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AKTI GRADSKOG VIJEĆA

57.

Na temelju članka 18.  Statuta Grada
Križevaca (»Službeni vjesnik Grada Križevaca«,
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca, na 20. sjednici održanoj 20. prosinca,
donijelo je

KRIŽEVAČKU STRATEGIJU
izjednačavanja mogućnosti za osobe

s invaliditetom
u razdoblju od 2007. do 2010.

1. UVOD

Križevačku strategiju jedinstvene politike
za osobe s invaliditetom u 2006. godini donijelo
je Gradsko vijeće na Tematskoj sjednici 7.
prosinca 2005. godine. Istovremeno je
imenovano Povjerenstvo za osobe s
invaliditetom Grada Križevaca sa zadaćom
poticanja, praćenja provođenja pojedinih mjera,
te pružanja stručne i savjetodavne pomoći
nositeljima i suradnicima provođenja mjera i
aktivnosti. Značajnu ulogu u pripremi i proceduri
donošenja Križevačke strategije imali su
Zajednica saveza osoba s invaliditetom
Hrvatske-SOIH i Udruga invalida Križevci.

Koordinacija, suradnja i djelovanje svih
sudionika u provedbi mjera i aktivnosti
Križevačke strategije jedinstvene politike za
osobe s invaliditetom u 2006. godini bila je vrlo
uspješna, tako da su se sve bitne mjere i
aktivnosti realizirale u planiranim rokovima i
utvrđenim nositeljima. To isto je i Povjerenstvo
za osobe s invaliditetom  Grada Križevaca
zaključilo na svojoj sjednici 5. travnja 2007.
godine, prihvaćanjem i usvajanjem objedinjenog
teksta Izvješća o provedbi mjera i aktivnosti
Križevačke strategije jedinstvene politike za
osobe s invaliditetom u 2006. godini izrađenog
od strane Upravnog odjela za društvene
djelatnosti Grada Križevaca. Pored toga
Povjerenstvo je na toj sjednici između ostalog
konstatiralo i zaključilo da je potrebno daljnje
kontinuirano djelovanje svih nositelja i mjera i
aktivnosti, sukladno Strateškom planu Udruge
invalida Križevci za razdoblje 2007.-2010.
godine.

Gradsko vijeće Grada Križevaca,  na
svojoj 14. sjednici, održanoj dana 16. travnja
2007. godine raspravljalo je o Izvješću o
provedbi mjera i aktivnosti  Križevačke strategije
jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u
2006. godini. Rečeno Izvješće je na istoj sjednici

jednoglasnom odlukom vijećnika usvojeno.
Udruga invalida Križevci na istoj sjednici dalo je
pozitivno mišljenje o provedbi mjera Križevačke
strategije jedinstvene politike za osobe s
invaliditetom u 2006. godini. Dakle, podržalo je
Izvješće o provedbi mjera i aktivnosti
Križevačke strategije jedinstvene politike za
osobe s invaliditetom u 2006. godini. U svom
izlaganju na istoj sjednici,  između ostaloga
napomenuo sam da u koliko ima nekih
manjkavosti u Izvješću o provedbi mjera i
aktivnosti  Križevačke strategije jedinstvene
politike za osobe s invaliditetom u 2006. godini,
a koje su  po mišljenju Udruge invalida Križevci
objektivne naravi, ne treba umanjiti nastojanje
Grada Križevaca, njegovih tijela i službi da
poboljša kvalitetu života  i neovisnog življenja
osoba s invaliditetom područja Grada Križevaca
i da Grad Križevci budu po mjeri čovjeka.

Dosadašnja Križevačke strategije
jedinstvene politike za osobe s invaliditetom u
2006. godini je uspješno provedena. Rezultati
provedbe prezentirani su i javnosti i osobama s
invaliditetom. To nikako ne znači da je sve za
osobe s invaliditetom napravljeno, ali sigurno je
da je Križevačka strategija jedinstvene politike
za osobe s invaliditetom u 2006. godini bila prvi
sveobuhvatni dokument, koji je prihvaćen na
Gradskom vijeću Grada Križevaca i da se više
problematika osoba s invaliditetom neće
razmatrati kao minorni problem. Usvajanjem
ovog dokumenta na Tematskoj sjednici
Gradskog vijeća Grada Križevaca, dalo je
problematici osoba s invaliditetom potrebni i
posebni značaj.

Križevačka strategija izjednačavanja
mogućnosti za osobe s invaliditetom od 2007.
do 2010. godine (u daljnjem tekstu: Križevačka
strategija) utemeljena je na suvremenim
znanstvenim postignućima i odredbama
nacionalnih i međunarodnih zakona i
dokumenata.

Europsko Vijeće i Parlament su u lipnju
2006. usvojili prijedlog  Europske komisije da se
2007. godina proglasi Europskom godinom
jednakih mogućnosti u kojoj će se promicati
jednake mogućnosti za sve građane  Europske
unije. Cilj je provedba strategija za osiguranje
učinkovite borbe protiv diskriminacije,
promicanja različitosti i jednakih mogućnosti, te
upoznavanje građana s europskim
zakonodavstvom u tom području.

Kako Konvencija o pravima osoba s
invaliditetom Ujedinjenih naroda; Akcijski plan
vijeća Europe za promicanje prava i potpunog
sudjelovanja u društvu osoba s invaliditetom:
poboljšanje kvalitete života osoba s invaliditetom
u Europi 2006.–2015.; Nacionalna strategija
izjednačavanja mogućnosti za osobe s
invaliditetom od 2007. do 2015. godine.;
Zagrebačka deklaracija donesena na Europskoj
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konferenciji visoke razine o Akcijskom planu
Vijeća Europe za osobe s invaliditetom 2006. –
2015. organiziranoj u suradnji s Općom
upravom za društvenu koheziju Vijeća Europe i
Ministarstva obitelji, branitelja i
međugeneracijske solidarnosti u Zagrebu dana
20.-21. rujna 2007.; Zagrebački memorandum
prihvaćen od sudionika XII. Hrvatskog simpozija
osoba s invaliditetom i predstavnika Skupštine
DPI Europe dana 29. rujna 2007. godine,
sadržajno znatno unapređuju položaj osoba s
invaliditetom suvremenim pristupom u sustavu
primjene ljudskih prava u djelovanju prema
osobama s invaliditetom, a u cilju osiguranja
jednakih mogućnosti za osobe s invaliditetom -
Križevačka strategija  prihvaća sadržaj i
strukturu narečenih domaćih i međunarodnih
dokumenata.

 Svrha Križevačke strategije je
unapređivanje, zaštita i osiguravanje punog i
ravnopravnog uživanja svih ljudskih prava i
temeljnih sloboda osobama s invaliditetom i
unapređivanje i poštivanje njihova urođenog
dostojanstva.

Temeljna načela: poštivanje urođenog
dostojanstva, osobne autonomije uključujući
slobodu izbora i neovisnost osoba;
nediskriminaciju; puno i učinkovito sudjelovanje i
uključivanje u društvo; poštivanje različitosti i
prihvaćanje invaliditeta kao dijela ljudske
različitosti i čovječnosti; jednakost mogućnosti;
pristupačnost; jednakost muškaraca i žena;
poštivanje sposobnosti razvoja djece s
teškoćama u razvoju i poštivanje prava djece s
teškoćama u razvoju na očuvanje vlastitog
identiteta.

Ciljevi

Treba osigurati potpunu integraciju
osoba s invaliditetom ostvarivanjem integracije
na važnim životnim područjima ravnopravnim
sudjelovanjem u političkom, javnom i kulturnom
životu; u procesu odgoja i obrazovanja; u
zapošljavanju, zdravstvu i rehabilitaciji; u
socijalnoj zaštiti; u pravnoj zaštiti i zaštiti od
nasilja; u istraživanju i razvoju i u drugom.

Strategija u potpunosti promovira
građansku perspektivu i socijalni model
djelovanja prema osobama s invaliditetom
utemeljen na sustavu primjene ljudskih prava. U
potpunosti odbacuje poistovjećivanje osobe s
invaliditetom s ulogom pacijenta kojemu je
potrebna zdravstvena ili neka druga skrb.
Naglasak je na sposobnostima osobe koja će,
nakon što društvo ukloni postojeće prepreke,
ostvariti svoj potpuni razvoj.

Osobita se važnost daje udrugama
osoba s invaliditetom koje, tijekom cijelog
procesa, od kreiranja do realizacije i evaluacije

mjera i aktivnosti trebaju biti istinski partner
vlasti.

U planiranju i provođenju mjera i
aktivnosti na svim područjima Križevačke
strategije osobitu pozornost treba posvetiti
pojedinim skupinama unutar cjelokupne
populacije osoba s invaliditetom:

- ženama i djevojkama s invaliditetom
koje su vrlo često suočene s višestrukom
diskriminacijom s obzirom na spol i invaliditet;

- osobama s teškim invaliditetom koje
trebaju visoku razinu društvene potpore, a
kvaliteta njihova života najdirektnije ovisi o
razvijenosti servisa i usluga u zajednici;

- djeci s teškoćama u razvoju treba
omogućiti uživanje svih prava sukladno
Konvenciji o pravima djeteta kao svoj drugoj
djeci;

- mladim osobama s invaliditetom
koje se kao osobito ranjiva skupina suočavaju s
nizom zapreka u procesu obrazovanja,
zapošljavanja, stanovanja i sl.;

- osobama s invaliditetom starije
životne dobi koje postaju sve brojnija i
značajnija društvena skupina i izazov kreiranju
politika za osobe s invaliditetom.

Navedene skupine osoba s invaliditetom
zahtijevaju multidisciplinarni pristup u planiranju
i provođenju mjera i aktivnosti na svim
područjima djelovanja.

U provođenju mjera i aktivnosti na svim
područjima Križevačka strategija se rukovodi
glavnim ciljem -ukidanjem svake diskriminacije
na temelju invaliditeta koja je svako
ograničavanje ili isključivanje na temelju
invaliditeta, posljedica kojega je narušavanje
integriteta osobe. Invaliditet ne smije biti razlog
uskraćivanju ili narušavanju ljudskih prava i
temeljnih sloboda na kulturnom, političkom,
gospodarskom i svakom drugom području.

 Donošenjem Križevačke strategije
nastavlja se proces uspostave učinkovitog i
odgovornog sustava cjelovite skrbi za osobe s
invaliditetom Grada Križevaca.

Križevačka strategija  postaje
obvezujući dokument za sve gradske urede,
ustanove i trgovačka društva Grada Križevaca.

Očekivani učinak Križevačke strategije
je promjena shvaćanja javnosti Grada Križevaca
prema osobama s invaliditetom, u cilju njihove
pune integracije u društvo, što traži i javnu
kampanju.

Konačni cilj Križevačke strategije je
omogućavanje potpune socijalne integracije
osoba s invaliditetom ove jedinice lokalne
samouprave, koja pak takovim osobama
omogućava samostalno življenje.
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Područja djelovanja

Grad Križevci će, tijekom razdoblja
primjene Križevačke strategije, provoditi mjere i
aktivnosti za sve osobe s invaliditetom u Gradu
Križevcima na područjima: Obitelj i život u
zajednici; Odgoj i obrazovanje; Zdravstvena
zaštita; Socijalna zaštita; Mobilnost,
pristupačnost i stanovanje; Zapošljavanje, rad i
profesionalna rehabilitacija; Pravna zaštita i
zaštita od nasilja i zlostavljanja; Informiranje,
komunikacija i podizanje razine svijesti;
Istraživanje i razvoj i međunarodna suradnja;
Sudjelovanje u političkom i javnom životu,
kulturi, razonodi i sportu i Civilno društvo.

Križevačka strategija će u potpunosti
djelovati na temeljima socijalne kohezije kao
glavnoga temelja izgradnje i održavanja
socijalnog društva. Povezivanjem i integriranjem
svojih vrijednih ljudskih i materijalnih potencijala
Grad Križevci može jamčiti određenu razinu
dobrobiti svim svojim građanima, o osobito vrlo
ranjivim grupama kao što su to osobe s
invaliditetom.

Područja djelovanja Križevačke
strategije uvjetno su podijeljena, a mjere i
aktivnosti međusobno se nadopunjuju i uvjetuju.
Veći je dio mjera u izravnoj nadležnosti gradskih
upravnih tijela i institucija, ali su jednako
značajne i mjere u nadležnosti ministarstava i
državnih institucija koje se ne mogu uspješno
ostvariti bez aktivnog sudjelovanja tijela lokalne i
regionalne razine.

Temeljni podaci o osobama s
invaliditetom

Prema podacima Hrvatskog registra
osoba s invaliditetom na dan 16.11.2007. godine
u Križevcima živi 22.324 osoba od čega su
2.012 osobe s invaliditetom (9%). 1259 ih je
muškog spola (63%), a 753 ženskog spola,
(37%). U Križevcima je 186 djece s invaliditetom
u dobnoj skupini 0-18 (9,2%) 1092 osobe s
invaliditetom (54,3%) su u radno aktivnoj dobi
20-64 godine, dok su 734 u dobnoj skupini 65+
(36,5%). Najveći broj osoba s invaliditetom
nema završenu osnovnu školu ili ima
osnovnoškolska obrazovanje, a po zvanju su u
najveće broju slučajeva radnici bez zanimanja,
poljoprivredni radnici ili domaćice. U najvećem
udjelu osobe s invaliditetom žive u bračnoj
zajednici. Prema podacima sustava socijalne
skrbi osobe s invaliditetom u najvećem broju
žive u obitelji dok ih 104 živi samo, a njih 91 živi
u nezadovoljavajućim uvjetima stanovanja, 293
osobe imaju potrebu za tuđom njegom i pomoći
u punom opsegu i Barthelov indeks im je manji
od 60. prema podacima iz sustava prosvjete 124

učenika s invaliditetom ili većim teškoćama u
razvoju, zahtjeva primjereni oblik odgoja i
obrazovanja.

Prema članku 3. Zakona o Hrvatskom registru
osoba s invaliditetom vrste tjelesnih/mentalnih
oštećenja kod osoba s invaliditetom s područja
Grada Križevaca su (tablica 1.):

Tablica 1. Vrste tjelesnih/mentalnih oštećenja
kod osoba s invaliditetom s područja Grada
Križevaca

Vrsta oštećenja Broj osoba
Oštećenje vida 57
Oštećenje sluha 26
Poremećaj glasovno govorne
komunikacije

53

Oštećenja lokomotornog
živčanog sustava

813

Oštećenja središnjeg živčanog
sustava

434

Oštećenja perifernog živčanog
sustava

40

Oštećenja drugih organa i
organskih sustava

586

Mentalna retardacija 99
Duševni poremećaji 453
Pervazivni razvojni poremećaji
(autizam)

4

*Napomena: ukupan broj dijagnoza je veći od
ukupnog broja osoba zbog postojanja
višestrukih oštećenja

Iz tablice 1. razvidno je da su oštećenja
lokomotornog sustava, drugih organa i
organskih sustava, duševni poremećaji te
oštećenja središnjeg živčanog sustava najčešće
vrste oštećenja kod osoba s invaliditetom.
Najčešći uzroci oštećenja lokomotornog sustava
su: bolesti kralježnice s posljedičnom otežano
pokretljivošću (dorzopatije) kod 365 osoba,
koksartroza kod 120 osoba i gonartroza kod
87osoba.
Najčešći uzroci oštećenja drugih organa i
organskih sustava su posljedica bolesti srca i
krvnih žila te posljedica novotvorevina. 236
osoba s invaliditetom ima oštećenje srca i krvnih
žila, a 87 osoba ima posljedice novotvorina koje,
kao vodeća ili komorbidetetna dijagnoza,
uzrokuju invaliditet te znatno smanjuje
funkcionalnu sposobnost kod osobe s
invaliditetom.

Demencije su najčešći uzrok duševnih
poremećaja. 156 osoba s invaliditetom ima
navedeni duševni poremećaj. Najčešći uzrok
oštećenja središnjeg živčanog sustava je
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posljedica cerebrovaskularnog inzulta. Kod 125
osoba s invaliditetom cerebrovaskularni inzult je
uzrok invaliditeta. Iz tablice 1. razvidno je da na
području Grada Križevaca živi 99 osoba s
mentalnom retardacijom od čega su 49 LMR,
33UMR, 14 TMR te tri osobe s dubokom
mentalnom retardacijom.

Zbog potpunijeg prikaza uzroka invaliditeta, na
području Grada Križevaca, izdvajamo i
dijagnoze koje nose visok stupanj funkcionalnog
onesposobljavanja, a nisu navedene u
priloženom opisu vrsta oštećenja (tablica 2).

Tablica 2. Prikaz dijagnoza koje nose visok
stupanj funkcionalnog onesposobljavanja a nisu
navedena u priloženom opisu vrsta oštećenja

Dijagnoza Broj osoba
Amputacija ruke/šake 16
Amputacija noge/stopala 10
Multipla skleroza 6
Hemiplegija/hemipareza 41
Para/tetraplegija 25
Bronhalna astma 29
Kronična insuficijencija bubrega 21
Down syndrom 5
Shizofrenija 63
Infatilna cerebralna paraliza 11

Što se tiče resora iz koji osobe s invaliditetom
ostvaruju svoja invalidska prava: 1208 ih
ostvaruje preko Hrvatskog zavoda za mirovinsko
osiguranje, 559 iz sustava socijalne skrbi, 190
branitelja s invaliditetom preko Ministarstva
obitelji, branitelja i međugeneracijske
solidarnosti, 124 učenika iz sustava prosvjete
dok 35 ratna i mirnodopska vojna invalida II
svjetskog rata i poraća preko Ministarstva
zdravstva i socijalne skrbi. Potrebno je istaći da
104 osobe ostvaruje prava iz više izvora.
Na području grada Križevaca je 1014 osoba
koje se nalaze u bazi Hrvatskog zavoda za
mirovinsko osiguranje i čiji je uzrok invaliditeta
vezan uz radni proces (invalidi rada).

Što se tiče pomagala: 57 osoba zahtjeva neki
oblik pomagala za vid, 26 neki oblik pomagalo
za sluh, a 1287 osoba neki oblik pomagala za
pokretanje od čega oko 80 ima indikaciju za
invalidska kolica.

U Gradu Križevcima je 190 branitelja s
invaliditetom kod koji su psihički poremećaji
vezani uz ratnu traumu najčešći uzrok
invaliditeta.

1. Područje: OBITELJ I ŽIVOT U ZAJEDNICI

Uvod i ocjena stanja

Uvažavajući obitelj kao najvišu
društvenu vrijednost i najznačajniju zajednicu za
svaku osobu pa tako i osobu s invaliditetom,
gdje je uloga obitelji presudna za razvoj i
uspješnu integraciju osobe s invaliditetom,
država potiče puno sudjelovanje osoba s
invaliditetom u obiteljskom životu i promiče
njihova prava na osobni integritet, osiguravajući
dostupnu i sigurnu mrežu usluga i servisa u
obiteljskom okruženju.

S ciljem sveobuhvatne skrbi o obitelji
osoba s invaliditetom u obiteljskom životu,
promicanju njihovih prava na osobni integritet i
kontinuirano poboljšanje zakonodavstva u svrhu
sprečavanja diskriminiranja djece s teškoćama u
razvoju i odraslih osoba s invaliditetom,
cjelokupno djelovanje društva oslanja se na
postojeće strateške dokumente nacionalne
razine: Nacionalnu politiku za promicanje
ravnopravnosti spolova, Nacionalni plan
aktivnosti za prava i interese djece od 2007. do
2012., Nacionalnu populacijsku politiku,
Nacionalnu strategiju zaštite od nasilja u obitelji
za razdoblje od 2005. do 2007. i Protokol o
postupanja u slučaju nasilja u obitelji.

Socijalni model utemeljen na promicanju
ljudskih prava osoba s invaliditetom prihvaćeni
je koncept djelovanja prema osobama s
invaliditetom u Republici Hrvatskoj i Gradu
Križevci, a temelji se na filozofiji inkluzije koja
smatra da svatko na svoj način može pridonijeti
društvu i da mu, prije svega, pripada. Na osobu
s invaliditetom gleda se kroz njezine
mogućnosti, sposobnosti i interese. Položaj
osoba s invaliditetom društveno je uvjetovan i
stoga se društvo treba prilagođavati njihovim
potrebama.

Prihvaćen je također model u zajednici
utemeljene rehabilitacije kao alternativu
institucijskoj zaštiti. Ovaj model polazi od
temeljne pretpostavke da zajednica treba stvoriti
uvjete za razvoj rehabilitacije, ravnopravnosti i
socijalne integracije osoba s invaliditetom.

Ciljevi ovoga koncepta su:  jačanje
razvoja izvaninstitucijskih oblika skrbi, odnosno
potpora kako bi se u potpunosti zadovoljile
potrebe obitelji osoba s invaliditetom i uspostavi
ravnoteže obiteljskih i profesionalnih obveza i
organiziranim aktivnostima djece u slobodnom
vremenu. Na taj način sprečava se
institucionalizacija djece s teškoćama u razvoju i
odraslih osoba s invaliditetom i osigurava
kvalitetan život u obitelji;  pružanje kontinuirane
podrške u obitelji izravnom stručnom podrškom
u obitelji i uključivanjem članova obitelji u
savjetovalište te potreba edukacije roditelja i
stručnjaka koji rade s djecom s neurorazvojnim
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smetnjama;  život u obitelji (domu);  stvaranje
što normalnijih životnih uvjeta i odgovarajućeg
sustava usluga na području stanovanja,
zapošljavanja i slobodnog vremena.

Sastavni dio ovog koncepta je i
inkluzivno obrazovanje koje omogućuje djeci s
teškoćama u razvoju obrazovanje u redovnim
uvjetima.

Ovo su suštinski ciljevi i svrhe svih
mjera i aktivnosti Križevačke strategije, a na
području Obitelj i život u zajednici posebno su
istaknute i na neki su način sažetak Križevačke
strategije.

U politici prema osobama s invaliditetom
težište je na aktivnosti osobe u planiranju, izboru
i kreiranju akcija i metoda koje u većoj mjeri
određuju njihove životne uvjete. Uspjeh
intervencija direktno ovisi o snazi i organizaciji
partnerstva državnog i civilnog sektora te osobe
s invaliditetom i njezine obitelji.

Iako moderna obitelj tijekom zadnjih
godina doživljava niz transformacija koje nužno
djeluju na njezinu stabilnost, obitelj koja se
susreće s teretom invaliditeta izložena je
dodatnim promjenama i nerijetko treba snažnu
društvenu potporu za svoj opstanak.

Suočavanje obitelji s dijagnozom djeteta
ili odraslog člana iznimno je stresna situacija
koja potpuno mijenja obiteljsku dinamiku.
Podizanje djeteta s teškoćama u razvoju
zahtijeva dodatne psihofizičke i materijalne
napore, dodatna znanja za roditelje, drugu djecu
i eventualne druge članove u obitelji.
Pravodobna i interdisciplinarna stručna pomoć
obitelji može uspješno spriječiti dublje
poremećaje i progresiju oštećenja. Osobi s
invaliditetom i njezinoj obitelji treba omogućiti
potpunu integraciju u uređenoj, dostupnoj i
prilagođenoj zajednici.

Uključivanje djece s teškoćama u
razvoju u vrtiće, osnovne i srednje škole u
Gradu Križevci zadovoljavajuće je, ali u
sljedećem razdoblju svakako treba učiniti još
mnogo više.

Osim građevinskih barijera,
neusklađenosti programa obrazovanja,
nedostatka didaktičkih i drugih pomagala, nužno
je uklanjati komunikacijske prepreke uvođenjem
odgovarajućih načina komunikacija za osobe s
različitim vrstama oštećenja. Značajne prepreke
procesu odgojno-obrazovne integracije nalaze
se u nedovoljnoj educiranosti stručnjaka na tom
području o problemima i potrebama osoba s
invaliditetom. Stoga je potrebna uspostava
sveobuhvatne i sustavne edukacije nositelja
odgojnih i obrazovnih funkcija te roditelja i
članova obitelji o specifičnosti potreba i
problema osoba s različitom vrstom oštećenja.

Područje profesionalne rehabilitacije i
zapošljavanja osoba s invaliditetom, zbog niza
prepreka, najveći je problem za osobe s

invaliditetom i u većim i razvijenijim zemljama, a
kod nas je to još izraženije. Predrasude
poslodavaca o sposobnostima i mogućnostima
osoba s invaliditetom i neodgovarajuća
kvalifikacijska struktura osoba s invaliditetom za
potrebe tržišta rada, glavni su razlozi nepovoljne
situacije na području zapošljavanja.

Grad Križevci je u suradnji sa tijelima
državne uprave, udrugama osoba s
invaliditetom, drugim organizacijama,
ustanovama i institucijama koje programski
djeluju u korist osoba s invaliditetom i Udrugom
invalida Križevci aktivno sudjelovao u
uključivanju osoba s invaliditetom u život lokalne
zajednice, poštivajući pritom pravo izbora osoba
s invaliditetom u odabiru načina života prema
vlastitim kriterijima i vrijednostima.

Savjetodavni i savjetovališni rad za
osobe s invaliditetom i za članove njihovih
obitelji, započeo je tijekom 2006. godine.
Savjetodavni rad organizirao je i ustrojio Centar
za socijalnu skrb Križevci. Savjetodavni rad
obavlja se svakog ponedjeljka u vremenu od
13,00 do 15,00 sati u prostorijama Centra.
Sukladno svojoj nadležnosti, kadrovskim i
stručnim mogućnostima Centra za socijalnu skrb
Križevci nastojat će opseg i sadržaj
savjetodavnog i savjetovališnog rada i dalje
nadograđivati.

Osmišljavanje različitih oblika života u
zajednici i odmak od klasičnih institucija za
smještaj osoba s invaliditetom prema
organizaciji života osoba s invaliditetom u
manjim zajednicama koje oponašaju obiteljski
način života najuvjerljivije potvrđuje
pripremljenost zajednice za život osoba s
invaliditetom.

Grad Križevci, nizom konkretnih
aktivnosti, dokazao je navedenu orijentaciju, ali
treba još studioznije pristupiti uklanjanju
postojećih, naslijeđenih prepreka za stjecanje
takvih obilježja.
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Ciljevi su:

- unaprijediti i proširiti djelovanje
savjetovališta Grada Križevaca za osobe s
invaliditetom i članove obitelji;

- poticati odgoj djece s teškoćama u
razvoju i mladih osoba s invaliditetom za
partnerske i roditeljske uloge;

- poticati razvoj svijesti o potrebi
cjeloživotne naobrazbe za ulogu kompetentnog
roditelja;

- promovirati obiteljske vrijednosti i
isticati značenje kvalitetnoga obiteljskog
okruženja za razvoj djeteta s teškoćama;

- razvijati pristupačne sustave odgoja i
obrazovanja za djecu s teškoćama u razvoju i
osobe s invaliditetom;

- osigurati pristup informacijama o
pravno-obiteljskoj zaštiti i drugim pravima
osobama s invaliditetom i članovima obitelji;

- unaprijediti izvan institucijske oblike
potpore djeci s teškoćama u razvoju/osobama s
invaliditetom i njihovim obiteljima;

- razvijati jednak pristup pravima i
uslugama;

- pružati potporu neovisnom življenju
osoba s najtežim invaliditetom;

- unaprijediti obiteljski život osoba s
invaliditetom u zajednici primjerenom
stambenom politikom i politikom zapošljavanja,
zdravstvenom i socijalnom zaštitom i dr.

Na ovom se području mjere najdirektnije
odnose na poboljšavanje uvjeta života obitelji
osobe s invaliditetom, a mjere na području
života u zajednici nalaze se u svim drugim
područjima Križevačke strategije.

Mjere i aktivnosti

1. Unapređivanje rada Savjetovališta grada
Križevaca za osobe s invaliditetom
Postojeću kadrovsku strukturu i vremensku
dinamiku Savjetovališta u sljedećem je razdoblju
potrebno proširiti zbog uvođenja niza novih
aktivnosti i uključivanja većeg broja korisnika.
Aktivnosti:
- organizacija edukacija s područja reprodukcije
i planiranja obitelji te odgoja za partnerske i
roditeljske uloge za mlade osobe s invaliditetom;
- organizacija predavanja, komunikacijskih
treninga, radionica i sl. u cilju jačanja
psihosocijalne stabilnosti obitelji osoba s
invaliditetom;
- organizacija savjetovališnog rada s obiteljima
nakon neposrednog suočavanja s dijagnozom
djeteta s teškoćama u razvoju u cilju
pravodobnog poduzimanja odgovarajućih
aktivnosti;
- organizacija predavanja, komunikacijskih
treninga, radionica i sl. voditelja i članova

udruga osoba s invaliditetom u cilju postizanja
što bolje psihosocijalne stabilnosti i osnaživanja
za stjecanje sposobnosti samozagovaranja.
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji sa Centrom za socijalnu skrb
Križevci, Zavodom za javno zdravstvo i
udrugama osoba s invaliditetom.
Rok:  kontinuirano

2. Provođenje edukacije stručnjaka i
djelatnika koji djeluju prema osobama s
invaliditetom
Aktivnosti:
- organizacija  pojedinačnih ili ciklusa
obrazovnih programa (predavanja, radionice,
tribine i sl.) namijenjenih odgajateljima,
nastavnicima i drugim stručnjacima u
predškolskim i obrazovnim institucijama
Rok: 2008.
- organizacija  pojedinačnih ili ciklusa
obrazovnih programa  (predavanja, radionice,
tribine i sl.) namijenjenih liječnicima i
zdravstvenim stručnjacima
Rok: 2008.
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji sa Centrom za socijalnu skrb
Križevci, Zdravstvenim ustanovama, Zajednicom
športskih udruga i udrugama osoba s
invaliditetom

3. Provođenje edukacija roditelja/skrbnika
djece s teškoćama u razvoju u vrtićima i
osnovnim školama
Aktivnosti:
- organizacija  pojedinačnih ili ciklusa
obrazovnih programa (predavanja, radionice,
tribine i sl.) namijenjenih roditeljima djece s
teškoćama u razvoju u cilju odgovarajućeg
postupanja s djetetom, ovisno o vrsti i stupnju
oštećenja
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji sa Centrom za odgoj, obrazovanje i
rehabilitaciju,  ostalim obrazovnim ustanovama,
Centrom za socijalnu skrb Križevci, i udrugama
osoba s invaliditetom

Rok:  2008.

4. Provođenje edukacija gradskih vijećnika  i
policajaca u zajednici
Aktivnosti:
- organizacija  pojedinačnih ili ciklusa
obrazovnih programa (predavanja, radionice,
tribine i sl.) namijenjenih vijećnicima i aktivistima
u gradskim četvrtima i policajcima u zajednici.
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji s Policijskom upravom i udrugama
osoba s invaliditetom
Rok: do 2009.
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5. Rana socijalna intervencija u obitelji
djeteta s teškoćama u razvoju
predstavlja stručnu informativnu i psihosocijalnu
podršku roditeljima i članovima obitelji
neposredno nakon suočavanju s dijagnozom o
težim smetnjama u razvoju
Aktivnosti:
- utvrđivanje načina korištenja stručne pomoći u
obitelji
- utvrđivanje liste stručnjaka
- provođenje aktivnosti
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji s u suradnji sa socijalnim i
zdravstvenim  ustanovama, udrugama osoba s
invaliditetom

Rok: 2010.

6. Organizacija dojavnog sustava (Brižni
telefon) u cilju osiguravanja odgovarajuće
pravodobne pomoći za osobe s invaliditetom
i nemoćne osobe starije životne dobi
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji s Ustanovom za zdravstvenu njegu u
kući grada Zagreba (projekt dr. Bobuša),
udrugama osoba s invaliditetom  i dr.

Rok: 2008.

2. Područje: ODGOJ I OBRAZOVANJE

Uvod i ocjena stanja

Obrazovanje je temeljni uvjet društvene
uključenosti i neovisnosti osoba s invaliditetom.
Većina međunarodnih dokumenata ističe
kvalitetno obrazovanje kao jedno od prioritetnih
područja za djecu i mlade, a također i za one s
teškoćama u razvoju.

Stvaranje mogućnosti za sudjelovanje
osoba s invaliditetom u redovnom obrazovanju
nije važno samo za djecu i mlade s teškoćama u
razvoju, upoznavanje i život s različitostima
bogatstvo je za svaku osobu.

Područje odgoja i obrazovanja strateški
se odvija prema Planu razvoja sustava odgoja i
obrazovanja od 2005. do 2010. te Nacionalnom
planu aktivnosti za prava i interese djece od
2006. do 2012. Ovi dokumenti donose mjere
kojima se unapređuje i ujednačava kvaliteta
cjelokupnog sustava na državnoj razini i jamče
jednake mogućnosti za puni razvoj potencijala
svakog pojedinca s posebnim odgojno-
obrazovnim potrebama.

Temeljni je cilj za učenike s posebnim
odgojno-obrazovnim potrebama odgojno-
obrazovni sustav učiniti dostupnim i prohodnim
kako bi se osigurala načela - Škola za sve i
Cjeloživotno obrazovanje. Obrazovanje je

sveobuhvatno i odnosi se na sva životna
razdoblja.

Ustanove redovnog obrazovanja i
specijaliziranih programa treba poticati na
pružanje potpore
osobama s invaliditetom u gradskim četvrtima
za potpuno uključivanje.

Djeca iz posebnih skupina nisu izolirana
od druge djece već su, uz provedbu programa
prilagođenog njihovim posebnim potrebama,
uključena u sve redovite aktivnosti vrtića s
mogućnošću njihove kasnije integracije u
redovite skupine. Roditelji djece u posebnim
skupinama oslobođeni su sudjelovanja u cijeni
programa, uz uvjet da sami osiguraju prijevoz
djece. Posebne programe predškolskog odgoja
djece s teškoćama u razvoju provode odgojno-
obrazovne, zdravstvene i
socijalne ustanove i udruge.

Osnovni nositelji ovoga područja su
svakako Centar za odgoj, obrazovanje i
rehabilitaciju Križevci, Udruga za pomoć
osobama s mentalnom  retardacijom Križevci,
Dječji vrtići na području Grada Križevaca.
Svojim programima, projektima i znanstvenim
metodama podupirali su integraciju djece s
teškoćama u razvoju tako da zadovolje njihove
specifične potrebe, te razviju i učvrste njihove
individualne sposobnosti.

Prema Zakonu o osnovnom školstvu
(Narodne novine 59/90, 26/93, 27/93, 29/94,
7/96, 59/01,
114/01, i 76/05) i Pravilniku o osnovnoškolskom
odgoju i obrazovanju učenika s teškoćama u
razvoju («Narodne novine», broj 23/91) u
redovnim osnovnim školama Grada Križevaca
školuju se: učenici s lakšim teškoćama u
razvoju, učenici sa senzoričkim i motoričkim
oštećenjima, učenici s lakom mentalnom
retardacijom.

Učenici s većim teškoćama u razvoju
školuju se prema posebnim planovima i
programima u posebnim organizacijama odgoja
i obrazovanja zdravstva, socijalne skrbi i
pravosuđa.

Sukladno članku 22. Zakona o srednjem
školstvu («Narodne novine», broj 19/92, 26/93,
27/93, 50/95,
59/01, 114/01, i 81/05) te Pravilniku o
srednjoškolskom obrazovanju učenika s
teškoćama i većim teškoćama u razvoju
(«Narodne novine», broj 86/92), učenici se
potpuno ili djelomično integriraju u redovne
srednje škole, odnosno, učenici s većim
teškoćama u razvoju školuju se u posebnim
ustanovama prosvjete, zdravstva, socijalne skrbi
i pravosuđa. Učenici s većim teškoćama,
umjerenom ili težom mentalnom retardacijom i
učenici s autizmom ne obrazuju se već se
osposobljavaju do 21. godine života.
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Ciljevi:

- osigurati da sve osobe, bez obzira na
narav i stupanj oštećenja, imaju jednak pristup
obrazovanju;

- osigurati školovanje temeljeno na
individualiziranom odgojno-obrazovnom
planiranju i fleksibilnim organizacijskim
modelima;

- podržavati i promicati cjeloživotno
učenje osoba s invaliditetom;

- poticati poštivanje prava osoba s
invaliditetom na svim razinama obrazovnog
sustava, uključujući djecu od najranije dobi;

- omogućiti odgovarajuću ranu procjenu
posebnih obrazovnih potreba djece;

- poticati razvoj početne i trajne
naobrazbe stručnjaka i nastavnika o problemima
invaliditeta;

- pobrinuti se za to da svi obrazovni
sadržaji budu pristupačni osobama s
invaliditetom;

- poduzimati daljnje mjere da se odgojne
i obrazovne ustanove učine pristupačnima
osobama s invaliditetom;

- osigurati da roditelji djece s teškoćama
u razvoju budu aktivni partneri u postupku
razvoja individualiziranih obrazovnih programa
za njihovu djecu;

- osigurati pristup neformalnom
obrazovanju koji će mladima s invaliditetom
omogućiti razvijanje potrebnih vještina koje ne
mogu usvojiti redovnim školovanjem.

Mjere i aktivnosti

1. Osiguravanje besplatne dostupnosti
školskih prostora, sadržaja i stručne pomoći
djeci i mladima s teškoćama u razvoju za
izvannastavne i sportske aktivnosti
Prostori vrtića i osnovnih škola trebaju se
koristiti izvan nastave za slobodne aktivnosti za
djecu i mlade s teškoćama u razvoju.
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti, u suradnji s  obrazovnim
ustanovama, udrugama osoba s invaliditetom

Rok: 2010.

2. Upoznavanje odgojno-obrazovnih
ustanova grada Križevaca s programskim
djelovanjem udruga osoba s invaliditetom i
udruga koje djeluju u korist osoba s
invaliditetom
Aktivnosti:
- predstavljanje Vodiča kroz grad Križevce za
osobe s invaliditetom svim odgojno-obrazovnim
ustanovama grada Križevaca
Rok: 2007.
- održavanje tribina i ciljanih susreta
predstavnika udruga s učenicima vrtića i škola
Rok : kontinuirano
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti, u suradnji s u suradnji s obrazovnim
ustanovama i  udrugama osoba s invaliditetom

3. Izrada snimke stanja u svrhu utvrđivanja
stvarnog stanja u vezi s nezavršavanjem
srednjoškolskog obrazovanja
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti, u suradnji s u suradnji s obrazovnim
ustanovama, Centrom za socijalnu skrb  i
udrugama osoba s invaliditetom
Rok:  2008.

4. Osiguravanje dodatne specijalne i
didaktičke opreme i posebnih didaktičkih
sredstva za sve odgojno-obrazovne
ustanove grada Križevaca te informatičke
opreme i elemenata informatičke podrške za
gluhu i slijepu djecu i mlade
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti, u suradnji s u suradnji s obrazovnim
ustanovama, Centrom za socijalnu skrb  i
udrugama osoba s invaliditetom

Rok:  kontinuirano

5. Uvođenje asistenta u nastavi i tumača za
znakovni jezik u  nastavi djeci s teškoćama u
razvoju
Aktivnosti:
- formiranje Komisije za utvrđivanje potrebe za
asistentom i tumačem za znakovni jezik
- izrada kriterija za dodjelu asistenta i tumača za
znakovni jezik
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti, u suradnji s u suradnji s obrazovnim
ustanovama, Centrom za socijalnu skrb i
udrugama osoba s invaliditetom
Rok:  školska godina 2008./2009. i dalje
kontinuirano

6. Stipendiranje učenika i studenata s
invaliditetom
Aktivnosti:
- izrada kriterija za dodjelu stipendija
- priprema prijedloga odluke
Nositelji:  Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji s udrugama osoba s invaliditetom
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Rok:  školska godina 2009./2010. i dalje
kontinuirano

7. Osiguravanje besplatnih udžbenika na
Brailleovom pismu ili zvučnom zapisu za
slijepu djecu Grada Križevaca
Nositelj:  Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji s udrugama osoba s invaliditetom
Rok:   školska 2008./2009.

3. Područje: ZDRAVSTVENA
ZAŠTITA

Uvod i ocjena stanja

Zakon o obveznom zdravstvenom
osiguranju («Narodne novine», broj 85/06,
105/06 i 118/06)
propisuje da je zdravstveno osiguranje u
Republici Hrvatskoj obvezno i dobrovoljno.

Obveznim zdravstvenim osiguranjem
osiguravaju se svim osiguranim osobama prava
i obveze
iz obveznoga zdravstvenog osiguranja na
načelima uzajamnosti i solidarnosti, a provodi ga
Hrvatski zavod za obvezno zdravstveno
osiguranje.

U okviru obveznog zdravstvenog
osiguranja osigurava se pravo na zdravstvenu
zaštitu i prava
na novčane naknade.

U Planu i programu mjera iz obveznoga
zdravstvenog osiguranja («Narodne novine»,
broj 126/06), planirane su i neke mjere za osobe
s invaliditetom kao zdravstveno osobito osjetljivu
skupinu. Utvrđeni su prijedlozi za prevenciju
oštećenja zdravlja koja dovode do invaliditeta i
prijedlozi za poboljšavanje kvalitete zdravstvene
zaštite osoba s invaliditetom.

Zakon o dobrovoljnom zdravstvenom
osiguranju («Narodne novine», broj 85/06)
uređuje vrste uvjete i način provođenja
dobrovoljnoga zdravstvenog osiguranja, a
provode ga društva za osiguranje. Dijeli se na
dopunsko, dodatno i privatno zdravstveno
osiguranje.

Osobama s invaliditetom i drugim
građanima trebaju biti dostupna prava na
primarnu, specijalističko-konzilijarnu i bolničku
zdravstvenu zaštitu koja obuhvaća
dijagnosticiranje, liječenje i medicinsku
rehabilitaciju, specifičnu zdravstvenu njegu. Uz
to je potrebno obuhvatiti pravo na stomatološko-
protetsku pomoć i stomatološko-protetske
nadomjeske, lakše ostvarivanje prava na
ortopedska i druga pomagala, korištenje lijekova
utvrđenih osnovnom i dopunskom listom prema

potrebi, te pravo na korištenje zdravstvene
zaštite u inozemstvu.

U okviru sustavnog modela edukacija
održano je nekoliko edukacija na razini primarne
zdravstvene zaštite o načinu i potrebi
evidentiranja djece s teškoćama u razvoju i
osoba s invaliditetom.

U Gradu Zagrebu provedeno je
istraživanje za potrebe izrade Prijedloga
praćenja djece s neurorizicima u primarnoj
zdravstvenoj zaštiti. Istraživanje je provedeno na
uzorku od 1.640 dojenčadi i male djece iz
Zagreba i 311 iz Rijeke, radi utvrđivanja
prevalencije neurorizika i kongenitalnih
anomalija te praćenja provođenja određenih
preventivnih aktivnosti (preventivnih pregleda i
cijepljenja). Prikupljeni podaci pokazuju da u
uzorku iz Zagreba 24,7% dojenčadi ima neki od
perinatalnih rizičnih čimbenika.
Hiperbilirubinemija se kao perinatalni rizični
čimbenik javlja u više od 44% dojenčadi s
rizikom, prijevremeni porod u više od 3% djece s
rizikom, više plodna trudnoća u oko 15%
slučajeva kao i porodna trauma. Navedeni
podaci značajni su za planiranje cjelovite
zdravstvene zaštite djece s neurorizicima.

Istraživanje je pokazalo i stupanj
provođenja nužnih medicinskih postupaka
tijekom procjene pojedinih rizika koji mogu
značajno utjecati na psihomotorni razvoj djeteta.
Podaci pokazuju visok stupanj odgovornosti, ali
svakako treba raditi više na ranoj dijagnostici i
većem obuhvatu rizičnih čimbenika.

Iako je osiguranje ostvarivanja prava s
područja zdravstvene zaštite u državnoj
nadležnosti, Grad Križevci, sukladno
materijalnim i organizacijskim mogućnostima,
tijekom proteklog razdoblja nizom je mjera i
aktivnosti osiguravao viši standard zdravstvene
zaštite osobama s invaliditetom, osobito onima s
najtežim stupnjem invaliditeta.

Treba istaknuti otvaranje objekta grupne
prakse i pedijatrije, gdje će se u bitnome moći
podići veća razina pružanja medicinskih usluga.
Omogućen je pristup (izgradnja odgovarajuće
rampe) dvijema stomatološkim  ordinacijama i
tako omogućen pristup osobama s invaliditetom
s najtežim stupnjem  tjelesnog oštećenja tim
ordinacijama. Poboljšana je kvaliteta usluga
adaptacijom prostora ambulante fizikalne
terapije. Kupnjom mamografa u Domu zdravlja
Križevci, postignut je veliki korak u prevenciji
raka dojke, a time i nastanka invaliditeta.

Tijekom sljedećeg razdoblja osigurat će
se nastavak već spomenutih projekata i
potaknuti uvođenje novih mjera u cilju podizanja
zdravstvenog standarda svih osoba s
invaliditetom, a osobito onih s najtežim stupnjem
i višestrukim oštećenjima.
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Ciljevi:

- osigurati jednak pristup uslugama
zdravstvene zaštite osobama s invaliditetom bez
obzira na
spol, dob, podrijetlo ili stupanj invaliditeta;

- osobama s invaliditetom, bez obzira na
spol, dob, podrijetlo ili stupanj invaliditeta,
osigurati jednak pristup raspoloživim
specijaliziranim uslugama;

- osobama s invaliditetom, bez obzira na
spol, dob, podrijetlo ili stupanj invaliditeta,
osigurati potpunu uključenost u donošenje
odluka o planu za njihovu osobnu zdravstvenu
skrb;

- osigurati da potrebe osoba s
invaliditetom budu uključene u informativni
materijal zdravstvenog obrazovanja i kampanje
javnog zdravstva;

- osigurati pristupačnost zdravstvenim
ustanovama i kapacitete za sve osobe s
invaliditetom na način razumljiv osobama s
različitim vrstama oštećenja;

- osigurati poštivanje specifičnosti s
aspekta spolova u zdravstvenoj zaštiti osoba s
invaliditetom;

- osigurati jednak pristup zdravstvenim
uslugama žena s invaliditetom, uključujući
posebice pretporođajno, ginekološko
savjetovanje i liječenje, te savjetovanje o
planiranju obitelji;

- osobama s invaliditetom omogućiti
pristup informacijama o pravima i mogućnostima
njihova ostvarivanja na jeziku razumljivom
osobama s različitim vrstama oštećenja;

- osigurati provođenje rane dijagnostike
u cilju otkrivanja i pravodobnog liječenja
invaliditeta.

Mjere i aktivnosti

1.  Osigurati prilagodbu zdravstvenih
ustanova sukladno Pravilniku
Aktivnosti:
- prilagodba objekata za pristup i korištenje
osoba s invaliditetom
- nabava nužnih pomagala i posrednika u
komunikaciji za osobe s invaliditetom u
zdravstvene ustanove (dizalice, prilagođeni WC,
mamografski aparat, tumač za gluhe osobe,
staze vođenja, induktivna petlja, telefon za
nagluhe)
Nositelji: Upravni odjel za društvene

djelatnosti,  u suradnji sa
zdravstvenim ustanovama i
udrugama osoba s invaliditetom

Rok:  do 2010.

2. Poticanje svih oblika aktivnog
sudjelovanja osoba s invaliditetom u

kreiranju, provođenju i praćenju
zdravstvenih preventivnih programa
Aktivnosti:
u pripremi i provođenju svih mjera i aktivnosti u
cilju prevencije i osiguravanja postojećega
zdravstvenog statusa potrebna je stalna
suradnja udruga osoba s različitim vrstama
oštećenja
Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti,  u suradnji sa zdravstvenim
ustanovama i udrugama osoba s invaliditetom
Rok:  kontinuirano

3. Osiguravanje stalne edukacije liječnika i
drugih stručnjaka u sustavu zdravstva o
obilježjima i specifičnostima invaliditeta
Aktivnosti:
- organizacija  pojedinačnih ili ciklusa
obrazovnih programa ( predavanja, radionice,
tribine i sl.) namijenjenih liječnicima i
zdravstvenim stručnjacima u bolnicama za
rehabilitaciju, ginekološkim odjelima i rodilištima,
pedijatrijskim odjelima i stomatološkim
ambulantama i dr.
- edukacija o primjeni Međunarodne klasifikacije
funkcioniranja invaliditeta i zdravlja (ICFDH)
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji sa zdravstvenim ustanovama i
udrugama osoba s invaliditetom

Rok: 2008./2009.

4. Zdravstvena zaštita djece s teškoćama u
razvoju
Aktivnosti:
- inicirati osiguranje prostornih i drugih
kapaciteta koji djeci s najtežim oblicima
invaliditeta ili u specifičnim situacijama
omogućuju boravak roditelja/ skrbnika u bolnici
- potaknuti unapređivanje uvjeta za provođenje
odgojno-obrazovnih aktivnosti u zdravstvenim
ustanovama u okviru projekta „Bolnički razredni
odjeli“
- potaknuti osiguravanje prostornih, stručnih i
drugih uvjeta za provođenje ranog
dijagnostičkog postupka i ranih intervencija za
djecu s višestrukim oštećenjima, autističnim
poremećajem  i drugim oštećenjima
- osiguravanje materijalnu i stručnu podršku za
provođenje postupaka fizikalne i druge potrebne
terapije preko standarda koji osiguravaju važeći
zakonski propisi
- osiguravati psihosocijalnu potporu i
informacijsku podršku roditeljima koji se
suočavaju s dijagnozom svoga djeteta
Rok: do 2010.
- sudjelovanje u  pripremi za organizaciju
Registra neurorizične djece za područje
Križevaca.
Rok: 2008./2009.
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Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti,  u suradnji sa zdravstvenim
ustanovama i udrugama osoba s invaliditetom

5. Zdravstvena zaštita žena s invaliditetom
Aktivnosti:
- osiguravanje dostupnosti prilagođenog
ginekološkog stola s odgovarajućim
savjetovanjem i liječenjem
- formiranje centra za žene u potpunosti
dostupnog i za žene s invaliditetom
- organiziranje redovnih dvogodišnjih
mamografskih pregleda za žene s invaliditetom
- organizacija redovnih edukacija s područja
zdravlja žena, reprodukcijskog i spolnog
zdravlja, planiranja obitelji i drugih specifičnih
područja, osobito onih namijenjenih mladim
djevojkama i ženama s invaliditetom

Nositelji: Upravni odjel za
društvene djelatnosti,  u suradnji sa
zdravstvenim ustanovama i udrugama osoba s
invaliditetom

Rok:  kontinuirano

4. Područje: SOCIJALNA ZAŠTITA

Uvod i ocjena stanja

Socijalna zaštita uključuje naknade
socijalnog osiguranja i socijalne pomoći te
socijalne usluge. Uglavnom obuhvaća sve mjere
kojima je cilj zaštita ranjivih skupina. U mnogim
situacijama osobe s invaliditetom ne mogu
ostvariti odgovarajuću dobrobit od sustava
socijalne zaštite, dijelom zbog nedostatka takvih
usluga, a dijelom zbog njihove nepristupačnosti.

Socijalna su prava utvrđena u Europskoj
socijalnoj povelji (ETS broj 163), uključujući
posebice
pravo na socijalnu zaštitu (članak 12.), pravo na
socijalnu i medicinsku pomoć (članak 13.), te
pravo na dobrobit koju pružaju službe sustava
socijalne skrbi (članak 14.). Provedba ovih prava
smanjuje rizik od isključenosti iz društva i
marginalizacije i direktno pridonosi ostvarivanju
prava osoba s invaliditetom na neovisnost,
društvenu integraciju i sudjelovanje u životu
zajednice (članak 15.).

Ciljevi:

- omogućiti jednak pristup socijalnoj
zaštiti osobama s invaliditetom;

- osigurati da se raspoloživost socijalnih
usluga i potpore temelji na razumnoj,
multidisciplinarnoj procjeni potreba određene
osobe, te da se periodično preispituje
svrhovitost provođenja;

- osigurati da opće socijalne usluge
poštuju specifične potrebe osoba s invaliditetom
i njihovih obitelji;

- osigurati trajnu interdisciplinarnu
usklađenost službi državnih, gradskih i privatnih
davatelja socijalnih usluga u mjeri koja odgovara
potrebama osoba s invaliditetom;

- osigurati djelotvoran pristup pravdi
osobama s invaliditetom na ravnopravnim
temeljima s drugim osobama;

- štititi i promicati uživanje ljudskih prava
i temeljnih sloboda osoba s invaliditetom na
ravnopravnim temeljima s drugim osobama.

Osobe s invaliditetom u najvećoj su
mjeri ovisne o sustavu socijalne skrbi.

Socijalna skrb je djelatnost od posebnog
interesa za Republiku Hrvatsku kojom se
osigurava i
ostvaruje pomoć za podmirivanje osnovnih
životnih potreba socijalno ugroženih, nemoćnih i
drugih osoba koje same ili uz pomoć članova
obitelji ne mogu zadovoljiti zbog nepovoljnih
osobnih, gospodarskih, socijalnih i drugih
okolnosti.

Djelatnost socijalne skrbi obavljaju
ustanove socijalne skrbi: centri za socijalnu
skrb, domovi socijalne skrbi i centri za pomoć i
njegu.

Djelatnost socijalne skrbi u nadležnosti
je Ministarstva zdravstva i socijalne skrbi i
dijelom ministarstva obitelji, branitelja i
međugeneracijske solidarnosti.

Među korisnicima socijalne skrbi
značajno mjesto pripada osobama s
invaliditetom.

U Gradu Križevci djeluje Centar za
socijalnu skrb Križevci, u kojemu je djeluje i
savjetovalište za osobe s invaliditetom i njihovih
obitelji, koje ima između ostaloga i zadaću
zaštite osoba s invaliditetom.

S obzirom na to da ne postoje ustanove
za smještaj osoba s invaliditetom po osnovi
invalidnosti, one se smještaju u okviru
postojećih kapaciteta gradskih ili privatnih
domova za starije i nemoćne osobe, u
udomiteljskim obiteljima i drugim domovima
socijalne skrbi.

Iako mirovinsko osiguranje nije u
nadležnosti Grada, ali s obzirom na to da su
umirovljenici Grada Križevaca društvena
skupina lošijega materijalnog i socijalnog
statusa, korisnici su mnogih općih i ciljanih vrsta
pomoći. Značajan je udio osoba s invaliditetom
u populaciji umirovljenika, a tijekom godina će,
vjerojatno, još više rasti. Osobe s invaliditetom
korisnici su svih vrsta pomoći socijalne skrbi
Grada Križevaca.

Tijekom sljedećeg razdoblja predviđa
se, u okviru Križevačke strategije, nastavak svih
dosadašnjih pomoči, mjera i aktivnosti, a
također će se realizirati i novi projekti i programi



Strana 162 SLUŽBENI VJESNIK GRADA KRIŽEVACA Broj 7/07

za osobe s invaliditetom, osobito za starije
osobe i žene s invaliditetom, djecu i mlade s
teškoćama u razvoju i za skupine s najtežim
stupnjem oštećenja.

U provođenju Strategije temeljni bi
princip trebao biti rješavanje svih pitanja na
lokalnoj razini što bliže korisnicima usluga.

Na taj bi se način kontinuirano pratili
socijalni i materijalni status korisnika svih vrsta
pomoći prema Odluci o vrstama pomoći
socijalne skrbi Grada Križevaca i Zakonu o
socijalnoj skrbi.

Pojedini programi i pomoći prilagođavali
bi se potrebama osoba s invaliditetom određene
gradske četvrti, u čemu se očekuje značajna
suradnja vijećnika i volontera.

Sukladno tome, određeni bi se broj
vijećnika u gradskim četvrtima zadužio za
područje socijalne problematike.

Cilj je poboljšati postojeći sustav pomoći
Grada Križevaca i prilagoditi ga individualnim
potrebama osoba s invaliditetom.

Mjere i aktivnosti

1. Kontinuirano praćenje socijalnog i
materijalnog statusa osoba s invaliditetom-
korisnika prava iz sustava socijalne skrbi
grada Križevaca
Aktivnosti:
- izrada anketnog upitnika o socijalnom statusu
osoba s invaliditetom
- provođenje anketiranja
- utvrđivanje potreba i planiranje aktivnosti za
grad Križevce
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti,
u suradnji sa Centrom za socijalnu skrb i
udrugama osoba s invaliditetom
Rok: 2008.

2. Edukacija i informiranje
Aktivnosti:
- poticanje i pomoć u organizaciji edukacija
stručnjaka u ustanovama socijalne skrbi koji
rade s djecom s teškoćama u razvoju i osobama
s invaliditetom o obilježjima invaliditeta i
socijalnoj skrbi
- poticanje i pomoć organizaciji edukacije
roditelja i skrbnika djece s teškoćama u razvoju
u cilju informiranja  o obilježjima invaliditeta i
socijalnoj skrbi
- poticanje i pomoć u organizaciji edukacije
volontera i gradskih vijećnika  u cilju informiranja
o obilježjima invaliditeta i socijalnoj skrbi
 Nositelji: Upravni odjel za društvene
djelatnosti,  u suradnji sa Centrom za socijalnu
skrb i udrugama osoba s invaliditetom

Rok: kontinuirano

3. Održavanje tribine o mogućnosti razvoja
novih socijalnih usluga za osobe s
invaliditetom u gradu Križevcima

Nositelji: Upravni odjel za
društvene djelatnosti, u suradnji sa Centrom za
socijalnu skrb i udrugama osoba s invaliditetom
Rok: 2009.

5. Područje: MOBILNOST,
PRISTUPAČNOST I STANOVANJE

Uvod i ocjena stanja

Mobilnost, pristupačnost, stanovanje i
prijevoz osnovni su preduvjeti za uključivanje
osoba s invaliditetom u aktivnosti svakodnevnog
življenja. Područje pristupačnosti u Republici
Hrvatskoj uređeno je Zakonom o prostornom
uređenju («Narodne novine», broj 30/94, 68/98,
61/00, 32/02 i 100/04), Zakonom o gradnji
(Narodne novine 175/03 i 100/04), Pravilnikom o
osiguranju pristupačnosti građevina osobama s
invaliditetom i smanjenom pokretljivosti
(Narodne novine 151/05). Zakonom o zaštiti i
spašavanju («Narodne novine», broj 174/04)
uređeno je područje elektroničkih usluga
gluhim osobama,  a mobilnost Zakonom o
sigurnosti prometa na cestama («Narodne
novine», broj 105/04), Zakonom o javnim
cestama («Narodne novine», broj 112/06),
Zakonom o prijevozu u cestovnom prometu
(«Narodne novine», broj 178/04, 48/05, 151/05/
111/06), Zakonom o povlasticama u unutarnjem
putničkom prometu («Narodne novine», broj
97/00), Pravilnikom o znaku pristupačnosti
(«Narodne novine», broj 16/05, 66/05, 15/06 i
12/06), Zakonom o kretanju slijepe osobe s
pomoću psa vodiča («Narodne novine», broj
131/98) i brojnim drugim propisima. Na ovim se
područjima uočava potreba razvoja hrvatskih
standarda.

Grad Križevci je, u okviru svojih
nadležnosti, detaljnije razradio neka područja
bilo gradskim odlukama ili, što je vrlo čest slučaj,
primjerima dobre prakse.

Treba istaknuti da su sredstvima Grada
Križevaca i Ministarstva obitelji, branitelja i
međugeneracijske solidarnosti Gradski bazeni
pristupačni osobama s invaliditetom (izgrađena
je rampa, sanitarni čvor, kabine za presvlačenje,
sunčalište i nabavljen  lifter za bazen).

Grad Križevci kontinuirano radi na
osiguranju pristupačnosti osoba s invaliditetom
svim javnim ustanovama na području Grada
Križevaca, tako je riješena pristupačnost
osobama s invaliditetom u ordinacije Doma
zdravlja Križevci. Poduzete su sve mjere i akcije
za pristupačnost osobama s invaliditetom u
Ispostavu Porezne uprave u Križevcima.
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U ministarstvu znanosti, obrazovanja i
športa pokrenut je postupak prilagodbe
obrazovnim ustanovnih ustanova učenicima s
invaliditetom. Prema prijedlogu Ministarstva
znanosti, obrazovanja i športa, Osnovna škola
«Vladimir Nazor» u Križevcima predviđena je
kao pristupačna škola, a za sada nije
predložena niti jedna srednja škola, o čemu
slijede zahtjevi i dogovori.

Kako su u većem dijelu javne ustanove,
tijela lokalne zajednice i državna tijela smještena
u objektima pod zaštitom spomenika kulture, a u
većini njih potrebito je ugraditi platformu, nije
moguće u kratkom vremenu te objekte
prilagoditi osobama s invaliditetom.

U Gradu Križevcima kontinuirano se radi
na prilagođavanju prometnica – uklanjanje
prostornih prepreka. Većina rubnika na
prometnicama je upuštena. Na novijim
prometnicama rubnici su upušteni kvalitetno,
dok na starijim prometnicama nisu kvalitetno
upušteni. U tom smislu Upravni odjel za
stambeno-komunalnu djelatnost izvršio je u
suradnji sa udruga osoba s invaliditetom, uvid
na terenu za potrebama upuštanja rubnika na
pojedinim raskrižjima, da se pojedini rubnici
izvedu pravilno. Počinju aktivnosti  za ugradnju
zvučnih signalizatora na semaforiziranom
raskrižju u centru grada radi lakšeg kretanja
slijepih osoba. Na novo izgrađenoj  šetnici
izgrađena je odgovarajuća rampa, kako bi i
osobe s invaliditetom mogle koristiti istu.

Na području pristupačnosti značajna je i
edukacija stručnih kadrova i samih osoba s
invaliditetom.

U razdoblju za koje se donosi
Križevačka strategija velika se važnost daje
uključivanju univerzalnog dizajna kao
poveznice osoba s invaliditetom i ostalog
pučanstva u izgrađenom okolišu koji obuhvaća
različite mogućnosti u kulturi, prostoru,
građevinama, komunikacijama, uslugama,
ekonomiji i dr.

Također će se, u specifičnim
situacijama, koristiti elementima razumne
prilagodbe.

U turističkom pogledu Grad Križevci kao
destinacija i pružatelj usluga treba postati
dostupan osobama s invaliditetom prema
konceptu "Turizam za sve".

U proteklom razdoblju učinjeni su veliki
pomaci u rješavanju stambenih pitanja osoba s
invaliditetom iako su potrebe znatno veće od
dinamike rješavanja.

Ciljevi:

- pratiti primjenu Zakona o gradnji i
Pravilnika o osiguranju pristupačnosti građevina
osobama s invaliditetom i smanjenom
pokretljivosti;

- nastaviti uvođenje prilagođenih
prometala;

- usuglasiti iskaznicu za parkiranje i
osigurati dovoljan broj pristupačnih mjesta za
osobe s invaliditetom;

- učiniti pristupačnim kulturne, sportske,
rekreacijske sadržaje;

- potaknuti promjenu zakonskih odredbi
o spašavanju u slučaju opasnosti;

- promicati dostupnost u građevinama,
na javnim površinama i sredstvima prijevoza za
gluhe i slijepe osobe sustavom informiranja;

- osigurati osobama s invaliditetom
pristupačnost javnim građevinama, javnim
površinama i prijevoznim sredstvima;

- promicati osobne mobilnosti kao
preduvjet opće mobilnosti;

- razvijati pakete pristupačnih usluga u
prometu;

- potaknuti izmjenu Pravilnika o najmu
stanova;

- osigurati informiranost osoba s
invaliditetom o nazivlju ulica i trgova.

Mjere i aktivnosti

1. Osiguravanje pristupa  javnim
građevinama i javnim površinama za osobe s
invaliditetom
Aktivnosti:
- osiguravanje pristupačnosti i elemenata
informacijske podrške za gluhe i slijepe osobe
unutar zdravstvenih i socijalnih ustanova u
vlasništvu Grada Križevaca i njihova okoliša
Nositelji: Upravni odjel stambeno
komunalne djelatnosti i udruge osoba s
invaliditetom

Rok:   2009.
- osiguravanje pristupačnosti i elemenata
informacijske podrške za gluhe i slijepe osobe u
vrtićima, osnovnim i srednjim školama, prema
planu upisa djece i mladih s teškoćama u
razvoju
Nositelji: Upravni odjel stambeno
komunalne djelatnosti, obrazovne ustanove  i
udruge osoba s invaliditetom
Rok:  do 2010.

- osiguravanje pristupačnosti sportskim i
rekreacijskim ustanovama, građevinama i
površinama
Nositelji: Upravni odjel stambeno komunalne
djelatnosti i udruge osoba s invaliditetom
Rok:  do 2010.
- osiguravanje pristupačnosti i elemenata
informacijske podrške za gluhe i slijepe osobe u
kulturnim ustanovama u vlasništvu grada
Križevaca, prema utvrđenim prioritetima udruga
osoba s invaliditetom
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Nositelji:  Upravni odjel stambeno komunalne
djelatnosti, ustanove kulture i udruge osoba s
invaliditetom
Rok: do 2010.

- osiguranje pristupačnosti građevinama
turističke namjene u vlasništvu Grada
Križevaca.
Nositelji: Upravni odjel stambeno komunalne
djelatnosti, turističke ustanove i udruge osoba s
invaliditetom
Rok: do 2010.

2. Opremanje zdravstvenih i socijalnih
ustanova u vlasništvu Grada Križevaca
potrebnim funkcionalnim pomagalima za
djecu s teškoćama u razvoju i osobe s
invaliditetom
Nositelji: Upravni odjel stambeno
komunalne djelatnosti, zdravstvene ustanove i
udruge osoba s invaliditetom
Rok: do 2010. i dalje kontinuirano prema

potrebi

3. Osiguravanje pristupačnog prijevoza za
osobe s invaliditetom
Aktivnosti:
- financiranje radnog mjesta vozača Udruge
osoba s invaliditetom Križevci
- potaknuti potrebu prilagodbe željezničkog
prijevoza i opremanja kolodvora podiznim
platformama
Nositelji: Upravni odjel stambeno
komunalne djelatnosti i udruge osoba s
invaliditetom

Rok: do 2010. i dalje kontinuirano prema
potrebi

4. Osiguravanje pristupačnosti područja
značajnih za neovisno kretanje i
komunikaciju osoba s invaliditetom
Aktivnosti:
- prilagodba središta grada
- kontinuirano ugrađivanje zvučnih signalizatora
na novim raskrižjima te na postojećim, sukladno
planu prioriteta udruga osoba s invaliditetom
- postavljanje taktilnih površina (linije vodilje i
polja upozorenja), sukladno planu prioriteta
udruga osoba s invaliditetom
- kontinuirano upuštanje rubnjaka tijekom
rekonstrukcije i gradnje prometnica
Nositelji:   Upravni odjel za društvene djelatnosti
i udruge osoba s invaliditetom
Rok:  kontinuirano

5. Osiguravanje besplatnog parkiranja za
osobe s invaliditetom na svim parkirališnim
mjestima u gradu Križevcima
Nositelji: Upravni odjel stambeno komunalne
djelatnosti i udruge osoba s invaliditetom
Rok:  2009.

6. Rješavanje stambenih pitanja osoba s
invaliditetom
Aktivnosti:
- iniciranje i sudjelovanje u izradi prijedloga
izmjena Pravilnika o najmu stanova
- iniciranje i izrada prijedloga kriterija za
korištenje različitih  oblika najma gradskih
stanova       za osobe s invaliditetom (npr.
stanovi za najam)
- iniciranje izrade kriterija za osiguravanje
pristupa stambenoj jedinici
Nositelji: Upravni odjel stambeno komunalne
djelatnosti i udruge osoba s invaliditetom
Rok:  kontinuirano

6. Područje: ZAPOŠLJAVANJE, RAD
I PROFESIONALNA
REHABILITACIJA

Uvod i ocjena stanja

Profesionalna rehabilitacija i
zapošljavanje ključni su elementi društvene
uključenosti i ekonomske neovisnosti svih
građana radne dobi. Za osobe s invaliditetom
zapošljavanje je temeljni uvjet integracije u
redovne životne uvjete, a, u usporedbi s
osobama bez invaliditeta, zapošljavanje i stope
aktivnosti osoba s invaliditetom vrlo su niske.
Profesionalna rehabilitacija, sa svim svojim
fazama, važna je pomoć u prepoznavanju i
aktualizaciji poslova koji najbolje odgovaraju
pojedinoj osobi s invaliditetom. Profesionalna
rehabilitacija uvjet je koji osobi s invaliditetom
stvara temelj za brže i lakše zapošljavanje.

Iako je pravo na rad jedno od temeljnih
ljudskih prava, mnogima je ulazak u svijet rada
danas nedostupan. Osobe s invaliditetom kao
posebna skupina nezaposlenih zasigurno je i
najugroženija kategorija u evidenciji Zavoda za
zapošljavanje.

Područje profesionalne rehabilitacije
nepravedno je zanemareno, najvjerojatnije zbog
cjelokupne loše slike na području zapošljavanja
osoba s invaliditetom.

Uz nepoštednu konkurenciju na tržištu
rada, osobe s invaliditetom susreću se i, s još
uvijek, brojnim ukorijenjenim predrasudama,
prije svega poslodavaca.

Niz istraživanja tijekom zadnjih godina
pokazao je da osobe s invaliditetom ulažu
mnogo veće napore u zadovoljavanju svojih i
poslodavčevih očekivanja i da su mnogi
poslodavci promijenili svoje stavove prema
osobama s invaliditetom.

Položaj osoba s invaliditetom na tržištu
rada, među ostalim, određen je lošim položajem
u obrazovnom sustavu koji nije usklađen s
tržištem i potrebama rada. Osobe s invaliditetom
na području obrazovanja, u pravilu, zauzimaju
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loše startne pozicije koje umanjuju šanse za
ulazak u svijet rada.

 U uvjetima pojačane ponude i
smanjene potražnje, osobe s invaliditetom teško
se  zapošljavaju na otvorenom tržištu rada.
Razlozi otežanom pristupu zapošljavanja osoba
s invaliditetom su mnogostruki, a svakako
najevidentniji razlog je  nedovoljna informiranost
o mogućnostima i potencijalima osoba s
invaliditetom, ali podjednako tako i nedovoljna
senzibiliziranost društva u cjelini za potrebe  i
prava osoba s invaliditetom.

 Prilikom zapošljavanja na otvorenom
tržištu rada, od izuzetne važnosti su
kompetencije kandidata za konkretno radno
mjesto. Invaliditet sam po sebi je irelevantna
kategorija u uvjetima kad osoba s invaliditetom
posjeduje kompetencije potrebu za uspješno
obavljanje svakog pojedinog posla. U svim
slučajevima u kojima se invaliditet uzima kao
obilježje koje otežava zapošljavanje i rad osobe
s invaliditetom koja posjeduje odgovarajuće
kompetencije, vrši se izravna ili neizravna
diskriminacija osoba s  invaliditetom čime im  se
uskraćuje njihovo pravo na samostalan život i
rad.
Međutim, efikasnije i kvalitetnije uključivanje
osoba s invaliditetom u svijet rada
podrazumijeva odgovarajuće promjene i
prilagodbe svakog pojedinca, udruženja,
sustava, uz prijeko potrebnu potporu države.
Osobe s invaliditetom su aktivni sudionici
svakog civiliziranog društva i kao takvi moraju
imati mogućnost djelovanja i aktivnog
participiranja u svakom društvu.

Zakon o profesionalnoj rehabilitaciji i
zapošljavanju osoba s invaliditetom («Narodne
novine», broj 143/02, 33/05) velik je korak u
politici zapošljavanja osoba s invaliditetom.

Zadnjih se godina zaposlilo više od
dvadeset osoba s invaliditetom (16 slijepih
telefonista i administratora i tri osobe u
invalidskim kolicima), a poduzete su aktivnosti i

mjere kako bi, prilagodbom prostora i kvalitetom,
pomogli korisnicima sa smanjenim i ograničenim
mogućnostima u korištenju usluga.

Društvo je, u skladu sa Zakonom o
profesionalnoj rehabilitaciji i zapošljavanju
osoba s invaliditetom (u daljnjem tekstu: Zakon),
ispunilo utvrđenu obvezu zapošljavanja osoba s
invaliditetom.

Uvidom u podatke Zavoda za
zapošljavanje o zapošljavanju osoba s
invaliditetom može se istaknuti da opći trend i
kretanje nezaposlenosti nije primjenjiv i na ovu
skupinu. U prilog tome govore podaci o kretanju
nezaposlenosti dobiveni od Zavoda za
zapošljavanje za prošlu godinu.

Na dan 31.10.2007. godine u evidenciji
nezaposlenih u Hrvatskom zavodu za
zapošljavanje – Područna služba Križevci je 160
osoba s invaliditetom, te 796 osoba s faktorom
otežane zapošljivosti (nemaju rješenje o
invaliditetu, ali imaju neku vrstu oštećenja). Od
160 osoba s invaliditetom 67 ih je s mentalnom
retardacijom, 60 sa kombiniranim smetnjama,
15 sa tjelesnim invaliditetom, 8 sa poremećajima
glasovno-govorne komunikacije, 4 sa
oštećenjem vida, 3 sa psihičkim i organskim
smetnjama i 1 osoba sa oštećenjem sluha.

Gledano prema dobnim skupinama od
15 do 19 godina ima 17 osoba, od 20 – 24
godine 58 osoba, od 25 do 29 godine 41 osoba,
od 30 do 34 godine 13 osoba, od 35 do 39
godine 11 osoba, od 40 do 44 godine 7 osoba,
45 do 49 godine 6 osoba, od 50 do 54 godine 5
osoba i od 55 godine na dalje 2 osobe.

Prema razini obrazovanja najveći broj
osoba s invaliditetom njih 115 prijavljenih na
evidenciju u Hrvatskom zavodu za zapošljavanje
– Područna služba Križevci ima završene tri
godine srednje škole i školu za KV i VKV. Zatim
slijedi 34 osobe s invaliditetom sa završenom
osnovnom školom, 4 bez škole i nezavršene
osnovne škole i jedna osoba s invaliditetom sa
završenim fakultetom.
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Pregled osoba s invaliditetom prijavljenih na evidenciju HZZ-a PS Križevci (stanje na dan
15.11.2007.)

Pregled osoba s invaliditetom prijavljenih na evidenciju HZZ-a PS Križevci prema dobnim
skupinama (stanje na dan 15.11.2007.)
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Pregled osoba s invaliditetom prijavljenih na evidenciju HZZ-a PS Križevci prema razini
obrazovanja (stanje na dan 15.11.2007.)

Osobe s invaliditetom u evidenciji HZZa PS Križevci prema zvanju/zanimanju

ZANIMANJE BROJ
NEZAPOSLENIH OI

POMOĆNI KUHAR 59

KUHINJSKI RADNIK 10

ČISTAČ/ICA 6

VRTLARSKI RADNIK, ČISTAČ ULICA, RUKOVATELJ/KARTONAŽA po 5

RUČNI PAKIRER, RADNIK NISKOGRADNJE, po 4
ŠUMSKI RADNIK, DRVOPRERAĐIVAČKI RADNIK, RADNIK NA PROIZVODNOJ
LINIJI, po 3

POMOĆNI IZRAĐIVAČ GORNJIŠTA OBUĆE, POMOĆNI CVJEĆAR, ŠIVAČ
GORNJIŠTA OBUĆE, ŠIVAČ TEKSTILA, SLASTIČAR, RATARSKI RADNIK, RADNIK
VISOKOGRADNJE, SASTAVLJAČ/DRVENI PROIZVODI, POMOĆNI STOLAR

po 2

CVJEĆAR, POMOĆNI VRTLAR, PRODAVAČ, OBUĆAR, POLJOPRIVREDNI RADNIK,
ŠUMSKI SJEKAČ, NJEGOVATELJ STARIJIH I NEMOĆNIH OSOBA, UPRAVNI
SLUŽBENIK, BRUSAČ I LIČILAC KONSTRUKCIJA, KERAMIČAR, STOLAR,
MLJEKAR, TRANSPORTNI RADNIK, RUČNI PERAČ AUTOMOBILA, KUHAR,
KONOBAR, UREDSKI NAMJEŠTENIK, POMOĆNI RUKOVATELJ BRUSILICOM ZA
DRVO, RUKOVATELJ/POMOĆNI KNJIGOVEŠKI STROJ, STROJSNI SLAGAR,
ALATNIČAR, DAKTILOGRAF, KROJAČ, TELEFONIST, PRODAVAČ U KIOSKU,
RUKOVATELJ/BUŠILICA ZA DRVO, VRATAR, AUTOLAKIRER, SOBOSLIKAR I
LIČILAC, PEĆAR, BETONIRAC, EKONOMSKI SLUŽBENIK, TRGOVAČKI RADNIK,
RADNIK BEZ ZANIMANJA

po 1

4

34

115

1

bez škole i nezavršena OŠ
osnovna škola
3-god. srednja škola i škola za KV i VKV
fakultet
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Ciljevi:

- promicati zapošljavanje osoba s
invaliditetom na otvorenom tržištu rada kako bi
se osobama s invaliditetom osigurale jednake
mogućnosti;

- postići zaštitu prava i dostojanstva
osoba s invaliditetom;

- omogućiti sudjelovanje osoba s
invaliditetom u profesionalnom procjenjivanju,
usmjeravanju, naobrazbi i uslugama vezanima
uz zapošljavanje;

- postići priznavanje postojećih i
potencijalnih mogućnosti i doprinosa osoba s
invaliditetom općem blagostanju društvene
zajednice i njenom obogaćivanju različitostima;

- senzibilizirati i poticati poslodavce da
zapošljavaju osobe s invaliditetom;

- postići veći osjećaj pripadnosti
zajednici;

- postići veće uključivanje u
zapošljavanje žena s invaliditetom i osoba
kojima je potrebna povećana pomoć i skrb
zajednice;

- postizati nezavisnost, ublažavanje
negativnog učinka siromaštva i ispravljati
nepovoljno socijalno-ekonomski položaj osoba s
invaliditetom;

- poboljšavati kvalitetu života osoba s
invaliditetom, njihovu socijalnu integraciju i
unapređivati sudjelovanje u svim segmentima
društvenog života uz jednake mogućnosti.

Mjere i aktivnosti

1. Realizacija mjera i aktivnosti u skladu sa
Zakonom o profesionalnoj rehabilitaciji i
zapošljavanju osoba s invaliditetom
Aktivnosti:
- osiguranje zapošljavanja osoba s invaliditetom
u gradu Križevcima prema odredbama Zakona u
gradskim uredima, zavodima, ustanovama,
trgovačkim društvima u vlasništvu grada
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom, Zavod za
zapošljavanje

Rok:. 2008. i kontinuirano.

2. Osiguravanje stručne pomoći u
zapošljavanju osoba s invaliditetom
Aktivnosti:
- poticanje pružanja organizirane stručne
pomoći osobama s invaliditetom u prilagodbi na
novu radnu sredinu te poslodavcima u
organizaciji radnog procesa i osiguranja uvjeta
za rad osoba s invaliditetom
- organizacija različitih obrazovnih programa
(tečajevi, radionice, tribine, okrugli stolovi) u cilju
upoznavanja poslodavaca s mogućnostima i
specifičnostima osoba s invaliditetom,

Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom, Zavod za
zapošljavanje
Rok:. 2008. i kontinuirano.

3. Suradnja s Fondom za zapošljavanje
osoba s invaliditetom u cilju sutavnog
jačanja kompetencija osoba s invaliditetom u
cilju pripreme za potrebe
   tržišta rada
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom, Zavod za
zapošljavanje
Rok: 20. Sustavno senzibiliziranje
poslodavaca za zapošljavanje osoba s
invaliditetom
Aktivnosti:
- organiziranje i poticanje organiziranja
edukacijskih programa, okruglih stolova,
stručnih skupova s poslodavcima u cilju
senzibiliziranja za zapošljavanje osoba s
invaliditetom
- organizacija i pomoć u organizaciji prezentacije
vještina, znanja, sposobnosti i mogućnosti
osoba s invaliditetom te potpornih i pristupačnih
tehnologija
- organizacija i pomoć u organiziranju kampanja
za zapošljavanje osoba s invaliditetom i
senzibiliziranje poslodavaca korištenjem
primjera dobre prakse
- organiziranje prigodnog natjecanja za izbor i
dodjelu priznanja najboljim poslodavcima
- organizacija zajedničkih susreta učenika i
studenata s invaliditetom završnih godina s
poslodavcima
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom, Zavod za
zapošljavanje
Rok: 2008. i kontinuirano

7. Područje: PRAVNA ZAŠTITA I
ZAŠTITA OD NASILJA I

ZLOSTAVLJANJA

Uvod i ocjena stanja

Pravo na dostojan život bez nasilja svih
građana Republike Hrvatske regulirano je nizom
zakona i drugih propisa.

Zakon o zaštiti od nasilja u obitelji
(2003.) donesen je kako bi cjelovito regulirao
rješavanje ovoga sve izraženijega društvenog
problema. Izmjene Kaznenog zakona od 2006.
povećavaju kazne za kaznena djela protiv
braka, obitelji i mladeži i kaznena djela protiv
spolne slobode i spolnog ćudoređa. Nacionalna
strategija zaštite od nasilja u obitelji za razdoblje
od 2005. do 2007. propisuje mnoge mjere za
zaštitu od nasilja. Protokol o postupanju u
slučaju nasilja u obitelji (2005.) i njegove
izmjene i dopune precizno određuju mjere i
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postupanja nadležnih tijela koja sudjeluju u
otkrivanju i suzbijanju nasilja te pružanju pomoći
žrtvama nasilja.

Svi navedeni dokumenti naglašavaju
poboljšavanje položaja žrtava nasilja i podizanje
kvalitete njihova života. Prema djeci s
teškoćama u razvoju i osobama s invaliditetom
kao žrtvama nasilja društvo treba iskazati veći
stupanj osjetljivosti i osigurati veći stupanj
zaštite.

Odredbe Ustava Republike Hrvatske
naglašavaju dužnost zaštite djece i nemoćnih,
što se osobito odnosi na djecu s teškoćama u
razvoju i osobe s invaliditetom.

Konvencija o pravima djeteta ističe da
dijete s teškoćama u razvoju "treba voditi
ispunjen i pristojan život u uvjetima koji jamče
dostojanstvo, jačaju djetetovo oslanjanje na
vlastite snage i olakšavaju njegovo sudjelovanje
u zajednici".

Iako se radi o području koje regulira
zaštitu od nasilja i zlostavljanja u cijelosti,
najveći broj mjera odnosi se na obiteljsko nasilje
kao najdominantniji okvir zbivanja. Zakon
sadržajno definira nasilje u obitelji kao:

- svaku primjenu fizičke sile ili psihičke
prisile na integritet osobe;

- svako drugo postupanje jednoga člana
obitelji koje može prouzročiti ili izazvati opasnost
da će prouzročiti fizičku i psihičku bol;

- prouzročen osjećaj straha ili osobne
ugroženosti ili povrede dostojanstva;

- fizički napad bez obzira na to je li
nastupila tjelesna ozljeda ili ne;

- verbalne napade, vrijeđanje, psovanje,
nazivanje pogrdnim nazivima i druge načine
grubog uznemiravanja;

- spolno uznemiravanje;
- uhođenje i svi drugi načini

uznemiravanja;
- protupravnu izolaciju ili ograničavanje

slobode kretanja ili komuniciranja s trećim
osobama;

- oštećivanje ili uništavanje imovine ili
pokušaj da se to učini.

Grad Križevci, u cilju provođenja
međunarodnih i nacionalnih propisa radi
osiguranja učinkovite, pravodobne i
odgovarajuće zaštite i pružanja pomoći žrtvama
obiteljskog nasilja, priprema donošenje
cjelovitog programa djelovanja strategije
jedinstvene politike za žrtve obiteljskog nasilja.

Mjere i aktivnosti, sukladno tom
strateškom dokumentu, odnosit će se na sve
žrtve nasilja, uključujući i osobe s invaliditetom.
Iako se u zadnjih nekoliko godina više
pozornosti posvećuje ovom kompleksnom
društvenom problemu, stručno-znanstvena
istraživačka aktivnost još uvijek ne prati brze
promjene strukture i opsega ovog fenomena.
Cjelokupna aktivnost zajednice usmjerena je

prema mjerama za prepoznavanje i zaštitu
pojedinca ili grupe žrtava nasilja.

Statistički podaci, a još manje uzročno-
posljedična analiza o djeci s teškoćama u
razvoju i osobama s invaliditetom gotovo da ne
postoje. Povremeno se koriste vjerojatno realne
procjene da su žene s invaliditetom najrizičnija
skupina žrtava obiteljskog nasilja, a zatim starije
osobe s invaliditetom.

Djeca s teškoćama u razvoju integrirana
u redovni odgojno-obrazovni proces, prema
pojedinačnim podacima institucija, često su
meta napada svojih vršnjaka.

Djeci s teškoćama u razvoju i osobama
s invaliditetom treba prije svega osigurati
dostupnost nacionalne i lokalne pravne
regulative o postojećem sustavu opće pravne
zaštite i zaštite od nasilja i zlostavljana,
primjereno vrsti oštećenja, na odgovarajućem
načinu komunikacije.

Strategijom se na području pravne
zaštite i zaštite od nasilja i zlostavljanja trebaju
ostvariti sljedeći ciljevi.

Ciljevi:

- osigurati dostupnost pravne regulative
za zaštitu ljudskih prava i temeljnih sloboda
osobama s invaliditetom;

- osigurati djelotvoran i ravnopravan
pristup svim sustavima zaštite u zajednici;

- uspostaviti učinkovitu zaštitu osoba s
invaliditetom od svih oblika nasilja i zlostavljanja.

Mjere i aktivnosti

1. Dostupnost pravne regulative osobama s
različitim vrstama oštećenja
Aktivnosti:
- prevođenje na Brailleovo pismo i zvučnu
tehniku međunarodnih dokumenata za zaštitu
ljudskih prava
- prevođenje na Brailleovo pismo i zvučnu
tehniku dokumenata koji reguliraju područje
zaštite od nasilja i zlostavljanja
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok: 2008./2009. i kontinuirano

2. Edukacija i osnaživanje osoba s
invaliditetom u cilju prevencije i ublažavanja
posljedica nasilja i zlostavljanja

Aktivnosti:
- organizacija stručnih skupova, radionica,
tribina, predavanja i sl. za voditelje i članove
udruga u cilju psihosocijalnog osnaživanja
različitih skupina osoba s invaliditetom (žena,
mladih, starijih osoba s invaliditetom)
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- korištenje usluga savjetovališta za osobe s
invaliditetom i članove obitelji i savjetovališta
grada Križevaca za žrtve obiteljskog nasilja
- osnaživanje žena s invaliditetom i podrška
uključivanju u SOS telefon za žene s
invaliditetom žrtve nasilja
Nositelji:  Upravni odjel za društvene djelatnosti,
Policijska uprava, sudske institucije i udruge
osoba s invaliditetom

Rok: kontinuirano

3. Organizacija edukacije za stručnjake
Aktivnosti:
- organizacija stručnih skupova, radionica,
tribina, predavanja i sl. za stručnjake koji se
bave zaštitom djece s teškoćama u razvoju /
osoba s  invaliditetom u sustavu zaštite od
nasilja i zlostavljanja
- organizacija stručnih skupova, radionica,
tribina, predavanja i sl. za stručnjake koji se
bave zaštitom žrtava nasilja i zlostavljanja o
specifičnostima i potrebama djece s teškoćama
u razvoju /osoba s invaliditetom;
- organizacija stručnih skupova, radionica,
tribina, predavanja i sl. za stručnjake koji se
bave zaštitom djece u odgojnim i obrazovnim
institucijama o obilježjima nasilja među djecom,
strategijama borbe protiv nasilja, osobito prema
djeci s teškoćama u razvoju
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok: kontinuirano

4. Organizacija javnih kampanja u cilju
senzibiliziranja stručne i šire javnosti za
probleme nasilja i zlostavljanja djece s
teškoćama u razvoju i osoba s invaliditetom
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok:  kontinuirano

8. Područje: INFORMIRANJE,
KOMUNIKACIJA I PODIZANJE

RAZINE SVJESTI

Uvod i ocjena stanja

Osiguranje potpune integracije osoba s
invaliditetom u društvo, kao temeljni cilj
Križevačke strategije, ne može se ostvariti bez
pristupa informacijama preko odgovarajućega
komunikacijskog sustava. Za bolje
razumijevanje mjera i aktivnosti na ovom
području Križevačke strategije potrebno je
podsjetiti na sadržaj
pojmova:

- komunikacija podrazumijeva govorne
i znakovne jezike, prikazivanje teksta, Brailleovo
pismo i taktilnu komunikaciju, krupni tisak,
zvučne zapise, pristupačne multimedije, osobne
čitače i alternativne oblike, sredstva i oblike
komunikacije, uključujući pristupačne
informacijske i komunikacijske tehnologije;

- jezik obuhvaća govorene i znakovne
jezike i druge oblike negovornih jezika.
Brze promjene i razvoj u svijetu

informatike i komunikacija uvjetuju i način na koji
ljudi međusobno komuniciraju, obavljaju poslove
i koriste se uslugama i informacijama.
Tehnološki napredak treba pomoći svim
građanima u poboljšanju kvalitete života, a
nikako ne smije biti faktor koji još snažnije
isključuje pojedine društvene skupine. Osobe s
invaliditetom trebaju snažniju pomoć društva da
im omogući korištenje novih tehnologija kako bi
ostvarili dobrobit tehnološkog napretka.
Oštećenje ne smije biti razlog nedostupnosti
informacija i tehnologije. Javne se službe trebaju
pobrinuti za to da svoje informacije učine
dostupnima i prilagođenima osobama s
različitim vrstama oštećenja.

U razvoju standarda i oblikovanja novih
komunikacijskih i informacijskih sustava
potrebno je konzultirati predstavnike osoba s
invaliditetom.

Kako bi osobe s invaliditetom mogle
razviti svoje potencijale, potrebno je osigurati da
cjelokupna zajednica pozitivno gleda na njihovo
sudjelovanje u njezinim funkcioniranju.

Društvo je odgovorno za formiranje
svijesti o sposobnostima i doprinosima osoba s
invaliditetom. Sustavno će se provoditi javna
kampanja za zaštitu prava osoba s invaliditetom.

Ciljevi:

- omogućiti osobama s invaliditetom
optimalno korištenje nove tehnologije u cilju
povećanja njihove neovisnosti i kvalitete života;
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- omogućiti osobama s invaliditetom
slobodno pretraživanje, primanje i prosljeđivanje
informacija prema vlastitom izboru;

- poticati uklanjanje negativnih
predrasuda prema osobama s invaliditetom;

- podizati razinu svijesti o aktivnoj ulozi
osoba s invaliditetom, njihovim pravima na
izjednačavanje mogućnosti i zaštitu od
diskriminacije.

Mjere i aktivnosti

1. Izrada Vodiča kroz grad Križevce za osobe
s invaliditetom
Aktivnosti:
- izrada novog izdanja Vodiča
- predstavljanje svim korisnicima
- objava na web stranicama grada Križevaca i
udruga osoba s invaliditetom te turističke
zajednice
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom
Rok: 2009.

2. Izrada kalendara aktivnosti udruga osoba
s invaliditetom
Aktivnosti:
- izrada kalendara sa svim važnim datumima za
sve osobe s invaliditetom kao i specifične za
pojedine udruge
- distribucija kalendara medijima, odgojnim  i
obrazovnim institucijama, zdravstvenim i
socijalnim ustanovama, fakultetima
Nositelji:0 Upravni odjel za društvene djelatnosti
i udruge osoba s invaliditetom

Rok: 2007.

3. Određivanje odgovornih osoba kao
nositelja aktivnosti za područje invaliditeta u
svim vrtićima i školama
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom
Rok: 2008.

4. Obilježavanje prigodnih datuma nizom
različitih aktivnosti
(Tjedan mobilnosti, međunarodni dan osoba s
invaliditetom, međunarodni dani za pojedinu
grupaciju osoba s invaliditetom, ...)
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok: kontinuirano

5. Organizacija stručnih skupova, tribina,
okruglih stolova
Aktivnosti:
- aktivno sudjelovanje osoba s invaliditetom u
pripremi i radu skupova

- održavanje skupova na odgovarajućim i
prigodnim lokacijama
- obvezno medijsko praćenje
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok:  kontinuirano

9. Područje: ISTRAŽIVANJE I RAZVOJ I
MEĐUNARODNA SURADNJA

Uvod i ocjena stanja

Prikupljanje i analiza podataka o broju,
strukturi i obilježjima osoba s invaliditetom
preduvjet su za planiranje i kreiranje politike
djelovanja prema određenim grupacijama i
populaciji osoba s invaliditetom u cjelini. Podaci i
istraživanja o pojedinim aspektima invaliditeta i
osoba s invaliditetom omogućuju kreiranje
najučinkovitijih rješenja za pojedine probleme.

Nedostatak podataka o osobama s
invaliditetom ozbiljna je zapreka razvoju
cjelovitog sustava zaštite na lokalnoj i
nacionalnoj razini.

Temeljni podaci o osobama s
invaliditetom u Republici Hrvatskoj i Gradu
Križevcima dobiveni su popisom stanovništva od
2001. Izvor sveobuhvatnih i cjelovitih podataka o
osobama s invaliditetom Hrvatski je registar
osoba s invaliditetom koji se vodi u Hrvatskom
zavodu za javno zdravstvo. S obzirom na
neujednačenu dinamiku i način prikupljanja
podataka o osobama s invaliditetom iz različitih
izvora, postojeći sustav nije dovoljno
transparentan, a za potrebe Grada Križevaca
nije dostupan.

Za planiranje sustavne zaštite osoba s
invaliditetom nužno je raspolaganje dinamičnim
sustavom podataka o osobama s invaliditetom,
a što će biti prioritetan zadatak u predstojećem
razdoblju. Aktivnosti Grada bit će također
usmjerene na poticanje i provođenje istraživanja
pojedinih aspekata fenomena invaliditeta i
obilježja osoba s invaliditetom.

Ciljevi:

- promicati standarde utemeljene na
rezultatima akcijskih i znanstvenih istraživanja;

- poticati multidisciplinarna istraživanja i
prikupljanje podatka kojima se promiče
sudjelovanje osoba s invaliditetom;

- osigurati dostupnost cjelovitih
podataka o osobama s invaliditetom s različitim
vrstama oštećenja;

- sudjelovati u multidisciplinarnim
istraživanjima o osobama s invaliditetom na
nacionalnoj, regionalnoj i internacionalnoj razini;
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- poticati razvoj i suradnju s gradovima,
državama i organizacijama na nacionalnoj i
internacionalnoj razini.

Mjere i  aktivnosti

1. Izrada Križevačkog registra osoba s
invaliditetom
Nositelji:  Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom u suradnji sa
Registrom za osobe s invaliditetom RH i
Zavodom za statistiku
Rok: 2009.

2. Provođenje i sudjelovanje u akcijskim
istraživanjima o osobama s invaliditetom, o
području invaliditeta i objavljivanje rezultata
istraživanja u stručnim i znanstvenim
radovima
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom
Rok: 2008.

3. Sudjelovanje na međunarodnim stručnim
skupovima i razvijanje suradnje sa srodnim
regionalnim partnerima

Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok:  kontinuirano

10. Područje:
SUDJELOVANJE U  POLITIČKOM I

JAVNOM ŽIVOTU, KULTURI,
RAZONODI I SPORTU

Uvod i ocjena stanja

Opredjeljenje za socijalni model
djelovanja prema osobama s invaliditetom,
utemeljen na promociji i zaštiti ljudskih prava,
odnosi se na sva ljudska prava: od građanskih,
političkih, gospodarskih, socijalnih i kulturnih do
globalnih.

Sudjelovanje svih građana u političkom i
javnom životu i demokratskim procesima
temeljno je obilježje razvijene demokracije,
stoga je nužno da osobe s invaliditetom mogu
koristiti svoje pravo glasa i sudjelovati u takvim
aktivnostima. Društvo ima obvezu stvarati
poticajno okruženje za osobe s invaliditetom i
omogućiti im sudjelovanje u politici i javnom
životu na lokalnoj, nacionalnoj i međunarodnoj
razini.

Grad Križevci je na tom području, u
suradnji s udrugama osoba s invaliditetom,
pokrenuo niz aktivnosti koje su djelovale u tom
pravcu.

Javna prezentacija projekata i programa
Grada Križevaca redovito se odvija zajedno s
predstavnicima osoba s invaliditetom.

Kao i u većini zemalja i gradova, osobito
treba poticati veći angažman žena i mladih
osoba s invaliditetom za aktivno sudjelovanje u
javnom i političkom životu.

Uključenost osoba s invaliditetom u
zajednicu ovisi svakako i o tome koliko mogu
sudjelovati u stvaranju i korištenju kulturnih
vrijednosti. One imaju pravo i trebaju sudjelovati
u kulturi, aktivnostima u slobodnom vremenu,
sportu i turizmu.

U većini europskih gradova postoji niz
problema u ostvarivanju pristupačnosti objekata
i kulturnih sadržaja osobama s invaliditetom, s
obzirom na to da se, uglavnom, radi o starijim
zdanjima ili povijesnim spomenicima kulture. U
tom se slučaju uglavnom koristi koncept
razumne prilagodbe. Mediji bi također trebali
prezentirati raznolikost društva na način da
pruže mogućnost osobama s invaliditetom da
sudjeluju u kreiranju medijskog prostora i djeluju
u njemu.

Grad Križevci u zadnjih nekoliko godina
nizom aktivnosti otvara medijski i kulturni prostor
osobama s invaliditetom, ali potrebno je učiniti i
znatno više na izjednačavanju mogućnosti
pristupa.

Sport i razonoda značajne su aktivnosti
koje su za osobe s invaliditetom ponekad nužna
terapijska nadopuna. Pokret se kao temeljna
biološka potreba realizira ciljanom motoričkom
aktivnošću, bez obzira na to radi li se o osobi
bez invaliditeta ili s njim. Od davnina su ljudi
pokazivali interes za bavljenje kineziološkim
aktivnostima koje su imale različite predznake -
od natjecateljskoga, rekreativnog, do razonode i
zabave. Za osobu s invaliditetom kineziološke
aktivnosti su osnovna pretpostavka za
psihomotoričko prilagođavanje na novonastale
uvjete življenja. Invaliditet narušava prostorni
integritet samoga čovjeka, pri čemu se kao
posljedica javlja otežana komunikacija osobe s
invaliditetom i njegove okoline. Osim navedenog
problema, osoba s invaliditetom susreće se s
nizom arhitektonskih barijera koje prije nije niti
zapažala, a nakon nastanka invaliditeta one
postaju nepremostive na svim područjima
življenja. Sudjelovanje u kineziološkim
aktivnostima umanjuje razvoj promijenjenih
oblika ponašanja, koja se gotovo uvijek javljaju
nakon nastanka invaliditeta i upravo te aktivnosti
mijenjaju samu osobu s invaliditetom i okolinu u
kojoj ona živi, pri čemu se potvrđuje osnovni
princip po kojem osoba s invaliditetom mora
nastaviti živjeti. Pri tome nije od presudne
važnosti ono što je izgubila, nego preostale
sposobnosti.
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Grad Križevci je gradnjom, uređivanjem
i prilagodbom prostora namijenjenih športsko
rekreativnim aktivnostima pridonio znatno bržem
uključivanju osoba s invaliditetom u život
zajednice.

Ciljevi:

- aktivno promicati sudjelovanje osoba s
invaliditetom u političkom i javnom životu na
svim razinama (gradskoj, nacionalnoj i
međunarodnoj);

- poticati sudjelovanje žena i mladih s
invaliditetom u političkom i javnom životu;

- poticati osobe s invaliditetom na
aktivno sudjelovanje prigodom donošenja
odluka za osobe s invaliditetom;

- poticati i osigurati ravnopravno
sudjelovanje osoba s invaliditetom u kulturnom
životu;

- osigurati pristup kulturnim
institucijama;

- osigurati stručnu i financijsku potporu
kulturnim projektima i programima osoba s
invaliditetom;

- osigurati osobama s invaliditetom
mogućnost sudjelovanja u športskim i
rekreativnim aktivnostima i razonodi;

- osigurati pristup sportskim,
rekreacijskim i turističkim objektima;

- osigurati djeci s teškoćama u razvoju
jednak pristup sudjelovanju u igri, razonodi,
uključujući te aktivnosti i u školski sustav.

Mjere i aktivnosti

1. Prilagodba glasačkih mjesta za potrebe
osoba s invaliditetom i omogućavanje
pomoći druge osobe po izboru osobe s
invaliditetom

Rok: 2009.

2. Prilagodba prostora i građevina za
provođenje  kulturnih, sportskih i
rekreacijskih programa
Rok: do 2010.

3. Gradnja dječjeg igrališta prilagođenog za
djecu s teškoćama u razvoju
Nositelji (1-3):  Upravni odjel staambeno
komunalne djelatnosti i udruge osoba s
invaliditetom i Zajednica športskih udruga
Rok: do 2010.

4. Stručna i financijska potpora projektima
udruga osoba s invaliditetom i udruga koje
rade u korist osoba s invaliditetom s
područja sporta, kulture, medijskog i javnog
praćenja

Nositelji:  Upravni odjel za društvene djelatnosti
i udruge osoba s invaliditetom

Rok:   kontinuirano

11. Područje: CIVILNO DRUŠTVO

Uvod i ocjena stanja

Civilno društvo iznimno je važno za
osobe s invaliditetom kao prostor za njihovo
djelovanje i uključivanje u društveni život, ali i
kao značajna nadopuna aktivnosti državnih
institucija.

Najznačajniji dio civilnog društva su
udruge, a udruge osoba s invaliditetom su zbog
dugogodišnje tradicije i iskustva, pokretači i
nositelji razvoja civilnog društva.

U Gradu Križevcima registrirano je četiri
udruge osoba s invaliditetom i udruga koje
djeluju u korist osoba s invaliditetom.

Osobe s invaliditetom preko svojih
udruga zaista intenzivno rade na poboljšavanju
svojih životnih uvjeta, a vrlo su često jedini
prostor njihove samoaktualizacije i mogućnosti
ostvarivanja socijalnih kontakata.

Grad Križevci preko suradnje i
partnerstva s udrugama osoba s invaliditetom
već nekoliko godina pored koncepta
zagovaranja, promiče ideju socijalnog
poduzetništva i socijalnih inovacija, što je među
ostalim i svrha djelovanja organizacija civilnog
društva na području socijalne politike. S obzirom
na to da se potrebe osoba s invaliditetom
mijenjaju zajedno s promjenama životnih uvjeta,
državne i javne institucije zbog svog formalnog
ustroja ne mogu pravodobno registrirati
promjene, a još manje pružiti odgovarajuća
rješenja. Udruge osoba s invaliditetom u tom
procesu uvode nove tipove socijalnih usluga
prilagođene potrebama svojih članova.

Udruge se istodobno javljaju u dvjema
ulogama, kao korisnici usluga i, istodobno, kao
pružatelji usluga svojim članovima i drugim
korisnicima.

Udruge osoba s invaliditetom
zagovaraju određene vrednote, prioritete i
specifičnosti svoje uže grupacije ili ukupne
populacije s invaliditetom.

Zagovaranjem prioriteta u financiranju
socijalnih programa, udruge osoba s
invaliditetom utječu na socijalnu politiku Grada
Križevaca.

Grad Križevci je s udrugama osoba s
invaliditetom ostvario partnerstvo u planiranju,
usmjeravanju, provođenju i evaluaciji socijalnih
programa u dugoročnom razdoblju.

Ovakav pristup razvoju socijalnog
društva (prepoznatljiva i ravnopravna uloga svih
sudionika: građana, korisnika, organizacija
civilnog društva, lokalnih vlasti, javnih ustanova,
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gospodarstva...) prepoznat je kroz realizaciju
mjera i aktivnosti Križevačke strategije 2006.

Križevačka strategija je nastala na
temelju zahtjeva osoba s invaliditetom koje su,
zajedno sa stručnjacima, osobno ili preko svojih
predstavnika u svojim udrugama sudjelovale u
kreiranju i planiranju mjera.

Predstavnik udruga osoba s
invaliditetom koji pokrivaju sve vrste oštećenja
član je Povjerenstva koje, zajedno s Upravnim
odjelom za društvene djelatnosti koordinira
provedbu Križevačke strategije.

Sve aktivnosti, mjere, projekti, programi,
vrste i oblici pomoći koje su tijekom proteklog
razdoblja provedene u Gradu Križevci inicirale
su same osobe s invaliditetom ili su dale
suglasnost. Iznimne aktivnosti i inicijative udruga
osoba s invaliditetom u provedbi Križevačke
strategije 2006. potaknule su rješavanje
statusnih i temeljnih pitanja za sve socijalne,
zdravstvene, humanitarne i druge udruge u
Gradu Križevcima.

Niz konkretnih projekata Grada za
osobe s invaliditetom realiziran tijekom
provođenja Križevačke strategije  posredno je
pridonio ostvarivanju visoko postavljenih krajnjih
ciljeva i za sljedeće razdoblje djelovanja, i to:

Ciljevi:
- senzibilizaciji stručne i šire javnosti za

probleme osoba s invaliditetom i važnost
udruga;

- poticanju i razvijanju kulture dijaloga
unutar širega neprofitnog sektora i udruga
osoba s invaliditetom i unutar različitih grupacija
osoba s invaliditetom;

- stručnom osposobljavanju udruga
različitim edukacijama voditelja i članova;

- stvaranju uvjeta za razvoj i
osposobljavanje članova za proces
samozagovaranja (samozastupanja);

- senzibilizaciji potencijalnih sponzora i
donatora za mnoge usluge i pomoći, osobito za
one koje ne može osigurati Grad Križevci.

Mjere i aktivnosti

1. Sustavno jačanje javne svijesti o
problemima i pravima osoba s invaliditetom,
značenjem udruga osoba s invaliditetom za
njihovo evidentiranje i rješavanje
Aktivnosti:
- u planiranju i provođenju svih mjera i aktivnosti
nužna je uključenost udruga osoba s
invaliditetom te javna i medijska prezentacija
- poticanje medija za praćenje aktivnosti udruga
- uključivanje stručne i šire javnosti preko
organiziranja stručnih skupova, okruglih stolova i
dr.
- poticanje akcijskih istraživanja o položaju
osoba s invaliditetom  i važnosti udruga.

Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok:  kontinuirano

2. Izgradnja stručnoga, kadrovskog i
materijalnog kapaciteta udruga osoba s
invaliditetom
Aktivnosti:
- osiguravanje sustavnog financiranja osnovne
djelatnosti udruga od posebnog interesa (izrada
kriterija za odabir udruga od posebnog interesa
za grad Križevce)
Rok:  2008.
- osiguravanje sustavne edukacije voditelja i
članova udruga za različita područja djelovanja
- edukacija voditelja i članova udruga za
ostvarivanje principa samozagovaranja
(samozastupanja), poticanje osnivanja klubova
za iste aktivnosti, osiguravanje financijskih
sredstava za njihovo djelovanje
- razvijanje partnerstva udruga osoba s
invaliditetom s gradom Križevcima
- edukacija gradskih službenika i stručnjaka za
djelovanje na području razvijanja partnerstva
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom

Rok: kontinuirano

3. Potpora udrugama i pojedincima u
ostvarivanju prava i pomoći
Aktivnosti:
- organizacijska pomoć u senzibiliziranju
potencijalnih sponzora i donatora za mnoge
usluge i pomoći osobama s invaliditetom,
osobito onih koji se ne mogu osigurati preko
pomoći, projekata i programa grada Križevaca
Nositelji: Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom
Rok: kontinuirano

ZAVRŠNE ODREDNICE

Prihvaćanje i provođenje Križevačke
strategije zahtijeva sustavnu i stalnu
koordinaciju mnogobrojnih sudionika. Funkciju
praćenja pojedinih područja djelovanja,
koordinaciju i usklađivanje svih djelatnosti na
razini grada obavljat će Povjerenstvo za osobe s
invaliditetom Grada Križevaca (u daljnjem tekstu
Povjerenstvo), sukladno funkciji i djelovanju
Povjerenstva za osobe s invaliditetom Vlade
Republike Hrvatske.

Mjere i aktivnosti navedene u
Križevačkoj strategiji uspješno će se i
pravodobno provoditi samo uz stalnu
koordinaciju između pojedinih izvršitelja.
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Povjerenstvo bi koordiniralo, poticalo i
pratilo provođenje pojedinih mjera, pružalo
stručnu i savjetodavnu pomoć nositeljima i
suradnicima provođenja mjera i aktivnosti.

 Gradski odjeli, ustanove i trgovačka
društva u vlasništvu grada Križevaca dužni su
provoditi mjere i aktivnosti iz Križevačke
strategije radi promicanja prava i unapređivanja
položaja osoba s invaliditetom u gradu
Križevcima.

 Upravni odjel za društvene djelatnosti u
suradnji s Povjerenstvom, koordinirat će i pratiti
provedbu Križevačke strategije.

Nadležni gradski odjeli dostavljat će
Povjerenstvu do 15. siječnja svake godine
izvješća o provedbi mjera iz svoje nadležnosti
koje će, do 1. veljače, biti objedinjeno.

Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom dostavljat će
Gradskom poglavarstvu do 15. veljače svake
godine objedinjeno izvješće o provedbi mjera iz
Križevačke strategije koje će o tome izvijestiti
Gradsko vijeće Grada Križevaca.

Gradski su odjeli dužni u svoje godišnje
planove rada uvrstiti mjere i aktivnosti u skladu
sa Križevačkom strategijom te za svaku godinu
osigurati sredstva za njihovu provedbu.

Upravni odjel za društvene djelatnosti i
udruge osoba s invaliditetom tiskat će, u roku od
tri mjeseca od njena donošenja Strategiju u
crnom tisku, na Brailleovom pismu, snimit će se
na audio-kasetu i objaviti na web stranicama.

Križevačka strategija za izjednačavanje
mogućnosti za osobe s invaliditetom u razdoblju
od 2007. do 2010. objavit će se u "Službenom
vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 550-01/07-01/237
URBROJ: 2137/02-07-2
Križevci,  20. prosinca 2007.

    PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec, v.r.
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58.

Republika Hrvatska
                  Grad Križevci

Na temelju članka 32. Zakona o proračunu («Narodne novine», broj 96/03 ) i članka 18.  Statuta Grada
Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", broj 6/01,7/01 i 2/06) Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20.
sjednici, održanoj 20.12.  2007. donijelo je

IZMJENE I DOPUNE
PRORAČUNA GRADA KRIŽEVACA ZA 2OO7. GODINU

I. OPĆI DIO
Članak 1.

U Proračunu Grada Križevaca za 2007.godinu («Službeni vjesnik Grada Križevaca» , broj 7/06 ), članak 1.
mijenja se i glasi:
            «Proračun Grada Križevaca za 2007. godinu ( u daljnjem tekstu: Proračun ) sadrži:

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
Plan za 2007. Povećanje/smanjenje Novi plan za 2007.

 1. PRIHODI (klasa 6) 44.103.787,00 100.000,00 44.203.787,00
 2. PRIHODI OD PRODAJE
     NEFINANC.IMOVINE(KLASA 7) 2.640.000,00 - 500.000,00 2.339.830,00
 3. RASHODI (klasa 3) 32.109.187,00 -368.021,58 31.940.995,42
4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU

     IMOVINU ( klasa 4) 21.656.600,00 68.021,58 21.724.621,58

5. RAZLIKA  (VIŠAK/MANJAK) -7.022.000,00 -100.000.-,00 -7.122.000,00

B. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
6. RASPOLOŽIVA SREDSTVA
    IZ PRETHODNIH GODINA 9.122.000,00 - 9.122.000,00

C. RAČUNA ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
7. PRIMICI OD FINANCIJSKE
    IMOVINE I ZADUŽIVANJA(KL.8) 0,00 0,00 0,00

8. IZDACI ZA FINANCIJSKU
    IMOV. I OTPL.ZAJMOVA(KL.5) 2.100.000,00 -100.000,00 2.000.000,00
9. NETO ZADUŽIVANJE/FINANCI-
    RANJE -2.100.000,00 100.000,00         -2.000.000,00

10.VIŠAK/MANJAK+RASPOLOŽIVA
    SRED.IZ PR.GOD.+NETO ZADU-
    ŽIVANJE-FINANCIRANJE

- - -

D. UKUPNO PRORAČUN GRADA
UKUPNI PRIHODI 46.743.787,00 -400.000,00 46.543.617,00
PRENESENA SREDSTVA IZ
PRETHODNE GODINE 9.122.000,00 0,00 9.122.000,00
UKUPNI RASHODI I IZDACI 55.865.787,00 -400.000,00 55.665.617,00
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK - -                  -

Članak  2

 Članak 2. mijenja se i glasi:  «Prihodi  i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrđuju se u Bilanci
prihoda te rashoda i izdataka za 2007.godinu, kako slijedi:
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 Republika Hrvatska

      GRAD KRIŽEVCI

OPĆI DIO PRORAČUNA
SKUPNI REBALANS
Od 1.1.2007 do 31.12.2007

Sveukupno 46.743.787,00 -200.170,00 46.543.617,00 -0,43%

BROJ
KONTA

VRSTA PRIHODA I PRIMITAKA PLANIRANO REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)

6 Prihodi poslovanja 44.103.787,00 100.000,00 44.203.787,00 0,23%
61 Prihodi od poreza 26.460.487,00 0,00 26.460.487,00 0,00%
611 Porez i prirez na dohodak 23.680.487,00 0,00 23.680.487,00 0,00%
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 20.514.987,00 0,00 20.514.987,00 0,00%
61111 Porez i prirez na dohodak od

nesamostalnog rada i drugih samostalnih
20.114.987,00 0,00 20.114.987,00 0,00%

61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada do propisanih iznosa i drugih

400.000,00 0,00 400.000,00 0,00%

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 1.250.000,00 0,00 1.250.000,00 0,00%
61121 Porez i prirez na dohodak od obrta i s obrtom

izjednačenih djelatnosti, na dohodak od
slobodnih zanimanja, na dohodak od
poljoprivrede i šumarstva i drugih djelatnosti

450.000,00 0,00 450.000,00 0,00%

61123 Porez i prirez na dohodak od drugih
samostalnih djelatnosti koje se

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00%

6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00%
61131 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00%
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00%
61141 Porez i prirez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 220.000,00 0,00 220.000,00 0,00%
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00%
61151 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi 130.000,00 0,00 130.000,00 0,00%
6117 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -1.450.000,00 0,00 -1.450.000,00 0,00%
61171 Povrat poreza i prireza na dohodak po godišnjoj prijavi -1.450.000,00 0,00 -1.450.000,00 0,00%
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BROJ
KONTA VRSTA PRIHODA I PRIMITAKA PLANIRANO REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)

6118 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore
izravnanja za decentralizirane funkcije

2.865.500,00 0,00 2.865.500,00 0,00%

61181 Dio poreza na dohodak dobiven kroz potpore
izravnanja za decentralizirane funkcije

2.865.500,00 0,00 2.865.500,00 0,00%

613 Porezi na imovinu 1.830.000,00 0,00 1.830.000,00 0,00%
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu

(zemlju, zgrade, kuće i ostalo)
430.000,00 0,00 430.000,00 0,00%

61312 Porez na neizgrađeno građevno zemljište 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00%
61314 Porez na kuće za odmor 80.000,00 0,00 80.000,00 0,00%
61315 Porez na korištenje javnih površina JAVNE POVRŠINE 100.000,00 0,00 100.000,00 0,00%
61315 Porez na korištenje javnih površina TRŽNI PROSTOR 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00%
6134 Povremeni porezi na imovinu 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00%
61341 Porez na promet nekretnina 1.400.000,00 0,00 1.400.000,00 0,00%
614 Porezi na robu i usluge 950.000,00 0,00 950.000,00 0,00%
6142 Porez na promet 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00%
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 350.000,00 0,00 350.000,00 0,00%
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00%
61453 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 600.000,00 0,00 600.000,00 0,00%
63 Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od

subjekata unutar opće države
7.548.000,00 0,00 7.548.000,00 0,00%

632 Pomoći od međunarodnih organizacija 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00 0,00%
6322 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00 0,00%
63221 Kapitalne pomoći od međunarodnih organizacija 1.150.000,00 0,00 1.150.000,00 0,00%
633 Pomoći iz proračuna 3.298.000,00 0,00 3.298.000,00 0,00%
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 1.438.000,00 0,00 1.438.000,00 0,00%
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna

MINISTARSTVO ZNANOSTI OBRAZOVANJA I ŠPORTA-ZA
MALU ŠKOLU

35.000,00 0,00 35.000,00 0,00%

63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna
SPOMENICI KULTURE

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00%

63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
MUZEJSKA DJELATNOST

33.000,00 0,00 33.000,00 0,00%

63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
POTPORA ZA REALIZACIJU SOCIJALNOG PROGRAMA

170.000,00 0,00 170.000,00 0,00%

63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna
SPOMENICI KULTURE

200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%

6332 Kapitalne pomoći iz proračuna 1.860.000,00 0,00 1.860.000,00 0,00%
63321 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna

PODUZETNIČKE ZONE
700.000,00 0,00 700.000,00 0,00%

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna
PODUZETNIČKE ZONE

100.000,00 0,00 100.000,00 0,00%

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna
ZA IZGRADNJU JAVNIH POVRŠINA

1.000.000,00 0,00 1.000.000,00 0,00%
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KONTA VRSTA PRIHODA I PRIMITAKA PLANIRANO REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)

63322 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna
ZA KNJIŽNU GRAĐU I OPREMU

60.000,00 0,00 60.000,00 0,00%

634 Pomoći od ostalih subjekata unutar opće države 3.100.000,00 0,00 3.100.000,00 0,00%
6342 Kapitalne pomoći od ostalih subjekata unutar opće

države
3.100.000,00 0,00 3.100.000,00 0,00%

63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova
FZOEU - SANACIJA IVNČINO BRDO

2.300.000,00 0,00 2.300.000,00 0,00%

63423 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih fondova
ŽUC- ZA PROMETNU INFRASTRUKTURU

800.000,00 0,00 800.000,00 0,00%

64 Prihodi od imovine 1.260.000,00 100.000,00 1.360.000,00 7,94%
641 Prihodi od financijske imovine 30.000,00 100.000,00 130.000,00 333,33%
6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 30.000,00 100.000,00 130.000,00 333,33%
64132 Kamate na depozite po viđenju 30.000,00 100.000,00 130.000,00 333,33%
642 Prihodi od nefinancijske imovine 1.230.000,00 0,00 1.230.000,00 0,00%
6421 Naknade za koncesije 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%
64219 Naknade za ostale koncesije 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 870.000,00 0,00 870.000,00 0,00%
64221 Prihodi od zakupa nekretnina POSLOVNI PROSTOR 450.000,00 0,00 450.000,00 0,00%
64221 Prihodi od zakupa nekretnina VRTOVI 20.000,00 0,00 20.000,00 0,00%
64221 Prihodi od zakupa nekretnina ZAKUP STANOVA 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%
64222 Prihodi od zakupa poljoprivrednog zemljišta 200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 160.000,00 0,00 160.000,00 0,00%
64236 Prihodi od spomeničke rente 150.000,00 0,00 150.000,00 0,00%
64239 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 10.000,00 0,00%
65 Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim

propisima
7.960.000,00 0,00 7.960.000,00 0,00%

651 Administrativne (upravne) pristojbe 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00%
6513 Ostale upravne pristojbe 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00%
65139 Prihod od prodaje državnih biljega 500.000,00 0,00 500.000,00 0,00%
652 Prihodi po posebnim propisima 7.460.000,00 0,00 7.460.000,00 0,00%
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrđene

posebnim zakonom
6.720.000,00 0,00 6.720.000,00 0,00%

65231 Komunalni doprinosi 870.000,00 0,00 870.000,00 0,00%
65232 Komunalne naknade KOMUNALNA NAKNADA 4.800.000,00 0,00 4.800.000,00 0,00%
65232 Komunalne naknade NAKNADA ZA RAZVOJ VODOOPSKRBE 850.000,00 0,00 850.000,00 0,00%
65232 Komunalne naknade

PRIKLJUČCI NA VODU I KANALIZACIJU
200.000,00 0,00 200.000,00 0,00%

6524 Doprinosi za šume 370.000,00 0,00 370.000,00 0,00%
65241 Doprinosi za šume 370.000,00 0,00 370.000,00 0,00%
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6526 Ostali nespomenuti prihodi 370.000,00 0,00 370.000,00 0,00%
65269 Ostali nespomenuti prihodi

OD PARKIRANJA
250.000,00 0,00 250.000,00 0,00%

65269 Ostali nespomenuti prihodi
OSTALI PRIHODI

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00%

66 Ostali prihodi 875.300,00 0,00 875.300,00 0,00%
662 Kazne 105.300,00 0,00 105.300,00 0,00%
6627 Ostale kazne 105.300,00 0,00 105.300,00 0,00%
66279 Ostale nespomenute kazne 105.300,00 0,00 105.300,00 0,00%
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 770.000,00 0,00 770.000,00 0,00%
6631 Tekuće donacije 770.000,00 0,00 770.000,00 0,00%
66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba

IZGRADNJA MRTVAČNICA
100.000,00 0,00 100.000,00 0,00%

66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba
KOMUNALNA INFRASTRUKTURA

120.000,00 0,00 120.000,00 0,00%

66311 Tekuće donacije od fizičkih osoba
SPOMENICI KULTURE

550.000,00 0,00 550.000,00 0,00%

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 2.640.000,00 -300.170,00 2.339.830,00 -11,37%
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 0,00%
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih

bogatstava
1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 0,00%

7111 Zemljište 1.340.000,00 0,00 1.340.000,00 0,00%
71111 Poljoprivredno zemljište 500.000,00 -450.000,00 50.000,00 -90,00%
71112 Građevinsko zemljište 840.000,00 450.000,00 1.290.000,00 53,57%
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 1.300.000,00 -300.170,00 999.830,00 -23,09%
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 1.300.000,00 -300.170,00 999.830,00 -23,09%
7211 Stambeni objekti 300.000,00 0,00 300.000,00 0,00%
72112 Stambeni objekti za socijalne skupine građana 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00%
72119 Ostali stambeni objekti 50.000,00 0,00 50.000,00 0,00%
7212 Poslovni objekti 1.000.000,00 -300.170,00 699.830,00 -30,02%
72129 Ostali poslovni građevinski objekti 1.000.000,00 -300.170,00 699.830,00 -30,02%
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Sveukupno

OPĆ I  D IO PRORAČUNA

Od 1.1.2007 do 31.12.2007

 55 .865.787,00 -200.170,00  55.665.617 ,00 -0,36%

SKUPNI REBA LAN S

Republika Hrvatska

GRAD KRIŽEVCI

BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
 3 2.1 09.18 7,00R as hodi poslova nja -0,52%-1 68.19 1,58  3 1.9 40.99 5,423
 11.443 .1 72,00R as hodi za zap oslene -0,46%-52.41 6,76  11.390 .7 55,2431
 9.022.433 ,00Plaće -1,56%-140.990,00  8.881.443,00311
 9.022.433 ,00Plaće za redovan rad -1,56%-140.990,00  8.881.443,003111

Plaće za zaposlene  8.822.433 ,00  9.010,00  8.831.443,00 0,10%31111
Plaće za vježbenike  200.000 ,00 -150.000,00  50.000,00 -75,00%31112

 656.100 ,00Osta li  rashod i za zaposlene 11,04% 72.434,24  728.534,24312
 656.100 ,00Osta li  rashod i za zaposlene 11,04% 72.434,24  728.534,243121

Nagrade  98.000 ,00  15.365,16  113.365 ,16 15,68%31212
Darovi  97.100 ,00  5.500,00  102.600,00 5,66%31213
Otpremnine  300.000 ,00  22.184,00  322.184,00 7,39%31214
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  38.000 ,00  10.385,08  48.385,08 27,33%31215
Osta li nenavedeni rashodi za zaposlene  123.000 ,00  19.000,00  142.000,00 15,45%31219

 1.764.639 ,00Doprinosi na plaće 0,91% 16.139,00  1.780.778,00313
 161.500 ,00Doprinosi za mirovinsko osiguranje 3,84% 6.200,00  167.700,003131

Doprinosi za mirovinsko osiguranje  161.500 ,00  6.200,00  167.700,00 3,84%31311
 1.442.011,00Doprinosi  za  zdravstveno  osiguran je 0,74% 10.626,00  1.452.637,003132

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  1.442.011,00  10.626,00  1.452.637,00 0,74%31321
 161.128 ,00Doprinosi za zapošljavanje -0,43%-687,00  160.441,003133

Doprinosi za zapošljavanje  161.128 ,00 -687,00  160.441,00 -0,43%31331
 1 2.8 77.43 5,00M a ter ijalni ra shodi -0,69%-88.47 4,82  1 2.7 88.96 0,1832

 372.490 ,00Naknade troškova zaposlenima -6,05%-22.554,00  349.936,00321
 128.770 ,00Službena putovanja -6,21%-8.000,00  120.770,003211
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Dnevnice za službeni put u zem lji  36.540 ,00 -340,00  36.200,00 -0,93%32111
Dnevnice za službeni put u inozemstvu  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32112
Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  6.700 ,00  0,00  6.700,00 0,00%32113
Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu  3.000 ,00  5.000,00  8.000,00 166,67%32114
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  38.630 ,00 -12.160,00  26.470,00 -31,48%32115
Naknade za p rijevoz na službenom putu u inozemstvu  18.400 ,00  0,00  18.400,00 0,00%32116
Osta li  rashod i za službena putovanja  5.500 ,00 -500,00  5.000,00 -9,09%32119

 208.320 ,00Naknade za p rijevoz, za rad na terenu i  odvojeni život -4,09%-8.520,00  199.800,003212
Naknade za prijevoz na posao i s posla  208.320 ,00 -8.520,00  199.800,00 -4,09%32121

 35.400 ,00Stručno usavršavanje zaposlen ika -17,05%-6.034,00  29.366,003213
Seminari, savjetovanja i simpoziji  24.400 ,00 -1.000,00  23.400,00 -4,10%32131
Teča jevi i stručni ispiti  11.000,00 -5.034,00  5.966,00 -45,76%32132

 2.073.410 ,00Rashodi za materijal i energiju -10,04%-208.162,82  1.865.247,18322
 263.810 ,00Uredski mate rijal i osta li m aterijaln i rashodi -6,27%-16.530,00  247.280,003221

Uredski mate rijal  172.300 ,00 -14.980,00  157.320,00 -8,69%32211
L iteratura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32212
M aterijal i sredstva za č išćen je i održavanje  18.300 ,00  0,00  18.300,00 0,00%32214
Službena, radna i  zaštitna odjeća i  obuća  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32215
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  33.210 ,00 -1.550,00  31.660,00 -4,67%32219

 1.720.900 ,00Energija -11 ,21%-192.932,82  1.527.967,183223
Elektr ična energija  1.447.300 ,00 -156.000,00  1.291.300,00 -10,78%32231
Plin  165.600 ,00 -46.932,82  118.667 ,18 -28,34%32233
M otorni benzin i  dizel gorivo  108.000 ,00  10.000,00  118.000 ,00 9,26%32234

 47.100 ,00M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 2,76% 1.300,00  48.400,003224
M aterijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje
građevinskih ob jekata

 21.500 ,00 -500,00  21.000,00 -2,33%32241

M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
postrojenja i  opreme

 8.300 ,00  1.300,00  9.600,00 15,66%32242

M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
transportnih sredstava

 7.300 ,00  500,00  7.800,00 6,85%32243

Osta li materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

 10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32244

 41.600 ,00Sitni  inven tar i  auto gume 0,00% 0,00  41.600,003225
Sitni  inven tar  33.600 ,00  0,00  33.600,00 0,00%32251
Auto gume  8.000 ,00  0,00  8.000,00 0,00%32252

 9.164.442 ,00Rashodi za usluge 2,33% 213.733,00  9.378.175,00323
 349.720 ,00Usluge telefona, pošte i prijevoza -10,81%-37.800,00  311.920 ,003231

Usluge telefona, telefaksa  191.200 ,00 -6.100,00  185.100,00 -3,19%32311
Usluge interneta  500 ,00 -200,00  300,00 -40,00%32312
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  157.020 ,00 -30.500,00  126.520,00 -19,42%32313
Osta le usluge za komunikaciju i pr ijevoz  1.000 ,00 -1.000,00  0,00 -100,00%32319

 6.918.300 ,00Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 3,27% 225.884,00  7.144.184,003232
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 2.938.100 ,00 -125.200,00  2.812.900,00 -4,26%32321
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Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja postrojenja i
oprem e

 54.700 ,00 -15.716,00  38.984,00 -28,73%32322

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih
sredstava

 55.500 ,00 -13.200,00  42.300,00 -23,78%32323

Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  3.870.000 ,00  380.000,00  4.250.000,00 9,82%32329
 185.700 ,00Usluge promidžbe i  informiranja -4,79%-8.900,00  176.800,003233

Elektronski mediji  50.000 ,00  10.000,00  60.000,00 20,00%32331
Tisak  50.000 ,00  31.100,00  81.100,00 62,20%32332
Osta le usluge promidžbe i  informiranja  85.700 ,00 -50.000,00  35.700,00 -58,34%32339

 506.250 ,00Komunalne usluge -6,56%-33.200,00  473.050,003234
Opskrba vodom  12.900 ,00  5.800,00  18.700,00 44,96%32341
Iznošenje i  odvoz smeća  12.900 ,00 -5.000,00  7.900,00 -38,76%32342
Dimnjačarske i  ekološke usluge  450 ,00  0,00  450,00 0,00%32344
Usluge čišćenja , pranja i  slično  40.000 ,00  0,00  40.000,00 0,00%32345
Osta le kom unalne usluge  440.000 ,00 -34.000,00  406.000,00 -7,73%32349

 107.000 ,00Zakupnine i najamn ine -1,87%-2.000,00  105.000,003235
Zakupnine za zemljišta  2.000 ,00 -2.000,00  0,00 -100,00%32351
Osta le najamnine i  zakupnine  105.000 ,00  0,00  105.000,00 0,00%32359

 67.000 ,00Zdravstvene i veterina rske usluge -2,61%-1.750,00  65.250,003236
Obvezni i preventivni zdravstveni preg ledi zaposlenika  67.000 ,00 -1.750,00  65.250,00 -2,61%32361

 587.700 ,00Inte lektua lne i  osobne usluge 19,68% 115 .634,00  703.334,003237
Autorski honorari  27.550 ,00  25.974,00  53.524,00 94,28%32371
Ugovori o dje lu  63.000 ,00  84.560,00  147.560,00 134,22%32372
Revizorske usluge  37.500 ,00 -37.500,00  0,00 -100,00%32374
Usluge agencija, studentskog servisa (prijep isi, prijevodi
i  drugo)

 0,00  2.100,00  2.100,00 0,00%32377

Osta le inte lektua lne usluge  459.650 ,00  40.500,00  500.150,00 8,81%32379
 151.500 ,00Računalne usluge -24,49%-37.100,00  114.400 ,003238

Usluge ažuriran ja računalnih baza  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32381
Usluge razvoja software-a  51.500 ,00 -7.100,00  44.400,00 -13,79%32382
Osta le računalne usluge  50.000 ,00 -30.000,00  20.000,00 -60,00%32389

 291.272 ,00Osta le usluge -2,42%-7.035,00  284.237,003239
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 82.500 ,00  5.525,00  88.025,00 6,70%32391

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%32394
Osta le nespomenute usluge  193.772 ,00 -12.560,00  181.212,00 -6,48%32399

 1.267.093 ,00Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja -5,64%-71.491,00  1.195.602,00329
 200.000 ,00Naknade za rad predstavničkih i  izvršnih tijela,

povjerenstava i slično
-40,00%-80.000,00  120.000,003291

Naknade č lanovima predstavničkih i  izvršnih tijela  200.000 ,00 -80.000,00  120.000,00 -40,00%32911
 197.770 ,00Prem ije osiguranja -0,79%-1.570,00  196.200,003292

Prem ije osiguranja prijevoznih sredstava  47.000 ,00  0,00  47.000,00 0,00%32921
Prem ije osiguranja ostale im ovine  90.500 ,00 -2.500,00  88.000,00 -2,76%32922
Prem ije osiguranja zaposlenih  60.270 ,00  930,00  61.200,00 1,54%32923
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 315.950 ,00Reprezen tacija 6,86% 21.680,00  337.630,003293

Reprezen tacija  315.950 ,00  21.680,00  337.630,00 6,86%32931
 10.000 ,00Č lanarine 0,00% 0,00  10.000,003294

Tuzemne č lanarine  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32941
 543.373 ,00Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja -2,13%-11.601,00  531.772,003299

Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  543.373 ,00 -11.601,00  531.772,00 -2,13%32999
 7 21.80 0,00F inan cijsk i ra shodi -1,43%-10.30 0,00  7 11 .5 00,0034
 600.000 ,00Kamate za prim ljene zajmove 0,00% 0,00  600.000,00342
 600.000 ,00Kamate za prim ljene zajmove od banaka i  ostalih

financijskih institucija izvan javnog sektora
0,00% 0,00  600.000,003423

Kamate za prim ljene zajmove od tuzemnih banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sekto ra

 600.000 ,00  0,00  600.000,00 0,00%34231

 121.800 ,00Osta li  financijski  rashodi -8,46%-10.300,00  111.500,00343
 71.800 ,00Bankarske usluge i usluge p latnog prometa -28,27%-20.300,00  51.500,003431

Usluge banaka  21.800 ,00 -20.300,00  1.500,00 -93,12%34311
Usluge platnog prom eta  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%34312

 30.000 ,00Zatezne kamate 0,00% 0,00  30.000,003433
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%34333

 20.000 ,00Osta li  nespomenuti  financijski  rashodi 50,00% 10.000,00  30.000,003434
Osta li  nespomenuti  financijski  rashodi  20.000 ,00  10.000,00  30.000,00 50,00%34349

 2 20.00 0,00S ubv enci je 0,00% 0 ,0 0  2 20.00 0,0035
 220.000 ,00Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, m alim i

srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora
0,00% 0,00  220.000,00352

 220.000 ,00Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicim a, malim i
srednjim poduzetnicima

0,00% 0,00  220.000,003523

Subvencije poljoprivrednicima  220.000 ,00  0,00  220.000,00 0,00%35231
 7 35.00 0,00P om oći  dane u inozem stvo i unutar opće države -6,80%-50.00 0,00  6 85.00 0,0036
 735.000 ,00Pomoći  unutar opće države -6,80%-50.000,00  685.000,00363
 735.000 ,00Kapitalne pomoć i  unutar opće d ržave -6,80%-50.000,00  685.000,003632

Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  735.000 ,00 -50.000,00  685.000,00 -6,80%36322
 9 65.00 0,00N ak nade građa nim a i k ućan stv im a na te me lju

os igu ranja i  druge na knade
5,18% 50.00 0,00  1 .0 15.00 0,0037

 965.000 ,00Osta le naknade građanim a i kućanstvima iz proračuna 5,18% 50.000,00  1.015.000,00372
 730.000 ,00Naknade građanima i  kućanstvima u novcu 4,11% 30.000,00  760.000,003721

Pomoć obiteljima i  kućanstvima  450.000 ,00  40.000,00  490.000,00 8,89%37212
Stipendije i školarine  280.000 ,00 -10.000,00  270.000,00 -3,57%37215

 235.000 ,00Naknade građanima i  kućanstvima u naravi 8,51% 20.000,00  255.000,003722
Sufinanciranje cijene prijevoza  75.000 ,00  20.000,00  95.000,00 26,67%37221
Prehrana  160.000 ,00  0,00  160.000,00 0,00%37224

 5 .1 46.78 0,00O sta li  rashod i -0,33%-17.00 0,00  5 .1 29.78 0,0038
 4.881.780 ,00Tekuće donacije -0,35%-17.000,00  4.864.780,00381
 4.881.780 ,00Tekuće donacije u novcu -0,35%-17.000,00  4.864.780,003811

Tekuće donacije udrugama građana i  političkim
strankama

 115.000,00  0,00  115.000 ,00 0,00%38114
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BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
Osta le tekuće donacije  4.766.780 ,00 -17.000,00  4.749.780,00 -0,36%38119

 115.000,00Kazne, penali  i  naknade štete 0,00% 0,00  115.000 ,00383
 115.000,00Naknade šteta pravnim i  fizičkim osobama 0,00% 0,00  115.000 ,003831

Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38311
Osta le naknade šteta pravnim i fizičkim osobam a  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%38319

 150.000 ,00Izvanredni rashodi 0,00% 0,00  150.000,00385
 150.000 ,00Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve 0,00% 0,00  150.000,003851

Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve  150.000 ,00  0,00  150.000,00 0,00%38511
 2 1.6 56.60 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,31% 68.02 1,58  2 1.7 24.62 1,584

 6 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne proizve dene imo vine -41,00%-2 46.00 0,00  3 54.00 0,0041
 100.000 ,00M aterijalna imovina - prirodna bogatstva -90,00%-90.000,00  10.000,00411
 100.000 ,00Zemljište -90,00%-90.000,00  10.000,004111

Građevinsko zemljište  100.000 ,00 -90.000,00  10.000,00 -90,00%41112
 500.000 ,00Nematerijalna imovina -31,20%-156.000,00  344.000,00412
 500.000 ,00Osta la nematerijalna imovina -31,20%-156.000,00  344.000,004126

Osta la nematerijalna imovina  500.000 ,00 -156.000,00  344.000,00 -31,20%41261
 2 0.6 61.60 0,00R as hodi za nabav u pro izvede ne dugotra jne im ovine 1,53% 3 15.40 0,00  2 0.9 77.00 0,0042
 18.947.000 ,00Građevinski objekti 6,12% 1.159.000,00  20.106.000,00421

 350.000 ,00Stambeni objekti 0,00% 0,00  350.000,004211
Stambeni objekt i  za socijalne skupine građana  350.000 ,00  0,00  350.000,00 0,00%42112

 2.624.000 ,00Ceste, željeznice i  slični g rađevinski objekti 14,10% 370.000,00  2.994.000,004213
Ceste  2.624.000 ,00  370.000,00  2.994.000,00 14,10%42131

 15.973.000 ,00Osta li građevinski objekti 4,94% 789.000,00  16.762.000,004214
Plinovod, vodovod, kanalizacija  7.550.000 ,00  1.317.000,00  8.867.000,00 17,44%42141
Energe tski i komunikacijski vodovi  146.000 ,00  19.000,00  165.000,00 13,01%42144
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  8.277.000 ,00 -547.000,00  7.730.000,00 -6,61%42149

 297.000 ,00Postrojenja i  oprema 11,11% 33.000,00  330.000,00422
 297.000 ,00Uredska oprema i nam ještaj 11,11% 33.000,00  330.000,004221

Računala i  računalna oprema  57.000 ,00  43.000,00  100.000,00 75,44%42211
Uredski namještaj  210.000 ,00 -10.000,00  200.000,00 -4,76%42212
Osta la uredska oprema  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%42219

 0,00Prijevozna sredstva 0,00% 70.000,00  70.000,00423
 0,00Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00% 70.000,00  70.000,004231

Kombi vozila  0,00  70.000,00  70.000,00 0,00%42313
 146.000 ,00Knjige, umjetnička djela i  ostale iz ložbene vr ijednosti -17,12%-25.000,00  121.000,00424
 130.000 ,00Knjige u knjižnicam a -11 ,54%-15.000,00  115.000 ,004241

Knjige u knjižnicam a  130.000 ,00 -15.000,00  115.000 ,00 -11 ,54%42411
 16.000 ,00M uzejski izlošci i predmeti prirodnih rijetkosti -62,50%-10.000,00  6.000,004243

M uzejski izlošci  16.000 ,00 -10.000,00  6.000,00 -62,50%42431
 1.271.600 ,00Nematerijalna p roizvedena im ovina -72,48%-921.600,00  350.000,00426

 50.000 ,00Ulaganja u računalne program e 0,00% 0,00  50.000,004262
Ulaganja u računalne program e  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%42621

 1.221.600 ,00Osta la nematerijalna proizvedena imovina -75,44%-921.600,00  300.000,004264
Osta la nematerijalna proizvedena imovina  1.221.600 ,00 -921.600,00  300.000,00 -75,44%42641
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BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
 3 95.00 0,00R as hodi za dodatna ulaga nja na n efinanc ijsk oj

im ovini
-0,35%-1.37 8,42  3 93.62 1,5845

 395.000 ,00Dodatna u laganja na građevinskim objektim a -0,35%-1.378,42  393.621,58451
 395.000 ,00Dodatna u laganja na građevinskim objektim a -0,35%-1.378,42  393.621,584511

Dodatna u laganja na građevinskim objektim a  395.000 ,00 -1.378,42  393.621,58 -0,35%45111
 2 .1 00.00 0,00Izdaci za f ina ncijs ku im ovinu i otp la te za jm ova -4,76%-1 00.00 0,00  2 .0 00.00 0,005
 2 .1 00.00 0,00Izdaci za otpla tu g la vnice prim ljenih za jm ova -4,76%-1 00.00 0,00  2 .0 00.00 0,0054
 2.100.000 ,00Otplata glavn ice primljenih zajmova od banaka i osta lih

financijskih institucija izvan javnog sektora
-4,76%-100.000,00  2.000.000,00544

 2.100.000 ,00Otplata glavn ice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora

-4,76%-100.000,00  2.000.000,005441

Otplata glavn ice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora -
dugoročni

 2.100.000 ,00 -100.000,00  2.000.000,00 -4,76%54412
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 5 3.6 65.61 7,00

Republika Hrv atska

PLAN PRORAČUNA PO FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI

za razdoblje od 1.1.2007 do 31.12.2007

U KU PN I  9.015 .1 03,18

 4 5.000 ,0 0

 3 .3 05.97 0,24

 7.319 .8 30,00

 13.13 9.000,00

 8.99 9.000 ,0 0

 0 ,0 0

 5.465 .4 12,00

 5.38 2.201 ,58

 99 4.100 ,0 0

GRAD KRIŽEVCI

Konto Opis ko nta Opće javne
usluge

Jav ni red i
sigurn ost

Obrana Ekonom sk i
po slo vi

Zaštita
okoliša

Usluge
una pređenja
s tanovan ja i

za jedn ice

R ekreacija,
kulti ra i

re ligi ja

O brazovanje Socijalna
zašti ta

Zd ravs tvo UKU PNO

3 Ras hodi poslovanja  31.940.995,42 9.015.103,18  45.000,00  3.305.970,24  2.495.830,00  2.322.000,00  3.500.000,00  0,00  5.274.412,00  4.988.580,00  994.100,00

31 Ras hodi za z aposlene  11.390.755,24 4.335.000,00  0,00  2.693.134,24  73.080,00  0,00  0,00  0,00  1.352.341,00  2.937.200,00  0,00

3111 Plać e za redovan rad  8.881.443,00 3.250.000,00  0,00  2.058.200,00  62.339,00  0,00  0,00  0,00  1.104.123,00  2.406.781,00  0,00

3121 Ostal i rashodi z a
zaposlene

 728.534,24 470.000,00  0,00  128.834,24  0,00  0,00  0,00  0,00  58.300,00  71.400,00  0,00

3131 Doprinos i za mi rov insk o
osiguranje

 167.700,00 0,00  0,00  156.500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11.200,00  0,00

3132 Doprinos i za z drav stveno
osiguranje

 1.452.637,00 550.000,00  0,00  315.000,00  9.671,00  0,00  0,00  0,00  171.147,00  406.819,00  0,00

3133 Doprinos i za z apošljavanje  160.441,00 65.000,00  0,00  34.600,00  1.070,00  0,00  0,00  0,00  18.771,00  41.000,00  0,00

32 M aterijalni rashodi  12.788.960,18 3.585.103,18  30.000,00  282.836,00  572.750,00  2.316.000,00  3.500.000,00  0,00  2.449.771,00  52.500,00  0,00

3211 Služ bena putov anja  120.770,00 93.000,00  0,00  0,00  13.400,00  0,00  0,00  0,00  14.370,00  0,00  0,00

3212 Nak nade za prijev oz, za
rad na terenu i odvojeni
živ ot

 199.800,00 80.000,00  0,00  72.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  47.800,00  0,00  0,00

3213 Struč no usavršav anje
zaposlenika

 29.366,00 25.000,00  0,00  4.366,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00

3221 Uredsk i materijal i  ostal i
m aterijalni rashodi

 247.280,00 205.000,00  0,00  10.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17.280,00  15.000,00  0,00

3223 Energi ja  1.527.967,18 280.067,18  0,00  65.000,00  0,00  0,00  1.150.000,00  0,00  32.900,00  0,00  0,00

3224 M aterijal i  dijelovi z a tekuć e
i inv estic ijsko održav anje

 48.400,00 10.000,00  0,00  25.600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12.800,00  0,00  0,00
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Zd ravs tvo U KU PNO

3225 Sitn i inventar i auto gum e  41.600,00 20.000,00  0,00  5.000,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  11.600,00  5.000,00  0 ,00

3231 Us luge telefona, poš te i
prijevoz a

 311.920,00 279.000,00  0,00  15.000,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  17.920,00  0,00  0 ,00

3232 Us luge tekućeg i
inves tici jskog održavanja

 7.144.184,00 800.000,00  0,00  26.184,00  130.000,00  1.900.000,00  2.350.000,00  0 ,00  1.938.000,00  0,00  0 ,00

3233 Us luge prom idžbe i
informi ranja

 176.800,00 160.000,00  0,00  0,00  15.700,00  0 ,00  0,00  0 ,00  1 .100,00  0,00  0 ,00

3234 Komunalne usluge  473.050,00 70.000,00  0,00  4.000,00  0 ,00  396.000,00  0,00  0 ,00  3 .050,00  0,00  0 ,00

3235 Zak upnine i najamnine  105.000,00 100.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  5 .000,00  0,00  0 ,00

3236 Zdravstv ene i v eterinarske
usluge

 65.250,00 60.000,00  0,00  5.250,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3237 Inte lektualne i osobne
usluge

 703.334,00 390.000,00  0,00  1.500,00  208.650,00  0 ,00  0,00  0 ,00  103.184,00  0,00  0 ,00

3238 Računa lne usluge  114.400,00 110.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  4 .400,00  0,00  0 ,00

3239 Osta le usluge  284.237,00 193.036,00  0,00  7.736,00  15.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  68.465,00  0,00  0 ,00

3291 Naknade za rad
preds tav ničkih i iz vršnih
tijela , povjerenstava i sl ično

 120.000,00 120.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3292 Prem i je osiguranja  196.200,00 30.000,00  0,00  26.000,00  80.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  47.700,00  12.500,00  0 ,00

3293 Reprezentac ija  337.630,00 270.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  67.630,00  0,00  0 ,00

3294 Članarine  10.000,00 10.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3299 Osta li nespomenuti rashod i
poslovanja

 531.772,00 280.000,00  30.000,00  15.200,00  110.000,00  20.000,00  0,00  0 ,00  56.572,00  20.000,00  0 ,00

34 Financijski rashodi  711.500,00 680.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  1 .500,00  30.000,00  0 ,00

3423 Kamate za prim ljene
zajmove od banaka i os talih
financijsk ih instituc ija izvan
javnog sektora

 600.000,00 600.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3431 Bankarske us luge i us luge
platnog prometa

 51.500,00 50.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  1 .500,00  0,00  0 ,00

3433 Zatezne kamate  30.000,00 30.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3434 Osta li nespomenuti
financijsk i rashodi

 30.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  30.000,00  0 ,00

35 Subvencije  220.000,00 0,00  0,00  0,00  220.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3523 Subvencije
poljopriv rednicima,
obrtnicima, mal im i s rednjim
poduzetnic ima

 220.000,00 0,00  0,00  0,00  220.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

36 Pomoći  dane u inozemstvo i
unutar opće države

 685.000,00 0,00  0,00  0,00  685.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3632 Kapitalne pomoć i  unutar
opće drž ave

 685.000,00 0,00  0,00  0,00  685.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

37 Naknade građanima i
kućans tvima na temel ju
osiguran ja i druge naknade

 1.015.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  340.000,00  675.000,00

3721 Naknade građanima i
kućans tvima u novcu

 760.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  270.000,00  490.000,00
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3722 Naknade građanima i
kućans tvima u naravi

 255.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  70.000,00  185.000,00

38 Osta li rashodi  5.129.780,00 415.000,00  15.000,00  330.000,00  945.000,00  6 .000,00  0,00  0 ,00  1.470.800,00  1.628.880,00  319.100,00

3811 Tekuće donacije u novcu  4.864.780,00 165.000,00  0,00  330.000,00  945.000,00  6 .000,00  0,00  0 ,00  1.470.800,00  1.628.880,00  319.100,00

3831 Naknade šte ta pravnim i
fizičk im osobama

 115.000,00 100.000,00  15.000,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

3851 Nepredviđeni rashodi do
vis ine proračunske pričuve

 150.000,00 150.000,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4 Rashod i za nabavu
nefinanci jsk e imovine

 21.724.621,58 0,00  0,00  0,00  4.824.000,00  10.817.000,00  5.499.000,00  0 ,00  191.000,00  393.621,58  0 ,00

41 Rashod i za nabavu
neproizvedene imovine

 354.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  354.000,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4111 Zeml jiš te  10.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  10.000,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4126 Osta la nematerijalna
imovina

 344.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  344.000,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

42 Rashod i za nabavu
proizvedene dugotrajne
imovine

 20.977.000,00 0,00  0,00  0,00  4.824.000,00  10.817.000,00  5.145.000,00  0 ,00  191.000,00  0,00  0 ,00

4211 Stambeni ob jek ti  350.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  350.000,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4213 Ces te, željeznice i s ličn i
građev insk i objek ti

 2.994.000,00 0,00  0,00  0,00  2.994.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4214 Osta li građevins ki objekti  16.762.000,00 0,00  0,00  0,00  1.150.000,00  10.817.000,00  4.795.000,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4221 Uredska oprema i nam ještaj  330.000,00 0,00  0,00  0,00  330.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4231 Pri jevozna sredstva u
cestovnom prometu

 70.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  70.000,00  0,00  0 ,00

4241 Knjige u knjižnic ama  115.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  115.000,00  0,00  0 ,00

4243 Muzejski i zlošci i predmeti
prirodnih rijetkos ti

 6.000,00 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  6 .000,00  0,00  0 ,00

4262 Ulaganja u računalne
program e

 50.000,00 0,00  0,00  0,00  50.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

4264 Osta la nematerijalna
proizvedena imovina

 300.000,00 0,00  0,00  0,00  300.000,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  0,00  0 ,00

45 Rashod i za dodatna
ulaganja na nefinancijskoj
imovini

 393.621,58 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  393.621,58  0 ,00

4511 Dodatna ulaganja na
građev insk im objek tima

 393.621,58 0,00  0,00  0,00  0 ,00  0 ,00  0,00  0 ,00  0,00  393.621,58  0 ,00
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II. POSEBNI DIO

Članak 3.

          Rashodi i izdaci Izmjena i dopuna  Proračuna za 2007. godinu u iznosu  55.665.617,00  kuna raspoređuju se
po razdjelima (Upravnim odjelima ), programima i korisnicima kako slijedi:
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Sveukupno

POSEB NI DIO PRORAČUNA

Od 1.1.2007 do 31.12.2007

 55 .865.787,00 -200.170,00  55.665.617 ,00 -0,36%

SKUPNI REBA LAN S

Republika Hrvatska

GRAD KRIŽEVCI

BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)

P REDSTAVN IČKA, IZVRŠNA I UP RAVNA
TIJELA

Razdjel  8 .331.036,00 -2,89%-240.932,82  8.090.103 ,18 1

G RADSK O VIJEĆEGlava  425.000,00 -11,76%-50.000,00  375.000,00 10
PRO GRAM R EDOVNOG RA DA G RADSK OG
VIJEĆA

Program  310.000,00 -16,13%-50.000,00  260.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  3 10.00 0,00 -50.00 0,00  2 60.00 0,00 -16,13%Izv or  s reds tav a
 3 10.00 0,00R as hodi poslova nja -16,13%-50.00 0,00  2 60.00 0,003

Uredski mate rijal  50.000 ,00 -20.000,00  30.000,00 -40,00%32211
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 30.000 ,00  10.000,00  40.000,00 33,33%32391

Osta le nespomenute usluge  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%32399
Naknade č lanovima predstavničkih i  izvršnih tijela  120.000 ,00 -40.000,00  80.000,00 -33,33%32911
Tuzemne č lanarine  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32941
PRO GRAM FINANCIRAN JA POLITIČKIH
STRANAK A

Program  100.000,00 0,00% 0,00  100.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00  0 ,0 0  1 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,003

Tekuće donacije udrugama građana i  političkim
strankama

 100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%38114
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PRO GRAM FINANCIRAN JA NACIONALNIH
M ANJINA

Program  15.000,00 0,00% 0,00  15.000,00

VIJEĆE SRPSKE NACIONALNE MANJINEPotprogram  15.000,00 0,00% 0,00  15.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003
Tekuće donacije udrugama građana i  političkim
strankama

 15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38114

G RADSK O POG LAVAR STVOGlava  1.000.000,00 6,00% 60.000,00  1.060.000,00 20
PRO GRAM  R EDOVNOG  RA DA
POGLAVAR STVA

Program  760.000,00 2,63% 20.000,00  780.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  7 60.00 0,00  20.00 0,00  7 80.00 0,00 2,63%Izv or  s reds tav a
 7 60.00 0,00R as hodi poslova nja 2,63% 20.00 0,00  7 80.00 0,003

Osta le inte lektua lne usluge  130.000 ,00  40.000,00  170.000,00 30,77%32379
Naknade č lanovima predstavničkih i  izvršnih tijela  80.000 ,00 -40.000,00  40.000,00 -50,00%32911
Reprezen tacija  250.000 ,00  20.000,00  270.000,00 8,00%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32999
Osta le naknade šteta pravnim i fizičkim osobam a  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%38319
Nepredviđeni rashodi do visine proračunske pričuve  150.000 ,00  0,00  150.000,00 0,00%38511
PRO GRAM POK ROVITELJSTAVAProgram  100.000,00 0,00% 0,00  100.000,00
POKROVITELJSTVA  UDRU GAM A
G RAĐANA

Potprogram  100.000,00 0,00% 0,00  100.000,00

P OK RO VITE LJATVA U DR UG AMA GR AĐAN AP rojekt  1 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00  0 ,0 0  1 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,003
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32999
Osta le tekuće donacije  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%38119
PRO GRAM INFORM IRA NJAProgram  140.000,00 28,57% 40.000,00  180.000,00
INTER NET STRANICA GRADAPotprogram  20.000,00 0,00% 0,00  20.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le inte lektua lne usluge  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32379
O STALI MED IJIPotprogram  120.000,00 33,33% 40.000,00  160.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 20.00 0,00  40.00 0,00  1 60.00 0,00 3 3,33%Izv or  s reds tav a

 1 20.00 0,00R as hodi poslova nja 3 3,33% 40.00 0,00  1 60.00 0,003
Elektronski mediji  50.000 ,00  10.000,00  60.000,00 20,00%32331
Tisak  50.000 ,00  30.000,00  80.000,00 60,00%32332
Osta le usluge promidžbe i  informiranja  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32339
M JESNA SAMOUPRAVAGlava  250.000,00 0,00% 0,00  250.000,00 30
PRO GRAM R EDOVNOG RA DA MJESNIH
O DBORA

Program  250.000,00 0,00% 0,00  250.000,00
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G RA D KR IŽ EVC I  2 50.00 0,00  0 ,0 0  2 50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 2 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 50.00 0,003

Dnevnice za službeni put u zem lji  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32111
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32115
Uredski mate rijal  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32211
Elektr ična energija  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32231
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  180.000 ,00  0,00  180.000,00 0,00%32999
U PRAVNA TIJELA G RAD AGlava  6.656.036,00 -3,77%-250.932,82  6.405.103,18 40
PRO GRAM O DRŽAVANJA PRO STORA I
O PREME G RAD SKE UPRAVE

Program  315.000,00 -28,57%-90.000,00  225.000,00

O DRŽAVAN JE  PROSTO RA  G RAD SKE
U PRAVE

Potprogram  120.000,00 -41,67%-50.000,00  70.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 20.00 0,00 -50.00 0,00  70.00 0,00 -41,67%Izv or  s reds tav a
 1 20.00 0,00R as hodi poslova nja -41,67%-50.00 0,00  70.00 0,003

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 120.000 ,00 -50.000,00  70.000,00 -41,67%32321

O DRŽAVAN JE O PREME GRADSKE
U PRAVE

Potprogram  195.000,00 -20,51%-40.000,00  155.000,00

O PR EM A I RAČU NA LNI PR OGR AM IP rojekt  1 00.00 0,00 -20,00%-20.00 0,00  80.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00 -20.00 0,00  80.00 0,00 -20,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi poslova nja -20,00%-20.00 0,00  80.00 0,003
Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja postrojenja i
oprem e

 50.000 ,00 -20.000,00  30.000,00 -40,00%32322

Prem ije osiguranja ostale im ovine  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32922
V OZN I  PA RKP rojekt  95.00 0,00 -21,05%-20.00 0,00  75.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  95.00 0,00 -20.00 0,00  75.00 0,00 -21,05%Izv or  s reds tav a

 95.00 0,00R as hodi poslova nja -21,05%-20.00 0,00  75.00 0,003
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih
sredstava

 50.000 ,00 -20.000,00  30.000,00 -40,00%32323

Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%32394
Prem ije osiguranja prijevoznih sredstava  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32921
PRO GRAM R EDOVNOG RA DA U PRAVNIH
TIJELA

Program  6.011.036,00 -3,51%-210.932,82  5.800.103,18

G RA D KR IŽ EVC I  6 .0 11 .0 36,00 -2 10.93 2,82  5 .8 00.10 3,18 -3,51%Izv or  s reds tav a
 6 .0 11 .0 36,00R as hodi poslova nja -3,51%-2 10.93 2,82  5 .8 00.10 3,183

Plaće za zaposlene  3.200.000 ,00  0,00  3.200.000,00 0,00%31111
Plaće za vježbenike  200.000 ,00 -150.000,00  50.000,00 -75,00%31112
Nagrade  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%31212
Darovi  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%31213
Otpremnine  300.000 ,00  0,00  300.000,00 0,00%31214
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%31215
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Osta li nenavedeni rashodi za zaposlene  85.000 ,00  0,00  85.000,00 0,00%31219
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  550.000 ,00  0,00  550.000,00 0,00%31321
Doprinosi za zapošljavanje  65.000 ,00  0,00  65.000,00 0,00%31331
Dnevnice za službeni put u zem lji  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32111
Dnevnice za službeni put u inozemstvu  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32112
Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32113
Naknade za smještaj na službenom putu u inozemstvu  3.000 ,00  5.000,00  8.000,00 166,67%32114
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  20.000 ,00 -10.000,00  10.000,00 -50,00%32115
Naknade za p rijevoz na službenom putu u inozemstvu  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32116
Osta li  rashod i za službena putovanja  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32119
Naknade za prijevoz na posao i s posla  80.000 ,00  0,00  80.000,00 0,00%32121
Seminari, savjetovanja i simpoziji  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32131
Teča jevi i stručni ispiti  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32132
Uredski mate rijal  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%32211
L iteratura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i ostalo)  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32212
M aterijal i sredstva za č išćen je i održavanje  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%32214
Službena, radna i  zaštitna odjeća i  obuća  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32215
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32219
Elektr ična energija  70.000 ,00  0,00  70.000,00 0,00%32231
Plin  110.000,00 -24.932,82  85.067,18 -22,67%32233
M otorni benzin i  dizel gorivo  75.000 ,00  0,00  75.000,00 0,00%32234
Osta li materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko
održavanje

 10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32244

Sitni  inven tar  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%32251
Auto gume  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32252
Usluge telefona, telefaksa  170.000 ,00 -11.000,00  159.000,00 -6,47%32311
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  150.000 ,00 -30.000,00  120.000,00 -20,00%32313
Opskrba vodom  10.000 ,00  5.000,00  15.000,00 50,00%32341
Iznošenje i  odvoz smeća  10.000 ,00 -5.000,00  5.000,00 -50,00%32342
Usluge čišćenja , pranja i  slično  40.000 ,00  0,00  40.000,00 0,00%32345
Osta le kom unalne usluge  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32349
Osta le najamnine i  zakupnine  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32359
Obvezni i preventivni zdravstveni preg ledi zaposlenika  60.000 ,00  0,00  60.000,00 0,00%32361
Ugovori o dje lu  50.000 ,00  70.000,00  120.000,00 140,00%32372
Usluge ažuriran ja računalnih baza  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32381
Usluge razvoja software-a  50.000 ,00 -10.000,00  40.000,00 -20,00%32382
Osta le računalne usluge  50.000 ,00 -30.000,00  20.000,00 -60,00%32389
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32391

Osta le nespomenute usluge  63.036 ,00 -20.000,00  43.036,00 -31,73%32399
Prem ije osiguranja zaposlenih  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32923
Usluge platnog prom eta  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%34312
Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i drugo  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%34333
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  330.000,00 15,15% 50.000,00  380.000,00
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K APITALNA ULAGANJA U PR OSTORE I
O PREMU GRADSKE UPRAVE

Potprogram  330.000,00 15,15% 50.000,00  380.000,00

U LAG AN JE U OP REM U GR AD SKE UPRAV EP rojekt  3 30.00 0,00 1 5,15% 50.00 0,00  3 80.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 30.00 0,00  50.00 0,00  3 80.00 0,00 1 5,15%Izv or  s reds tav a

 3 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 5,15% 50.00 0,00  3 80.00 0,004
Računala i  računalna oprema  50.000 ,00  50.000,00  100.000,00 100,00%42211
Uredski namještaj  200.000 ,00  0,00  200.000,00 0,00%42212
Osta la uredska oprema  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%42219
Ulaganja u računalne program e  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%42621
U PR AVNI OD JEL ZA GOSPO DAR STVO I
F INANCIJE

Razdjel  5 .727.630,00 -2 1,68%-1.241.800,00  4.485.830 ,00 2

FINANCIJEGlava  2.720.000,00 -4,41%-120.000,00  2.600.000,00 10
PRO GRAM O TPLATE ZAJMOVAProgram  2.720.000,00 -4,41%-120.000,00  2.600.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 .7 20.00 0,00 -1 20.00 0,00  2 .6 00.00 0,00 -4,41%Izv or  s reds tav a

 6 20.00 0,00R as hodi poslova nja -3,23%-20.00 0,00  6 00.00 0,003
Kamate za prim ljene zajmove od tuzemnih banaka i
ostalih financijskih institucija izvan javnog sekto ra

 600.000 ,00  0,00  600.000,00 0,00%34231

Usluge banaka  20.000 ,00 -20.000,00  0,00 -100,00%34311
 2 .1 00.00 0,00Izdaci za f ina ncijs ku im ovinu i otp la te za jm ova -4,76%-1 00.00 0,00  2 .0 00.00 0,005

Otplata glavn ice primljenih zajmova od tuzemnih banaka
i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora -
dugoročni

 2.100.000 ,00 -100.000,00  2.000.000,00 -4,76%54412

G OSPODARSTVOGlava  3.007.630,00 -37,30%-1.121.800,00  1.885.830,00 20
PRO GRAM POLJOPRIVREDEProgram  505.000,00 -9,90%-50.000,00  455.000,00
ZNA NOST I PO LJOPRIVR EDAPotprogram  70.000,00 -42,86%-30.000,00  40.000,00
E D UK AC IJ A POLJ OP RIVRE D NIKAP rojekt  55.00 0,00 -36,36%-20.00 0,00  35.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  55.00 0,00 -20.00 0,00  35.00 0,00 -36,36%Izv or  s reds tav a

 55.00 0,00R as hodi poslova nja -36,36%-20.00 0,00  35.00 0,003
Osta le tekuće donacije  55.000 ,00 -20.000,00  35.000,00 -36,36%38119
A NA LIZA TLAP rojekt  15.00 0,00 -66,67%-10.00 0,00  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00 -10.00 0,00  5.00 0,00 -66,67%Izv or  s reds tav a

 15.00 0,00R as hodi poslova nja -66,67%-10.00 0,00  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  15.000 ,00 -10.000,00  5.000,00 -66,67%38119
POTICAJI U POLJOPRIVREDIPotprogram  360.000,00 -5,56%-20.000,00  340.000,00
P OT IC AN JE S TA KLE N IČKE I P LASTENIČKE
P R O IZVO DN JE  C V IJ EĆA  I  P OV RĆA

P rojekt  50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,003

Osta le tekuće donacije  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%38119
S U FIN AN CIR AN JE VIŠEG ODIŠ NJ IH N ASA DAP rojekt  30.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,00
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G RA D KR IŽ EVC I  30.00 0,00  0 ,0 0  30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 30.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,003

Osta le tekuće donacije  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%38119
S U FIN AN CIR AN JE TR OŠ KO VA OSIGU RA NJA OD
E LE M E NTA RN IH  NE P OGOD A

P rojekt  40.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  40.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  40.00 0,00  0 ,0 0  40.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 40.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  40.00 0,003

Subvencije poljoprivrednicima  40.000 ,00  0,00  40.000,00 0,00%35231
P OTIC AN JE  G OV ED AR S KE  PR OIZV ODN JEP rojekt  1 80.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 80.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 80.00 0,00  0 ,0 0  1 80.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 80.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 80.00 0,003
Subvencije poljoprivrednicima  180.000 ,00  0,00  180.000,00 0,00%35231
P OTIC AN JE PČEL AR STVA NA P OD RUČJU GRA DAP rojekt  60.00 0,00 -33,33%-20.00 0,00  40.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00 -20.00 0,00  40.00 0,00 -33,33%Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi poslova nja -33,33%-20.00 0,00  40.00 0,003
Osta le tekuće donacije  60.000 ,00 -20.000,00  40.000,00 -33,33%38119
N ATJECANJA POLJOPRIVREDNIKAPotprogram  25.000,00 0,00% 0,00  25.000,00
S P REM A NJ E  S JE NA ŽEP rojekt  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
D AN I S IRA KK ŽUPAN IJEP rojekt  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003
Osta le tekuće donacije  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38119
R ASPOLA GANJE POLJOPRIVREDNIM
ZEMLJIŠTEM

Potprogram  50.000,00 0,00% 0,00  50.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,003

Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32999
PRO GRAM  R AZVO JA  TU RIZMAProgram  480.000,00 -10,42%-50.000,00  430.000,00
POTPO RE I PO TICAJI U TURIZM UPotprogram  250.000,00 -20,00%-50.000,00  200.000,00
U REĐEN JE  TUR IS TIČK E  IN FRA STR UK TUR EP rojekt  2 50.00 0,00 -20,00%-50.00 0,00  2 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 50.00 0,00 -50.00 0,00  2 00.00 0,00 -20,00%Izv or  s reds tav a

 2 50.00 0,00R as hodi poslova nja -20,00%-50.00 0,00  2 00.00 0,003
Osta le tekuće donacije  250.000 ,00 -50.000,00  200.000,00 -20,00%38119
TUR ISTIČKE MANIFESTACIJEPotprogram  230.000,00 0,00% 0,00  230.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 30.00 0,00  0 ,0 0  2 30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 2 30.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 30.00 0,003
Osta le tekuće donacije  230.000 ,00  0,00  230.000,00 0,00%38119
PRO GRAM POTICANJA PODUZETNIŠTVAProgram  801.030,00 -12,51%-100.200,00  700.830,00
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G OSPODARSKI SAJMOVI I MANIFESTACIJEPotprogram  100.000,00 0,00% 0,00  100.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00  0 ,0 0  1 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,003
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32999
Osta le tekuće donacije  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%38119
R AZVO JNI  PROGRAMIPotprogram  701.030,00 -14,29%-100.200,00  600.830,00
P R OJE K T  IZGR AD NJ E  P ODU ZETNIČKE  Z ONE
G ORN JI ČR ET

P rojekt  4 21.03 0,00 -23,80%-1 00.20 0,00  3 20.83 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  4 21.03 0,00 -1 00.20 0,00  3 20.83 0,00 -23,80%Izv or  s reds tav a
 4 21.03 0,00R as hodi poslova nja -23,80%-1 00.20 0,00  3 20.83 0,003

Plaće za zaposlene  62.339 ,00  0,00  62.339,00 0,00%31111
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  9.671 ,00  0,00  9.671,00 0,00%31321
Doprinosi za zapošljavanje  1.070 ,00  0,00  1.070,00 0,00%31331
Naknade za p rijevoz na službenom putu u inozemstvu  13.400 ,00  0,00  13.400,00 0,00%32116
Osta le usluge promidžbe i  informiranja  65.700 ,00 -50.000,00  15.700,00 -76,10%32339
Revizorske usluge  37.500 ,00 -37.500,00  0,00 -100,00%32374
Osta le inte lektua lne usluge  208.650 ,00  0,00  208.650,00 0,00%32379
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  22.700 ,00 -12.700,00  10.000,00 -55,95%32999
TEH NIČK A PO TPO RAP rojekt  2 80.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  2 80.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 80.00 0,00  0 ,0 0  2 80.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 2 80.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 80.00 0,003
Osta le tekuće donacije  280.000 ,00  0,00  280.000,00 0,00%38119
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  1.221.600,00 -75,44%-921.600,00  300.000,00
K APITALNA ULAGANJA U POSLOVN E
ZONE

Potprogram  1.221.600,00 -75,44%-921.600,00  300.000,00

P OSLOVN A ZO NA ČR ETP rojekt  1 .2 21.60 0,00 -75,44%-9 21.60 0,00  3 00.00 0,00
P R OJE K TIR AN JE  PO SLO VN E  ZO NE  ČR ET  1 .2 21.60 0,00 -75,44%P otprojek t -9 21.60 0,00  3 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 21.60 0,00 -9 21.60 0,00  3 00.00 0,00 -75,44%Izv or  s reds tav a

 1 .2 21.60 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -75,44%-9 21.60 0,00  3 00.00 0,004
Osta la nematerijalna proizvedena imovina  1.221.600 ,00 -921.600,00  300.000,00 -75,44%42641
U PR AVNI  OD JEL  ZA  DRU ŠTVENE
D JELATNO STI

Razdjel  12 .971.821,00 2,25% 291.862,82  13.263.683 ,82 3

PREDŠKO LSKI ODJEL I O BRAZOVANJEGlava  4.743.979,00 2,56% 121.222,58  4.865.201,58 10
PRO GRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA I
O BRAZOVANJA

Program  4.348.979,00 2,81% 122.101,00  4.471.080,00

O SNOVN I PROGRAM PREDŠKO LSKO G
O DGO JA  I  O BRAZOVA NJA

Potprogram  4.247.979,00 1,91% 81.101,00  4.329.080,00

D JEČJI  V RTIĆ  K RIŽE VCIK oris nik  2 .8 75.09 9,00 2,58% 74.10 1,00  2 .9 49.20 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 .8 75.09 9,00  74.10 1,00  2 .9 49.20 0,00 2,58%Izv or  s reds tav a

 2 .8 75.09 9,00R as hodi poslova nja 2,58% 74.10 1,00  2 .9 49.20 0,003



Strana
198

SLU
ŽBEN

I VJESN
IK G

R
AD

A KR
IŽEVAC

A
Broj 7/07

BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
Plaće za zaposlene  2.386.969 ,00  19.812,00  2.406.781,00 0,83%31111
Darovi  9.600 ,00  4.800,00  14.400,00 50,00%31213
Osta li nenavedeni rashodi za zaposlene  38.000 ,00  19.000,00  57.000,00 50,00%31219
Doprinosi za mirovinsko osiguranje  0,00  11.200,00  11.200 ,00 0,00%31311
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  387.526 ,00  19.293,00  406.819,00 4,98%31321
Doprinosi za zapošljavanje  40.504 ,00  496,00  41.000,00 1,22%31331
Prem ije osiguranja ostale im ovine  12.500 ,00 -500,00  12.000,00 -4,00%32922
P OL IK LIN KA SUVA G ZAGR EBK oris nik  3.00 0,00 2 33,33% 7.00 0,00  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3.00 0,00  7.00 0,00  10.00 0,00 2 33,33%Izv or  s reds tav a

 3.00 0,00R as hodi poslova nja 2 33,33% 7.00 0,00  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  3.000 ,00  7.000,00  10.000,00 233,33%38119
D JEČJI  V RTIĆ  S V.  JO SIPA  K RIŽE VCIK oris nik  4 02.44 0,00 0,00% 0 ,0 0  4 02.44 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 02.44 0,00  0 ,0 0  4 02.44 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 4 02.44 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  4 02.44 0,003
Sitni  inven tar  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32251
Osta le tekuće donacije  397.440 ,00  0,00  397.440,00 0,00%38119
K RIŽE VAČKI ČE TV ORC IK oris nik  23.52 0,00 0,00% 0 ,0 0  23.52 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  23.52 0,00  0 ,0 0  23.52 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 23.52 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  23.52 0,003
Osta le tekuće donacije  23.520 ,00  0,00  23.520,00 0,00%38119
D JEČJI  V RTIĆ  ZR AK A  SU NC AK oris nik  9 43.92 0,00 0,00% 0 ,0 0  9 43.92 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  9 43.92 0,00  0 ,0 0  9 43.92 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 9 43.92 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  9 43.92 0,003
Osta le tekuće donacije  943.920 ,00  0,00  943.920,00 0,00%38119
D ODATN I  PROGRAMI  PRED ŠKOLSK OG
O DGO JA  I  O BRAZOVA NJA

Potprogram  101.000,00 40,59% 41.000,00  142.000,00

M A LA ŠK OLAP rojekt  35.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  35.00 0,00
D JEČJI  V RTIĆ  K RIŽE VCIK oris nik  35.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  35.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  35.00 0,00  0 ,0 0  35.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 35.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  35.00 0,003
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%32219
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32999
P R OGR AM A GA ZZI M E TODEP rojekt  66.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  66.00 0,00
D JEČJI  V RTIĆ  ZR AK A  SU NC AK oris nik  66.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  66.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  66.00 0,00  0 ,0 0  66.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 66.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  66.00 0,003
Osta le tekuće donacije  66.000 ,00  0,00  66.000,00 0,00%38119
P R ED Š KO LSK I  OD GO J  D JE CE  S  TE Š KOĆA M A  U
R AZVO J U

P rojekt  0 ,0 0 0,00% 41.00 0,00  41.00 0,00

C ENTA R ZA ODG OJ, OBR AZO VA NJ E I
R EHA BILITAC IJ U

K oris nik  0 ,0 0 0,00% 41.00 0,00  41.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  41.00 0,00  41.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
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 0 ,0 0R as hodi poslova nja 0,00% 41.00 0,00  41.00 0,003

Osta le tekuće donacije  0,00  41.000,00  41.000,00 0,00%38119
PRO GRAM O SN OVN OŠKOLSKOG
O BRAZOVANJA

Program  0,00 0,00% 500,00  500,00

O SNOVN I PROGRAM OSNOVNOŠKO LSKOG
O BRAZOVANJA

Potprogram  0,00 0,00% 500,00  500,00

D JEČJI  V RTIĆ  K RIŽE VCIK oris nik  0 ,0 0 0,00% 50 0,00  50 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  50 0,00  50 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi poslova nja 0,00% 50 0,00  50 0,003
Prem ije osiguranja zaposlenih  0,00  500,00  500,00 0,00%32923
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  395.000,00 -0,35%-1.378,42  393.621,58
K APITALNA ULAGANJA U PR EDŠKO LSKI
O DGO J I OBRAZOVA NJE

Potprogram  395.000,00 -0,35%-1.378,42  393.621,58

D JEČJI  V RTIĆ  K RIŽE VCIK oris nik  3 95.00 0,00 -0,35%-1.37 8,42  3 93.62 1,58
G RA D KR IŽ EVC I  3 95.00 0,00 -1.37 8,42  3 93.62 1,58 -0,35%Izv or  s reds tav a

 3 95.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -0,35%-1.37 8,42  3 93.62 1,584
Dodatna u laganja na građevinskim objektim a  395.000 ,00 -1.378,42  393.621,58 -0,35%45111
O SNOVN O  ŠKO LSKO  OB RA ZOVANJEGlava  176.800,00 0,00% 0,00  176.800,00 20
PRO GRAM O SN OVN OŠKOLSKOG
O BRAZOVANJA

Program  176.800,00 0,00% 0,00  176.800,00

D ODATN I  PROGRAMI
O SNOVN OŠKOLSKOG OBRAZOVAN JA

Potprogram  176.800,00 0,00% 0,00  176.800,00

Š K OLS KA NATJEC AN JAP rojekt  1 05.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 05.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 05.00 0,00  0 ,0 0  1 05.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 05.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 05.00 0,003
Osta le tekuće donacije  105.000 ,00  0,00  105.000,00 0,00%38119
EK O ŠK OLAP rojekt  7.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  7.00 0,00
O SN OV NA Š KO LA V LA DIM IR NA ZO RK oris nik  7.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  7.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  7.00 0,00  0 ,0 0  7.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 7.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  7.00 0,003
Osta le tekuće donacije  7.000 ,00  0,00  7.000,00 0,00%38119
TA M BU RA Š KI ORK E STA R OG Š A.ŠT RIGEP rojekt  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G Š ALB ER TA ŠTR IGE , K RIŽEV C IK oris nik  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta le tekuće donacije  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%38119
S U FIN AN CIR AN JE ŠK OLE ZA R ODITE LJE I DR UG OP rojekt  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
O SN OV NA Š KO LA V LA DIM IR NA ZO RK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
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Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
P R EVE N CIJA  NA SILJ A  N AD  D JE CO MP rojekt  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
U K KK oris nik  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
M A LA GLAZB E NA ŠKOL AP rojekt  19.80 0,00 0,00% 0 ,0 0  19.80 0,00
G Š ALB ER TA ŠTR IGE , K RIŽEV C IK oris nik  19.80 0,00 0,00% 0 ,0 0  19.80 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  19.80 0,00  0 ,0 0  19.80 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 19.80 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  19.80 0,003
Osta le tekuće donacije  19.800 ,00  0,00  19.800,00 0,00%38119
ISTRA ŽIVA NJ E  P OV JES NO G  P R O JE K TA
K RIŽE VCI-K ALN IK I DR .

P rojekt  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00

O SN OV NA Š KO LA LJ UD EVITA M ODE C AK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
SREDNJE ŠKO LSKO I  OSTALO
O BRAZOVANJE

Glava  365.000,00 5,48% 20.000,00  385.000,00 30

PRO GRAM SREDNJEŠKOLSK OG I
O STALOG OBRAZOVANJA

Program  365.000,00 5,48% 20.000,00  385.000,00

D ODATN I  PROGRAMI  SRED NJEŠKO LSKO G
I OSTALOG OBRAZOVANJA

Potprogram  365.000,00 5,48% 20.000,00  385.000,00

G IM N AZIJA DA , GO DIŠNJA K Š KO LE I D RU GOP rojekt  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00
G IM N AZIJA IVA NA ZA KM A RD IJ A D IJ AN KO VEČKOG A
K RIŽE VCI

K oris nik  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003

Osta le tekuće donacije  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38119
S TU DE N TSK I K RE DIT I I ST IP E ND IJEP rojekt  3 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  3 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 00.00 0,00  0 ,0 0  3 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 3 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  3 00.00 0,003
Osta li  nespomenuti  financijski  rashodi  20.000 ,00  10.000,00  30.000,00 50,00%34349
Stipendije i školarine  280.000 ,00 -10.000,00  270.000,00 -3,57%37215
S U FIN AN CIR AN JE ŽE LJ EZN IČK OG PR IJE VO ZA ZA
S TU DE N T E

P rojekt  50.00 0,00 4 0,00% 20.00 0,00  70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  20.00 0,00  70.00 0,00 4 0,00%Izv or  s reds tav a
 50.00 0,00R as hodi poslova nja 4 0,00% 20.00 0,00  70.00 0,003

Sufinanciranje cijene prijevoza  50.000 ,00  20.000,00  70.000,00 40,00%37221
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K ULTURA, ZNANO ST I RELIGIJSKA
K ULTURA

Glava  2.281.206,00 1,95% 44.406,00  2.325.612,00 40

PRO GRAM  K ULTURNO  UMJETNIČKO G
A MATER IZMA

Program  256.000,00 0,00% 0,00  256.000,00

H PD KA LNIK K RIŽEV CIK oris nik  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta le tekuće donacije  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%38119
LIPA KR IŽEV CIK oris nik  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le tekuće donacije  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%38119
K ULT UR NO-UM JE TN IČKO  D RU Š TVO  K RIŽE V CIK oris nik  17.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  17.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  17.00 0,00  0 ,0 0  17.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 17.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  17.00 0,003
Osta le tekuće donacije  17.000 ,00  0,00  17.000,00 0,00%38119
P OV IJE SNO  D RU ŠTV O  K RIŽE VC IK oris nik  8.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  8.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  8.00 0,00  0 ,0 0  8.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 8.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  8.00 0,003
Osta le tekuće donacije  8.000 ,00  0,00  8.000,00 0,00%38119
O GRA NA K M ATIC E H RVATS K EK oris nik  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le tekuće donacije  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%38119
P C R ITAM KR IŽEV CIK oris nik  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
U K EK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
G TO  S V E TI  M A RK O  K RIŽEVČA NINK oris nik  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta le tekuće donacije  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%38119
K RIŽE VAČKI LIK OV NI KR UGK oris nik  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
S U FIN AN CIR AN JE  LIS TA  SV.  K RIŽK oris nik  12.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  12.00 0,00
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G RA D KR IŽ EVC I  12.00 0,00  0 ,0 0  12.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 12.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  12.00 0,003

Osta le tekuće donacije  12.000 ,00  0,00  12.000,00 0,00%38119
K UD "IVA N LE P UŠ IĆ"K oris nik  11 .0 00,00 0,00% 0 ,0 0  11 .0 00,00
G RA D KR IŽ EVC I  11 .0 00,00  0 ,0 0  11 .0 00,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 11 .0 00,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  11 .0 00,003
Osta le tekuće donacije  11.000,00  0,00  11.000 ,00 0,00%38119
K UD  "S TJEPAN "  R AVENK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
G RA DS KI PUH AČKI O RK ES TA R KR IŽEV C IK oris nik  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta le tekuće donacije  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%38119
U DR UG A VINO GRA DA RA I VINA RA BILIKU MK oris nik  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003
Osta le tekuće donacije  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38119
K .V.A.R.K .K oris nik  30.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  30.00 0,00  0 ,0 0  30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 30.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,003
Osta le tekuće donacije  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%38119
P. O . I. N . T.K oris nik  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003
Osta le tekuće donacije  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38119
U DR UG A K RIŽE VAČKI Š TATUTIK oris nik  3.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  3.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3.00 0,00  0 ,0 0  3.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 3.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  3.00 0,003
Osta le tekuće donacije  3.000 ,00  0,00  3.000,00 0,00%38119
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  147.000,00 25,85% 38.000,00  185.000,00
K APITALNA ULAGANJA U
K ULTURU,ZNAN OST I  RELIGIJSKU
K ULTURU

Potprogram  147.000,00 25,85% 38.000,00  185.000,00

U LAG AN JA U USTA NOV E U KU LTUR IP rojekt  1 47.00 0,00 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,00
G RA DS KA  K NJIŽN IC A  FRA NJO  M A RK OV IĆ
K RIŽE VCI

K oris nik  1 47.00 0,00 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 47.00 0,00  38.00 0,00  1 85.00 0,00 2 5,85%Izv or  s reds tav a
 1 47.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,004

Računala i  računalna oprema  7.000 ,00 -7.000,00  0,00 -100,00%42211
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Uredski namještaj  10.000 ,00 -10.000,00  0,00 -100,00%42212
Kombi vozila  0,00  70.000,00  70.000,00 0,00%42313
Knjige u knjižnicam a  130.000 ,00 -15.000,00  115.000 ,00 -11 ,54%42411
D ODATN I  PROGRAM USTANOVA U
K ULTURI

Program  20.000,00 0,00% 0,00  20.000,00

PRO MOCIJA KNJIGE I ČUVANJE
K NJIŽEVNE B AŠTINE

Potprogram  20.000,00 0,00% 0,00  20.000,00

G RA DS KA  K NJIŽN IC A  FRA NJO  M A RK OV IĆ
K RIŽE VCI

K oris nik  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003

Dnevnice za službeni put u zem lji  350 ,00  0,00  350,00 0,00%32111
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  1.400 ,00  0,00  1.400,00 0,00%32115
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  3.950 ,00  0,00  3.950,00 0,00%32219
Sitni  inven tar  6.500 ,00  0,00  6.500,00 0,00%32251
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  450 ,00  0,00  450,00 0,00%32313
Ugovori o dje lu  4.500 ,00  0,00  4.500,00 0,00%32372
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 900 ,00  0,00  900,00 0,00%32391

Osta le nespomenute usluge  850 ,00  0,00  850,00 0,00%32399
Reprezen tacija  1.100 ,00  0,00  1.100,00 0,00%32931
O BLJETNICE I MAN IFESTA CIJEProgram  145.000,00 0,00% 0,00  145.000,00
O BILJEŽAVANJE DANA GRADAPotprogram  70.000,00 0,00% 0,00  70.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  70.00 0,00  0 ,0 0  70.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 70.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  70.00 0,003
Reprezen tacija  40.000 ,00  0,00  40.000,00 0,00%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32999
O BILJEŽAVANJE DANA SV.MAR KAPotprogram  40.000,00 0,00% 0,00  40.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  40.00 0,00  0 ,0 0  40.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 40.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  40.00 0,003
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32391

Reprezen tacija  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32999
B AROKNE VEČERIPotprogram  20.000,00 0,00% 0,00  20.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le inte lektua lne usluge  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32379
M OTO UTRKAPotprogram  10.000,00 0,00% 0,00  10.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
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Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
D AN  MATUR AN ATAPotprogram  5.000,00 0,00% 0,00  5.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le nespomenute usluge  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32399
D ODATN I  PROGRAMI USTANOVA U
K ULTURI

Program  145.723,00 9,67% 14.098,00  159.821,00

M ALO VELIKO KRIŽEVAČKO SPRAVIŠČEPotprogram  34.500,00 -17,27%-5.959,00  28.541,00
P UČK O  OTV ORE N O  UČ ILIŠ TE  K RIŽE VC IK oris nik  34.50 0,00 -17,27%-5.95 9,00  28.54 1,00
G RA D KR IŽ EVC I  34.50 0,00 -5.95 9,00  28.54 1,00 -17,27%Izv or  s reds tav a

 34.50 0,00R as hodi poslova nja -17,27%-5.95 9,00  28.54 1,003
Uredski mate rijal  2.350 ,00 -1.480,00  870,00 -62,98%32211
Autorski honorari  11.500,00  54,00  11.554 ,00 0,47%32371
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 8.000 ,00 -4.475,00  3.525,00 -55,94%32391

Osta le nespomenute usluge  2.000 ,00 -1.600,00  400,00 -80,00%32399
Reprezen tacija  1.350 ,00  580,00  1.930,00 42,96%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  9.300 ,00  962,00  10.262,00 10,34%32999
IZLOŽBENA DJELATNO STPotprogram  31.000,00 12,90% 4.000,00  35.000,00
G RA DS KI MUZE J K RIŽEVC IK oris nik  31.00 0,00 1 2,90% 4.00 0,00  35.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  31.00 0,00  4.00 0,00  35.00 0,00 1 2,90%Izv or  s reds tav a

 31.00 0,00R as hodi poslova nja 1 2,90% 4.00 0,00  35.00 0,003
Dnevnice za službeni put u zem lji  680 ,00  0,00  680,00 0,00%32111
Naknade za smještaj na službenom putu u zemlji  1.700 ,00  0,00  1.700,00 0,00%32113
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  4.390 ,00  0,00  4.390,00 0,00%32115
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  860 ,00  0,00  860,00 0,00%32219
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  4.070 ,00  0,00  4.070,00 0,00%32313
Autorski honorari  1.800 ,00  0,00  1.800,00 0,00%32371
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 16.000 ,00  4.000,00  20.000,00 25,00%32391

Reprezen tacija  1.500 ,00  0,00  1.500,00 0,00%32931
K ULTURNE PRIREDBE I JAVNO
INFOR MIRANJE

Potprogram  25.000,00 12,00% 3.000,00  28.000,00

P UČK O  OTV ORE N O  UČ ILIŠ TE  K RIŽE VC IK oris nik  25.00 0,00 1 2,00% 3.00 0,00  28.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  3.00 0,00  28.00 0,00 1 2,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 1 2,00% 3.00 0,00  28.00 0,003
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  2.500 ,00 -500,00  2.000,00 -20,00%32115
Osta le usluge za komunikaciju i pr ijevoz  1.000 ,00 -1.000,00  0,00 -100,00%32319
Osta le najamnine i  zakupnine  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%32359
Autorski honorari  11.000,00  3.000,00  14.000,00 27,27%32371
Osta le nespomenute usluge  4.500 ,00  2.000,00  6.500,00 44,44%32399
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  1.000 ,00 -500,00  500,00 -50,00%32999
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G RADSK E  MAN IFESTA CIJEPotprogram  17.373,00 101,06% 17.557,00  34.930,00
P UČK O  OTV ORE N O  UČ ILIŠ TE  K RIŽE VC IK oris nik  17.37 3,00 1 01,06% 17.55 7,00  34.93 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  17.37 3,00  17.55 7,00  34.93 0,00 1 01,06%Izv or  s reds tav a

 17.37 3,00R as hodi poslova nja 1 01,06% 17.55 7,00  34.93 0,003
Uredski mate rijal  450 ,00  0,00  450,00 0,00%32211
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  1.400 ,00 -400,00  1.000,00 -28,57%32219
Autorski honorari  3.250 ,00  22.920,00  26.170,00 705,23%32371
Ugovori o dje lu  500 ,00 -500,00  0,00 -100,00%32372
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 6.600 ,00 -4.000,00  2.600,00 -60,61%32391

Osta le nespomenute usluge  1.000 ,00 -1.000,00  0,00 -100,00%32399
Reprezen tacija  0,00  1.100,00  1.100,00 0,00%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  4.173 ,00 -563,00  3.610,00 -13,49%32999
M UZEJSKA I ARHEOLOŠKA ISTRAŽIVA NJAPotprogram  37.850,00 -11,89%-4.500,00  33.350,00
G RA DS KI MUZE J K RIŽEVC IK oris nik  37.85 0,00 -11,89 %-4.50 0,00  33.35 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  37.85 0,00 -4.50 0,00  33.35 0,00 -11,89 %Izv or  s reds tav a

 21.85 0,00R as hodi poslova nja 2 5,17% 5.50 0,00  27.35 0,003
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  1.750 ,00 -1.400,00  350,00 -80,00%32115
Osta li  rashod i za službena putovanja  500 ,00 -500,00  0,00 -100,00%32119
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  1.000 ,00 -1.000,00  0,00 -100,00%32219
Usluge telefona, telefaksa  100 ,00 -100,00  0,00 -100,00%32311
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 5.000 ,00 -5.000,00  0,00 -100,00%32321

Zakupnine za zemljišta  2.000 ,00 -2.000,00  0,00 -100,00%32351
Ugovori o dje lu  8.000 ,00  15.060,00  23.060,00 188,25%32372
Grafičke i tiskarske usluge, usluge kopiranja i uvezivanja
i slično

 1.000 ,00  0,00  1.000,00 0,00%32391

Osta le nespomenute usluge  2.000 ,00  440,00  2.440,00 22,00%32399
Reprezen tacija  500 ,00  0,00  500,00 0,00%32931

 16.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -62,50%-10.00 0,00  6.00 0,004
M uzejski izlošci  16.000 ,00 -10.000,00  6.000,00 -62,50%42431
O SNOVN I PROGRAM USTANOVA U
K ULTURI

Program  1.567.483,00 -0,49%-7.692,00  1.559.791,00

G RA DS KA  K NJIŽN IC A  FRA NJO  M A RK OV IĆ
K RIŽE VCI

K oris nik  6 62.55 9,00 -0,35%-2.31 6,00  6 60.24 3,00

G RA D KR IŽ EVC I  6 62.55 9,00 -2.31 6,00  6 60.24 3,00 -0,35%Izv or  s reds tav a
 6 62.55 9,00R as hodi poslova nja -0,35%-2.31 6,00  6 60.24 3,003

Plaće za zaposlene  495.528 ,00 -3.000,00  492.528,00 -0,61%31111
Nagrade  18.000 ,00  2.000,00  20.000,00 11,11%31212
Darovi  6.800 ,00  0,00  6.800,00 0,00%31213
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  76.807 ,00 -465,00  76.342,00 -0,61%31321
Doprinosi za zapošljavanje  8.424 ,00 -51,00  8.373,00 -0,61%31331
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Naknade za prijevoz na posao i s posla  15.000 ,00 -800,00  14.200,00 -5,33%32121
M aterijal i sredstva za č išćen je i održavanje  300 ,00  0,00  300,00 0,00%32214
Elektr ična energija  6.300 ,00  0,00  6.300,00 0,00%32231
Plin  11.100,00  0,00  11.100 ,00 0,00%32233
Sitni  inven tar  3.600 ,00  0,00  3.600,00 0,00%32251
Usluge telefona, telefaksa  1.100 ,00  0,00  1.100,00 0,00%32311
Prem ije osiguranja ostale im ovine  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32922
Prem ije osiguranja zaposlenih  9.600 ,00  0,00  9.600,00 0,00%32923
G RA DS KI MUZE J K RIŽEVC IK oris nik  4 62.51 2,00 2,47% 11 .4 26,00  4 73.93 8,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 62.51 2,00  11 .4 26,00  4 73.93 8,00 2,47%Izv or  s reds tav a

 4 62.51 2,00R as hodi poslova nja 2,47% 11 .4 26,00  4 73.93 8,003
Plaće za zaposlene  296.128 ,00  9.067,00  305.195,00 3,06%31111
Nagrade  8.000 ,00  2.000,00  10.000,00 25,00%31212
Darovi  2.800 ,00 -1.200,00  1.600,00 -42,86%31213
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  2.500 ,00  0,00  2.500,00 0,00%31215
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  45.900 ,00  1.405,00  47.305,00 3,06%31321
Doprinosi za zapošljavanje  5.034 ,00  154,00  5.188,00 3,06%31331
Dnevnice za službeni put u zem lji  510 ,00 -340,00  170,00 -66,67%32111
Naknade za p rijevoz na službenom putu u zemlji  3.590 ,00 -260,00  3.330,00 -7,24%32115
Naknade za prijevoz na posao i s posla  13.000 ,00  0,00  13.000,00 0,00%32121
Seminari, savjetovanja i simpoziji  1.000 ,00 -1.000,00  0,00 -100,00%32131
Uredski mate rijal  4.500 ,00  1.500,00  6.000,00 33,33%32211
M aterijal i sredstva za č išćen je i održavanje  2.000 ,00  0,00  2.000,00 0,00%32214
Osta li  materijal  za potrebe redovnog poslovanja  1.000 ,00 -150,00  850,00 -15,00%32219
Elektr ična energija  6.000 ,00  0,00  6.000,00 0,00%32231
Plin  6.500 ,00 -2.000,00  4.500,00 -30,77%32233
M aterijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje
građevinskih ob jekata

 11.000,00  0,00  11.000 ,00 0,00%32241

M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
postrojenja i  opreme

 500 ,00  1.300,00  1.800,00 260,00%32242

Sitni  inven tar  1.500 ,00  0,00  1.500,00 0,00%32251
Usluge telefona, telefaksa  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32311
Usluge interneta  500 ,00 -200,00  300,00 -40,00%32312
Poštarina (pisma, tiskanice i sl.)  2.500 ,00 -500,00  2.000,00 -20,00%32313
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 3.500 ,00 -1.000,00  2.500,00 -28,57%32321

Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja postrojenja i
oprem e

 500 ,00  0,00  500,00 0,00%32322

Tisak  0,00  1.100,00  1.100,00 0,00%32332
Opskrba vodom  700 ,00 -200,00  500,00 -28,57%32341
Iznošenje i  odvoz smeća  700 ,00  0,00  700,00 0,00%32342
Dimnjačarske i  ekološke usluge  450 ,00  0,00  450,00 0,00%32344
Usluge agencija, studentskog servisa (prijep isi, prijevodi
i  drugo)

 0,00  2.100,00  2.100,00 0,00%32377
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Usluge razvoja software-a  1.500 ,00  2.900,00  4.400,00 193,33%32382
Osta le nespomenute usluge  7.750 ,00 -5.000,00  2.750,00 -64,52%32399
Prem ije osiguranja ostale im ovine  14.000 ,00  500,00  14.500,00 3,57%32922
Prem ije osiguranja zaposlenih  4.650 ,00  350,00  5.000,00 7,53%32923
Reprezen tacija  1.500 ,00  0,00  1.500,00 0,00%32931
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  1.000 ,00  1.200,00  2.200,00 120,00%32999
Usluge banaka  1.800 ,00 -300,00  1.500,00 -16,67%34311
P UČK O  OTV ORE N O  UČ ILIŠ TE  K RIŽE VC IK oris nik  4 42.41 2,00 -3,80%-16.80 2,00  4 25.61 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 42.41 2,00 -16.80 2,00  4 25.61 0,00 -3,80%Izv or  s reds tav a

 4 42.41 2,00R as hodi poslova nja -3,80%-16.80 2,00  4 25.61 0,003
Plaće za zaposlene  323.269 ,00 -16.869,00  306.400,00 -5,22%31111
Nagrade  10.000 ,00  2.000,00  12.000,00 20,00%31212
Darovi  2.800 ,00  2.600,00  5.400,00 92,86%31213
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  3.000 ,00 -3.000,00  0,00 -100,00%31215
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  50.107 ,00 -2.607,00  47.500,00 -5,20%31321
Doprinosi za zapošljavanje  5.496 ,00 -286,00  5.210,00 -5,20%31331
Naknade za prijevoz na posao i s posla  28.320 ,00 -7.720,00  20.600,00 -27,26%32121
M aterijal i sredstva za č išćen je i održavanje  1.000 ,00  0,00  1.000,00 0,00%32214
Elektr ična energija  4.000 ,00 -2.000,00  2.000,00 -50,00%32231
Plin  5.000 ,00 -2.000,00  3.000,00 -40,00%32233
Opskrba vodom  200 ,00  1.000,00  1.200,00 500,00%32341
Iznošenje i  odvoz smeća  200 ,00  0,00  200,00 0,00%32342
Osta le nespomenute usluge  0,00  12.500,00  12.500,00 0,00%32399
Prem ije osiguranja ostale im ovine  4.000 ,00 -2.500,00  1.500,00 -62,50%32922
Prem ije osiguranja zaposlenih  5.020 ,00  2.080,00  7.100,00 41,43%32923
SPO RT, REKREACIJA I TEH NIČKA
K ULTURA

Glava  1.125.000,00 3,11% 35.000,00  1.160.000,00 50

PRO GRAM TEHNIČKE KULTUREProgram  75.000,00 46,67% 35.000,00  110.000,00
M ATERIJALNI  TR OŠKOVI
FUN KCION IRANJA ZAJEDNICE

Potprogram  30.000,00 116,67% 35.000,00  65.000,00

ZA JED NICA TE HN IČKE KU LTUR EK oris nik  30.00 0,00 116,67 % 35.00 0,00  65.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  30.00 0,00  35.00 0,00  65.00 0,00 116,67 %Izv or  s reds tav a

 30.00 0,00R as hodi poslova nja 116,67 % 35.00 0,00  65.00 0,003
Osta le tekuće donacije  30.000 ,00  35.000,00  65.000,00 116,67%38119
PRO GRAMSK E  A KTIVNOSTI  ČLANIC A
ZAJEDNICE

Potprogram  45.000,00 0,00% 0,00  45.000,00

ZA JED NICA TE HN IČKE KU LTUR EK oris nik  45.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  45.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  45.00 0,00  0 ,0 0  45.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 45.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  45.00 0,003
Osta le tekuće donacije  45.000 ,00  0,00  45.000,00 0,00%38119
PRO GRAM R EKREACIJEProgram  50.000,00 0,00% 0,00  50.000,00
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O DR ED IZVIĐAČA KA LNIKK oris nik  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le tekuće donacije  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%38119
K INOLO ŠK O  DR UŠ TV O  KR IŽ EV C IK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
FELINO LOŠKO D RU ŠTV O K RIŽE VC IK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
LO VAČKO  DR UŠTVO  "FA ZA N"  RU Š E VA CK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
PA IN TBA LL K LUB KA LNIKK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
C ENTA R ZA ODG OJ, OBR AZO VA NJ E I
R EHA BILITAC IJ U

K oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003

Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
PČEL AR SK O  DR UŠ TV O  KR IŽE VC IK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
PRO GRAM POTICANJA AMATERSKOG
SPO RTA

Program  1.000.000,00 0,00% 0,00  1.000.000,00

STRUČNI RAD U SPORTUPotprogram  381.500,00 -1,42%-5.400,00  376.100,00
ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  3 81.50 0,00 -1,42%-5.40 0,00  3 76.10 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 81.50 0,00 -5.40 0,00  3 76.10 0,00 -1,42%Izv or  s reds tav a

 3 81.50 0,00R as hodi poslova nja -1,42%-5.40 0,00  3 76.10 0,003
Osta le tekuće donacije  381.500 ,00 -5.400,00  376.100,00 -1,42%38119
SPO RTSKI SUSRETI I N ATJECA NJAPotprogram  68.500,00 0,00% 0,00  68.500,00
ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  68.50 0,00 0,00% 0 ,0 0  68.50 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  68.50 0,00  0 ,0 0  68.50 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 68.50 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  68.50 0,003
Osta le tekuće donacije  68.500 ,00  0,00  68.500,00 0,00%38119
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R AD SPOR TSKIH KLUBO VAPotprogram  350.000,00 7,89% 27.600,00  377.600,00
ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  3 50.00 0,00 7,89% 27.60 0,00  3 77.60 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 50.00 0,00  27.60 0,00  3 77.60 0,00 7,89%Izv or  s reds tav a

 3 50.00 0,00R as hodi poslova nja 7,89% 27.60 0,00  3 77.60 0,003
Osta le tekuće donacije  350.000 ,00  27.600,00  377.600,00 7,89%38119
O DRŽAVAN JE  SPO RTSK IH  OB JEKATA  I
TERENA

Potprogram  90.000,00 18,33% 16.500,00  106.500,00

ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  90.00 0,00 1 8,33% 16.50 0,00  1 06.50 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  90.00 0,00  16.50 0,00  1 06.50 0,00 1 8,33%Izv or  s reds tav a

 90.00 0,00R as hodi poslova nja 1 8,33% 16.50 0,00  1 06.50 0,003
Osta le tekuće donacije  90.000 ,00  16.500,00  106.500,00 18,33%38119
O BNOVA I IZGRADNJA SPOR TSKIH
O BJEKATA I TERENA

Potprogram  60.000,00 -11,67%-7.000,00  53.000,00

ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  60.00 0,00 -11,67 %-7.00 0,00  53.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00 -7.00 0,00  53.00 0,00 -11,67 %Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi poslova nja -11,67 %-7.00 0,00  53.00 0,003
Osta le tekuće donacije  60.000 ,00 -7.000,00  53.000,00 -11 ,67%38119
R EKONSTRUKCIJA ATLETSKE STAZEPotprogram  50.000,00 -63,40%-31.700,00  18.300,00
ZA JED NICA Š PO RTS K IH U DR UG A K RIŽE VCIK oris nik  50.00 0,00 -63,40%-31.70 0,00  18.30 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -31.70 0,00  18.30 0,00 -63,40%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi poslova nja -63,40%-31.70 0,00  18.30 0,003
Osta le tekuće donacije  50.000 ,00 -31.700,00  18.300,00 -63,40%38119
SOCIJALNA SKRB I ZDR AVSTVOGlava  954.100,00 4,19% 40.000,00  994.100,00 60
PRO GRAM ZDR AVSTVAProgram  54.100,00 0,00% 0,00  54.100,00
L J E KA RN A  K RIŽE V CIK oris nik  30.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  30.00 0,00  0 ,0 0  30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 30.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,003
Osta le tekuće donacije  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%38119
B ORBA PROTIV N ASILJA I OVISNOSTI -
EDUKACIJE I SAVJETOVANJA

Potprogram  24.100,00 0,00% 0,00  24.100,00

K LUB LIJ EČENIH ALK OHO LIČAR A K RIŽE VCIK oris nik  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003
Osta le tekuće donacije  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%38119
FO RU M ŽE N A K RIŽE VCIK oris nik  14.10 0,00 0,00% 0 ,0 0  14.10 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  14.10 0,00  0 ,0 0  14.10 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 14.10 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  14.10 0,003
Osta le tekuće donacije  14.100 ,00  0,00  14.100,00 0,00%38119
PRO GRAM SOC IJALNE POMOĆ I
O BITELJIMA I KUĆANSTVIMA

Program  900.000,00 4,44% 40.000,00  940.000,00
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SUFIN ANCIRANJE POTREBA O SOBA
TREĆE DOBI

Potprogram  50.000,00 0,00% 0,00  50.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003

Sufinanciranje cijene prijevoza  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%37221
U DR UG A  U M IR OV LJE N IK A  K R IŽE V CIK oris nik  25.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta le tekuće donacije  25.000 ,00  0,00  25.000,00 0,00%38119
SUFIN ANCIRANJE POTREBA BOLESNIH  I
N EM OĆNIH

Potprogram  150.000,00 0,00% 0,00  150.000,00

H RVATSK I C RV EN I K RIŽ GRA DS K O DR UŠ TV O
K RIŽE VCI

K oris nik  1 50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 50.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 50.00 0,00  0 ,0 0  1 50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 50.00 0,003

Osta le tekuće donacije  150.000 ,00  0,00  150.000,00 0,00%38119
PODRŠKA I SUFINANCIRANJE OSOBA S
INVALIDITETO M

Potprogram  60.000,00 0,00% 0,00  60.000,00

U DR UG A ZA POMOĆ  O SO BA M A S M E NTA LNOM
R ETAR DA CIJO M  K RIŽE VC I

K oris nik  15.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  15.00 0,00  0 ,0 0  15.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 15.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  15.00 0,003

Osta le tekuće donacije  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38119
U DR UG A  SLIJE P IH  KOP RV N IČKO  K RIŽEVAČK E
ŽU PAN IJ E

K oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003

Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
D RU ŠT VO M U LTIPLE SKLE R OZEK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
U DR UG A IN VA LIDA KR IŽEV CIK oris nik  35.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  35.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  35.00 0,00  0 ,0 0  35.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 35.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  35.00 0,003
Osta le tekuće donacije  35.000 ,00  0,00  35.000,00 0,00%38119
SUFIN ANCIRANJE B RA NITELJSKIH
U DRUGA

Potprogram  30.000,00 0,00% 0,00  30.000,00

U DR UG A H V ID R-A K RIŽEV CIK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
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 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003

Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
U HB L-P TS P  K C-KŽ  SV.  M A RK O  KR IŽ EVČAN INK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
H RVATSK I  D OM OB RA NK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
U HV D R  KR IŽEV C IK oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
U DR .'HRV.V IT.-RATNI
V E T.9 1'GR AD .K RIŽ.OPĆ .S V.IVA N
ŽA B.OPĆ .SV.P.OR EH

K oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003

Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
U DR UG A R OD ITE LJA POGIN ULIH BR AN ITELJ A
D OM OV INSK OG RATA KR IŽE V CI

K oris nik  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003

Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
B ESPLATNA PR EHRANA UČENIKAPotprogram  160.000,00 0,00% 0,00  160.000,00
O SN OV NA Š KO LA LJ UD EVITA M ODE C AK oris nik  75.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  75.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  75.00 0,00  0 ,0 0  75.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 75.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  75.00 0,003
Prehrana  75.000 ,00  0,00  75.000,00 0,00%37224
O SN OV NA Š KO LA V LA DIM IR NA ZO RK oris nik  75.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  75.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  75.00 0,00  0 ,0 0  75.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 75.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  75.00 0,003
Prehrana  75.000 ,00  0,00  75.000,00 0,00%37224
C ENTA R ZA ODG OJ, OBR AZO VA NJ E I
R EHA BILITAC IJ U

K oris nik  10.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  0 ,0 0  10.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 10.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  10.00 0,003

Prehrana  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%37224
TEMELJEM ODLUKE O OSTVA RIVANJU
PRAVA N A PO MOĆI IZ SOC IJALN E SKRBI

Potprogram  80.000,00 37,50% 30.000,00  110.000,00
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G RA D KR IŽ EVC I  80.00 0,00  30.00 0,00  110 .0 00,00 3 7,50%Izv or  s reds tav a
 80.00 0,00R as hodi poslova nja 3 7,50% 30.00 0,00  110 .0 00,003

Pomoć obiteljima i  kućanstvima  80.000 ,00  30.000,00  110.000 ,00 37,50%37212
TEMELJEM RJEŠENJA O POMOĆI  ZA
O GRJEV

Potprogram  170.000,00 5,88% 10.000,00  180.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 70.00 0,00  10.00 0,00  1 80.00 0,00 5,88%Izv or  s reds tav a
 1 70.00 0,00R as hodi poslova nja 5,88% 10.00 0,00  1 80.00 0,003

Pomoć obiteljima i  kućanstvima  170.000 ,00  10.000,00  180.000,00 5,88%37212
N AKNAD A I PO MOĆ  RO DILJAMAPotprogram  200.000,00 0,00% 0,00  200.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00  0 ,0 0  2 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 2 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 00.00 0,003
Pomoć obiteljima i  kućanstvima  200.000 ,00  0,00  200.000,00 0,00%37212
PRO TUPO ŽARNA  I CIVILNA ZAŠTITA I
JAVNA SIGURNOST

Glava  3.325.736,00 0,94% 31.234,24  3.356.970,24 70

PRO METNE JEDIN ICE MLADEŽIProgram  20.000,00 0,00% 0,00  20.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32999
PRO GRAM C IVILNE ZAŠTITEProgram  25.000,00 0,00% 0,00  25.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  25.00 0,00  0 ,0 0  25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 25.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  25.00 0,003
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  10.000 ,00  0,00  10.000,00 0,00%32999
Naknade za štete uzrokovane prirodnim katastrofama  15.000 ,00  0,00  15.000,00 0,00%38311
ZELENA PATROLAProgram  6.000,00 0,00% 0,00  6.000,00
O DR ED IZVIĐAČA KA LNIKK oris nik  6.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  6.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  6.00 0,00  0 ,0 0  6.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 6.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  6.00 0,003
Osta le tekuće donacije  6.000 ,00  0,00  6.000,00 0,00%38119
PRO GRAM PRO TUPOŽARNE ZAŠTITEProgram  3.274.736,00 0,95% 31.234,24  3.305.970,24
JAVNA VATROGASNA POSTROJBA
K RIŽEVCI

Potprogram  2.944.736,00 1,06% 31.234,24  2.975.970,24

J AV N A VATROG AS NA P OS TRO JBA GR AD A
K RIŽE VAC A

K oris nik  2 .9 44.73 6,00 1,06% 31.23 4,24  2 .9 75.97 0,24

G RA D KR IŽ EVC I  2 .9 44.73 6,00  31.23 4,24  2 .9 75.97 0,24 1,06%Izv or  s reds tav a
 2 .9 44.73 6,00R as hodi poslova nja 1,06% 31.23 4,24  2 .9 75.97 0,243

Plaće za zaposlene  2.058.200 ,00  0,00  2.058.200,00 0,00%31111
Nagrade  32.000 ,00  9.365,16  41.365,16 29,27%31212
Darovi  45.100 ,00 -700,00  44.400,00 -1,55%31213
Otpremnine  0,00  22.184,00  22.184,00 0,00%31214
Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj  7.500 ,00  13.385,08  20.885,08 178,47%31215
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Doprinosi za mirovinsko osiguranje  161.500 ,00 -5.000,00  156.500,00 -3,10%31311
Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguran je  322.000 ,00 -7.000,00  315.000,00 -2,17%31321
Doprinosi za zapošljavanje  35.600 ,00 -1.000,00  34.600,00 -2,81%31331
Naknade za prijevoz na posao i s posla  72.000 ,00  0,00  72.000,00 0,00%32121
Seminari, savjetovanja i simpoziji  3.400 ,00  0,00  3.400,00 0,00%32131
Teča jevi i stručni ispiti  6.000 ,00 -5.034,00  966,00 -83,90%32132
Uredski mate rijal  5.000 ,00  5.000,00  10.000,00 100,00%32211
Elektr ična energija  11.000,00 -4.000,00  7.000,00 -36,36%32231
Plin  33.000 ,00 -18.000,00  15.000,00 -54,55%32233
M otorni benzin i  dizel gorivo  33.000 ,00  10.000,00  43.000,00 30,30%32234
M aterijal i dijelovi za tekuće i inveticijsko održavanje
građevinskih ob jekata

 10.500 ,00 -500,00  10.000,00 -4,76%32241

M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
postrojenja i  opreme

 7.800 ,00  0,00  7.800,00 0,00%32242

M aterijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje
transportnih sredstava

 7.300 ,00  500,00  7.800,00 6,85%32243

Sitni  inven tar  2.000 ,00  0,00  2.000,00 0,00%32251
Auto gume  3.000 ,00  0,00  3.000,00 0,00%32252
Usluge telefona, telefaksa  10.000 ,00  5.000,00  15.000,00 50,00%32311
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 6.300 ,00 -900,00  5.400,00 -14,29%32321

Usluge tekućeg i  investicijskog održavanja postrojenja i
oprem e

 4.200 ,00  4.284,00  8.484,00 102,00%32322

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja prijevoznih
sredstava

 5.500 ,00  6.800,00  12.300,00 123,64%32323

Opskrba vodom  2.000 ,00  0,00  2.000,00 0,00%32341
Iznošenje i  odvoz smeća  2.000 ,00  0,00  2.000,00 0,00%32342
Obvezni i preventivni zdravstveni preg ledi zaposlenika  7.000 ,00 -1.750,00  5.250,00 -25,00%32361
Osta le inte lektua lne usluge  1.000 ,00  500,00  1.500,00 50,00%32379
Osta le nespomenute usluge  7.636 ,00  100,00  7.736,00 1,31%32399
Prem ije osiguranja prijevoznih sredstava  17.000 ,00  0,00  17.000,00 0,00%32921
Prem ije osiguranja zaposlenih  11.000,00 -2.000,00  9.000,00 -18,18%32923
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  15.200 ,00  0,00  15.200,00 0,00%32999
VATROG ASNA ZAJEDNICA KRIŽEVCIPotprogram  330.000,00 0,00% 0,00  330.000,00
M ATE RIJA LNI TROŠ K OV I FU NK CIO NIR AN JA
ZA JED NICE

P rojekt  90.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  90.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  90.00 0,00  0 ,0 0  90.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 90.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  90.00 0,003

Osta le tekuće donacije  90.000 ,00  0,00  90.000,00 0,00%38119
R AD  ČLA NICA  ZA JEDN IC EP rojekt  1 50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 50.00 0,00  0 ,0 0  1 50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 50.00 0,003
Osta le tekuće donacije  150.000 ,00  0,00  150.000,00 0,00%38119
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Š K O LOVA NJE  I  U SAV RŠ AVA NJ E  VATR OG A S NIH
K AD RO VA

P rojekt  12.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  12.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  12.00 0,00  0 ,0 0  12.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 12.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  12.00 0,003

Osta le tekuće donacije  12.000 ,00  0,00  12.000,00 0,00%38119
N AB AVA  VAT R OGA S NE  OP RE MEP rojekt  50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,003
Osta le tekuće donacije  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%38119
O BILJE ŽAVA NJ E D AN A SV, FLOR IJ AN AP rojekt  5.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5.00 0,00  0 ,0 0  5.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  5.00 0,003
Osta le tekuće donacije  5.000 ,00  0,00  5.000,00 0,00%38119
VATRO GAS N A  N ATJ EC AN JAP rojekt  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta le tekuće donacije  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%38119
O BILJE ŽAVA NJ E D AN A SV.M A RK A K RIŽEVČA NINAP rojekt  3.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  3.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3.00 0,00  0 ,0 0  3.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 3.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  3.00 0,003
Osta le tekuće donacije  3.000 ,00  0,00  3.000,00 0,00%38119
U PR AVNI OD JEL ZA STAMBE NO -
K OMUNA LNE DJELATNO STI

Razdjel  28 .835.300,00 3,44% 990.700,00  29.826.000 ,00 4

K OMUNALNO G OSPOD ARSTVOGlava  24.852.000,00 5,39% 1.339.000,00  26.191.000,00 10
PRO GRAM O DRŽAVANJA KOMU NA LNE
INFRASTRUKTURE

Program  5.170.000,00 4,45% 230.000,00  5.400.000,00

O DRŽAVAN JE Č ISTOĆE JAVNIH PO VRŠINAPotprogram  450.000,00 0,00% 0,00  450.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 50.00 0,00  0 ,0 0  4 50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 4 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  4 50.00 0,003
Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  450.000 ,00  0,00  450.000,00 0,00%32329
O DRŽAVAN JE  G RAD SKIH  CESTAPotprogram  1.540.000,00 23,38% 360.000,00  1.900.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .5 40.00 0,00  3 60.00 0,00  1 .9 00.00 0,00 2 3,38%Izv or  s reds tav a

 1 .5 40.00 0,00R as hodi poslova nja 2 3,38% 3 60.00 0,00  1 .9 00.00 0,003
Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  1.540.000 ,00  360.000,00  1.900.000,00 23,38%32329
O DRŽAVAN JE JAVNIH ZELENIH POVRŠINAPotprogram  1.400.000,00 -9,29%-130.000,00  1.270.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .4 00.00 0,00 -1 30.00 0,00  1 .2 70.00 0,00 -9,29%Izv or  s reds tav a

 1 .4 00.00 0,00R as hodi poslova nja -9,29%-1 30.00 0,00  1 .2 70.00 0,003
Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  1.400.000 ,00 -130.000,00  1.270.000,00 -9,29%32329
O DRŽAVAN JE SUSTAVA OD VO DNJE
ATMO SFER SKIH VODA

Potprogram  90.000,00 0,00% 0,00  90.000,00
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G RA D KR IŽ EVC I  90.00 0,00  0 ,0 0  90.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 90.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  90.00 0,003

Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  90.000 ,00  0,00  90.000,00 0,00%32329
O DRŽAVAN JE  G ROBLJAPotprogram  90.000,00 0,00% 0,00  90.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  90.00 0,00  0 ,0 0  90.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 90.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  90.00 0,003
Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  90.000 ,00  0,00  90.000,00 0,00%32329
O DRŽAVAN JE JAVNE R ASVJETEPotprogram  1.600.000,00 0,00% 0,00  1.600.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .6 00.00 0,00  0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 .6 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,003
Elektr ična energija  1.300.000 ,00 -150.000,00  1.150.000,00 -11 ,54%32231
Osta le usluge tekućeg i  investicijskog održavan ja  300.000 ,00  150.000,00  450.000,00 50,00%32329
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  19.682.000,00 5,63% 1.109.000,00  20.791.000,00
IZG RA DNJA O BJEKATA I U REĐAJA
K OMUNALNE INFRA STRUKTUR E

Potprogram  16.132.000,00 5,94% 959.000,00  17.091.000,00

S U FIN AN CIR AN JE  IZGR AD NJ E  LOK ALN IH  CES TAP rojekt  7 35.00 0,00 -6,80%-50.00 0,00  6 85.00 0,00
R EKON STRU KC IJ A  C E S TE  I  M O STA
S M IČ IKL AS OVA-P UŠĆA

 2 85.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  2 85.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 85.00 0,00  0 ,0 0  2 85.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 2 85.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 85.00 0,003

Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  285.000 ,00  0,00  285.000,00 0,00%36322
M O DE RN IZAC IJ A LO KA LNE CES TE K ROZ R UŠ E VA C  4 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  4 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 00.00 0,00  0 ,0 0  4 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 4 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  4 00.00 0,003
Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  400.000 ,00  0,00  400.000,00 0,00%36322
S U FIN AN CIR AN JE PA RK IR ALIŠ TA U
U L.M .D EMER CA KO D VGU

 50.00 0,00 -1 00,00%P otprojek t -50.00 0,00  0 ,0 0

G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -50.00 0,00  0 ,0 0 -1 00,00%Izv or  s reds tav a
 50.00 0,00R as hodi poslova nja -1 00,00%-50.00 0,00  0 ,0 03

Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  50.000 ,00 -50.000,00  0,00 -100,00%36322
IZGR AD NJ A  J AV N IH  POVR ŠIN AP rojekt  2 .1 50.00 0,00 -22,79%-4 90.00 0,00  1 .6 60.00 0,00
N OGO STU P  LE P UŠIĆE VA  1 .2 00.00 0,00 -4,17%P otprojek t -50.00 0,00  1 .1 50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 00.00 0,00 -50.00 0,00  1 .1 50.00 0,00 -4,17%Izv or  s reds tav a

 1 .2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -4,17%-50.00 0,00  1 .1 50.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  1.200.000 ,00 -50.000,00  1.150.000,00 -4,17%42149
P OS TAVA K RIŽEVAČKOG OG LAS N OG STU PA  60.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00  0 ,0 0  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  60.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  60.000 ,00  0,00  60.000,00 0,00%42149
D JEČJE IGR ALIŠTE K OD Š PORTSK E D VO RA NE  24.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  24.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  24.00 0,00  0 ,0 0  24.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a



Strana
216

SLU
ŽBEN

I VJESN
IK G

R
AD

A KR
IŽEVAC

A
Broj 7/07

BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
 24.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  24.00 0,004

Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  24.000 ,00  0,00  24.000,00 0,00%42149
D JEČJA  IGR ALIŠ TA  CR NI  P U T  24.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  24.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  24.00 0,00  0 ,0 0  24.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 24.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  24.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  24.000 ,00  0,00  24.000,00 0,00%42149
U REĐEN JE  Š ETN ICE  V R TLIN  2 20.00 0,00 9,09%P otprojek t  20.00 0,00  2 40.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 20.00 0,00  20.00 0,00  2 40.00 0,00 9,09%Izv or  s reds tav a

 2 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 9,09% 20.00 0,00  2 40.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  220.000 ,00  20.000,00  240.000,00 9,09%42149
U REĐEN JE NO GOSTUPA KA LNIČKA ULICA I
H ELENS KI PU T

 6 22.00 0,00 -73,95%P otprojek t -4 60.00 0,00  1 62.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  6 22.00 0,00 -4 60.00 0,00  1 62.00 0,00 -73,95%Izv or  s reds tav a
 6 22.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -73,95%-4 60.00 0,00  1 62.00 0,004

Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  622.000 ,00 -460.000,00  162.000,00 -73,95%42149
IZGR AD NJ A G RA DS KIH C E STAP rojekt  1 .8 24.00 0,00 2 0,29% 3 70.00 0,00  2 .1 94.00 0,00
O TKU P ZE M LJIŠTA ZA CES TE  50.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,004
Ceste  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%42131
M O DE RN IZAC IJ A N E RA ZVR S TAN IH CE STA K RO Z
R UŠ E VAC -D IO

 7 00.00 0,00 5 7,14%P otprojek t  4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  7 00.00 0,00  4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,00 5 7,14%Izv or  s reds tav a
 7 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 5 7,14% 4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,004

Ceste  700.000 ,00  400.000,00  1.100.000,00 57,14%42131
R EKON STRU KC IJ A U LICE IVE VOJ NO VIĆA  6 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  6 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  6 00.00 0,00  0 ,0 0  6 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 6 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  6 00.00 0,004
Ceste  600.000 ,00  0,00  600.000,00 0,00%42131
P R OJE K TIR AN JE  I  GR AD NJA  K RU ŽNOG  TOK A
M A RK OV IĆE VA-F.RAČK OG A

 60.00 0,00 -50,00%P otprojek t -30.00 0,00  30.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00 -30.00 0,00  30.00 0,00 -50,00%Izv or  s reds tav a
 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -50,00%-30.00 0,00  30.00 0,004

Ceste  60.000 ,00 -30.000,00  30.000,00 -50,00%42131
G RA DN JA  NA DVOŽN JA KA  S  P RISTUP N IM  C ES TA M A
U KR IŽEV CIM A

 4 14.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  4 14.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  4 14.00 0,00  0 ,0 0  4 14.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 4 14.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  4 14.00 0,004

Ceste  414.000 ,00  0,00  414.000,00 0,00%42131
IZGR AD NJ A VOD OOP S KR BN OG SUS TAVAP rojekt  3 .8 50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  3 .8 50.00 0,00
R AV EN - I FAZA  1 .2 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 .2 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 00.00 0,00  0 ,0 0  1 .2 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
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 1 .2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 .2 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.200.000 ,00  0,00  1.200.000,00 0,00%42141
P R OJE K TIR AN JE I GR AD NJA SE KU ND AR NIH
V OD OVA UZ S USTAV I FAZE RAVN A

 6 30.00 0,00 -25,40%P otprojek t -1 60.00 0,00  4 70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  6 30.00 0,00 -1 60.00 0,00  4 70.00 0,00 -25,40%Izv or  s reds tav a
 6 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,40%-1 60.00 0,00  4 70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  630.000 ,00 -160.000,00  470.000,00 -25,40%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN IH  V OD OVA  UZ
S U STAV RAVEN II  FAZA

 3 90.00 0,00 -82,05%P otprojek t -3 20.00 0,00  70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  3 90.00 0,00 -3 20.00 0,00  70.00 0,00 -82,05%Izv or  s reds tav a
 3 90.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -82,05%-3 20.00 0,00  70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  390.000 ,00 -320.000,00  70.000,00 -82,05%42141
G RA DN JA VO DOV OD A KR OZ BU KOVJE S
P R EPU MP NOM  S TAN IC O M

 1 .1 00.00 0,00 -25,45%P otprojek t -2 80.00 0,00  8 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 .1 00.00 0,00 -2 80.00 0,00  8 20.00 0,00 -25,45%Izv or  s reds tav a
 1 .1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,45%-2 80.00 0,00  8 20.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.100.000 ,00 -280.000,00  820.000,00 -25,45%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN IH  V OD OVA  UZ
M A GIS TRA LNI  VOD  DON JA RA -M A JUR E C-BU KOV JE

 2 30.00 0,00 -17,39%P otprojek t -40.00 0,00  1 90.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 30.00 0,00 -40.00 0,00  1 90.00 0,00 -17,39%Izv or  s reds tav a
 2 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -17,39%-40.00 0,00  1 90.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  230.000 ,00 -40.000,00  190.000,00 -17,39%42141
G RA DN JA SE K UN D.VODO VA U Z  G LAV NI VOD
D ON JAR A -M AJ UR EC -B UK OV JE

 1 90.00 0,00 1 57,89%P otprojek t  3 00.00 0,00  4 90.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 90.00 0,00  3 00.00 0,00  4 90.00 0,00 1 57,89%Izv or  s reds tav a
 1 90.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 57,89% 3 00.00 0,00  4 90.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  190.000 ,00  300.000,00  490.000,00 157,89%42141
G RA DN JA VO DOV OD A KR OZ NOVA KOV U U LICU  60.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00  0 ,0 0  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  60.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  60.000 ,00  0,00  60.000,00 0,00%42141
U REĐEN JE JAVN IH BU NA RA NA POD RUČJU GRA DA  50.00 0,00 -1 00,00%P otprojek t -50.00 0,00  0 ,0 0
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -50.00 0,00  0 ,0 0 -1 00,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -1 00,00%-50.00 0,00  0 ,0 04
Plinovod, vodovod, kanalizacija  50.000 ,00 -50.000,00  0,00 -100,00%42141
V OD OV OD  R ATA RN A  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  60.00 0,00  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  60.00 0,00  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 60.00 0,00  60.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  60.000,00  60.000,00 0,00%42141
V OD OV OD P OTOČKA U LIC A - ODVOJ AK  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  1 20.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  1 20.00 0,00  1 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 1 20.00 0,00  1 20.00 0,004
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Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  120.000,00  120.000,00 0,00%42141
V OD OV OD  TR G  S.S .KR AN JČEV IĆA  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  50.00 0,00  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  50.00 0,00  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 50.00 0,00  50.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  50.000,00  50.000,00 0,00%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN E  M R EŽE  U
A PATOVC U

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  3 20.00 0,00  3 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  3 20.00 0,00  3 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 3 20.00 0,00  3 20.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  320.000,00  320.000,00 0,00%42141
IZGR AD NJ A SU STAVA O DV OD NJ E I K AN ALIZA CIJEP rojekt  1 .3 00.00 0,00 1 01,31% 1 .3 17.00 0,00  2 .6 17.00 0,00
N AS TAVAK  G RA DN JE  K AN ALIZA CIJE  U  PO TO ČK OJ
U LICI

 4 00.00 0,00 3 7,50%P otprojek t  1 50.00 0,00  5 50.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  4 00.00 0,00  1 50.00 0,00  5 50.00 0,00 3 7,50%Izv or  s reds tav a
 4 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 3 7,50% 1 50.00 0,00  5 50.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  400.000 ,00  150.000,00  550.000,00 37,50%42141
P R OJE K TIR AN JE  KA NA LIZA CIJE  U
U L.F.M AR KO VIĆA

 2 00.00 0,00 -50,00%P otprojek t -1 00.00 0,00  1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -1 00.00 0,00  1 00.00 0,00 -50,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -50,00%-1 00.00 0,00  1 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  200.000 ,00 -100.000,00  100.000,00 -50,00%42141
P R OJE K T.I  GR AD NJ A  S IFON SK IH  PR IJELAZA
(V RTLIN, KOR UŠ K A)

 3 00.00 0,00 -40,00%P otprojek t -1 20.00 0,00  1 80.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  3 00.00 0,00 -1 20.00 0,00  1 80.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a
 3 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-1 20.00 0,00  1 80.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  300.000 ,00 -120.000,00  180.000,00 -40,00%42141
ID EJ NI PR OJEK T B IO LO ŠKO G P R OČ IŠĆAVAN JA
O TPA D NIH V ODA

 2 00.00 0,00 -64,00%P otprojek t -1 28.00 0,00  72.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -1 28.00 0,00  72.00 0,00 -64,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -64,00%-1 28.00 0,00  72.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  200.000 ,00 -128.000,00  72.000,00 -64,00%42141
P R OJE K AT  KA NA LIZ AC IJ E  U  GU ND ULIĆEVOJ  U LICI  1 00.00 0,00 -30,00%P otprojek t -30.00 0,00  70.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00 -30.00 0,00  70.00 0,00 -30,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -30,00%-30.00 0,00  70.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  100.000 ,00 -30.000,00  70.000,00 -30,00%42141
G RA DN JA RA ST ER E TNE KA NA LIZA CIJE U ULIC I
I .VOJN OV IĆA

 1 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00  0 ,0 0  1 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%42141
G RA DN JA KA NA LIZA CIJE U U LIC I P E TRA
K RE Š IM IR A

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,00
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G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  1.030.000,00  1.030.000,00 0,00%42141
G RA DN JA DIJE LA KA NA LIZA CIJE U K ALN IČKOJ
U LICI

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  70.00 0,00  70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  70.00 0,00  70.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 70.00 0,00  70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  70.000,00  70.000,00 0,00%42141
P R TEKOP I K AN ALIZA CIJE U ULICI IVA NA LE PU Š IĆA  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  2 20.00 0,00  2 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  2 20.00 0,00  2 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 2 20.00 0,00  2 20.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  220.000,00  220.000,00 0,00%42141
G RA DN JA  KA NA LIZA CIJE  U  P OTOČKOJ  U LICI  -
O DV OJA K

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  2 25.00 0,00  2 25.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  2 25.00 0,00  2 25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 2 25.00 0,00  2 25.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  225.000,00  225.000,00 0,00%42141
IZGR AD NJ A  J AV N E  RA S V JETEP rojekt  1 46.00 0,00 1 3,01% 19.00 0,00  1 65.00 0,00
K UČAR I  10.00 0,00 -40,00%P otprojek t -4.00 0,00  6.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00 -4.00 0,00  6.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-4.00 0,00  6.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  10.000 ,00 -4.000,00  6.000,00 -40,00%42144
G ORN JI DU BOV E C  20.00 0,00 -25,00%P otprojek t -5.00 0,00  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00 -5.00 0,00  15.00 0,00 -25,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,00%-5.00 0,00  15.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00 -5.000,00  15.000,00 -25,00%42144
M IČ IJ EVA C  20.00 0,00 5 0,00%P otprojek t  10.00 0,00  30.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  10.00 0,00  30.00 0,00 5 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 5 0,00% 10.00 0,00  30.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  10.000,00  30.000,00 50,00%42144
K LISU RIĆ I  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
PAV KOV IĆ I  20.00 0,00 3 0,00%P otprojek t  6.00 0,00  26.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  6.00 0,00  26.00 0,00 3 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 3 0,00% 6.00 0,00  26.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  6.000,00  26.000,00 30,00%42144
B ALATIN  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
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R AJ IĆ I  10.00 0,00 4 0,00%P otprojek t  4.00 0,00  14.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  4.00 0,00  14.00 0,00 4 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 4 0,00% 4.00 0,00  14.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  10.000 ,00  4.000,00  14.000,00 40,00%42144
K OS OV EC  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
K UNĐE V E C  6.00 0,00 1 33,33%P otprojek t  8.00 0,00  14.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  6.00 0,00  8.00 0,00  14.00 0,00 1 33,33%Izv or  s reds tav a

 6.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 33,33% 8.00 0,00  14.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  6.000 ,00  8.000,00  14.000,00 133,33%42144
IZGR AD NJ A G ROB LJAP rojekt  3 27.00 0,00 -63,30%-2 07.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA DN JA  M RTVAČN IC A  U  M.R AVNU  I  GLOG OV NICI  3 27.00 0,00 -63,30%P otprojek t -2 07.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 27.00 0,00 -2 07.00 0,00  1 20.00 0,00 -63,30%Izv or  s reds tav a

 3 27.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -63,30%-2 07.00 0,00  1 20.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  327.000 ,00 -207.000,00  120.000,00 -63,30%42149
O DLA GAN JE  KOM U NA LNO G  OTPAD AP rojekt  5 .8 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00
S A NA CIJA DEP ON IJ E IVANČ INO B RD O KR IŽEV CI  5 .8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5 .8 00.00 0,00  0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5 .8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  5 .8 00.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  5.800.000 ,00  0,00  5.800.000,00 0,00%42149
K APITALNA ULAGANJA U POSLOVN E
ZONE

Potprogram  3.200.000,00 0,00% 0,00  3.200.000,00

P OS LO VN A  ZO NA  NIK OLE  TE SL EP rojekt  1 .6 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00
C ESTA  8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  8 00.00 0,00  0 ,0 0  8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  8 00.00 0,004
Ceste  800.000 ,00  0,00  800.000,00 0,00%42131
K AN ALIZA CIJA  8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  8 00.00 0,00  0 ,0 0  8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  8 00.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  800.000 ,00  0,00  800.000,00 0,00%42141
P OSLOVN A ZO NA ČR ETP rojekt  1 .6 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00
G RA DN JA KOLE K TO RA KR IŽEVC I- ISTOK S
K OP RIVNIČKOM UL.-DIO

 1 .6 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 .6 00.00 0,00  0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 .6 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.600.000 ,00  0,00  1.600.000,00 0,00%42141
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K APITALNA ULAGANJA U
STA MBENO -PO SLOVNE PROSTORE
G RADA

Potprogram  350.000,00 42,86% 150.000,00  500.000,00

U LAG AN JA  U  S TAM B EN O  P OS LOV NE  PR OS TO R EP rojekt  3 50.00 0,00 4 2,86% 1 50.00 0,00  5 00.00 0,00
K UP N JA STAM B EN IH OBJ EK ATA  3 50.00 0,00 4 2,86%P otprojek t  1 50.00 0,00  5 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 50.00 0,00  1 50.00 0,00  5 00.00 0,00 4 2,86%Izv or  s reds tav a

 3 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 4 2,86% 1 50.00 0,00  5 00.00 0,004
Stambeni objekt i  za socijalne skupine građana  350.000 ,00  0,00  350.000,00 0,00%42112
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  0,00  150.000,00  150.000,00 0,00%42149
STA MBENO GO SPODA RSTVO I
PRO STORNO PLANIRA NJE

Glava  3.553.300,00 -8,85%-314.300,00  3.239.000,00 20

PRO GRAM U PRAVLJANJA I O DR ŽAVANJA
G RADSK E IMO VINE

Program  1.550.000,00 -38,71%-600.000,00  950.000,00

O DRŽAVAN JE O BJEKATA I PRO STORA U
VLASNIŠTVU GRADA

Potprogram  1.550.000,00 -38,71%-600.000,00  950.000,00

O DR ŽAVA NJE G R AD SK IH BA ZENAP rojekt  30.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  30.00 0,00  0 ,0 0  30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 30.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  30.00 0,003
Osta le inte lektua lne usluge  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%32379
O DR ŽAVA NJE ZGR AD A-N E OP HO DN E INTERVE N.I
ZA JED NIČK A  P R IČUVA

P rojekt  1 .4 00.00 0,00 -42,86%-6 00.00 0,00  8 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 .4 00.00 0,00 -6 00.00 0,00  8 00.00 0,00 -42,86%Izv or  s reds tav a
 1 .4 00.00 0,00R as hodi poslova nja -42,86%-6 00.00 0,00  8 00.00 0,003

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 1.400.000 ,00 -600.000,00  800.000,00 -42,86%32321

V J EŠTAČE NJ A V E ZA NA UZ NEK RE TN IN EP rojekt  50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,003
Osta le inte lektua lne usluge  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32379
V OD OP RIVRE D NA  NA KN AD AP rojekt  20.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,003
Osta li  nespomenuti  rashodi poslovanja  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%32999
N AJ AM PAR KIRN IH A UTOM ATAP rojekt  50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,003
Osta le najamnine i  zakupnine  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%32359
PRO GRAM K APITALNIH ULAGANJAProgram  600.000,00 -41,00%-246.000,00  354.000,00
K APITALNA ULAGANJA U PR OSTORNO
PLANSKU DOKUMENTACIJU

Potprogram  600.000,00 -41,00%-246.000,00  354.000,00
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IZR AD A G LAVNO G IZV E DB ENOG P R OJEKTA
S TR OS SM AY ER OV OG  I  N E MČIĆE V OG  TRG A

P rojekt  2 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  2 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00  0 ,0 0  2 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  2 00.00 0,004

Osta la nematerijalna imovina  200.000 ,00  0,00  200.000,00 0,00%41261
IZR AD A D ETALJ NIH P LAN OVA I UR EĐENJ A
N AS E LJA

P rojekt  2 00.00 0,00 -40,00%-80.00 0,00  1 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -80.00 0,00  1 20.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-80.00 0,00  1 20.00 0,004

Osta la nematerijalna imovina  200.000 ,00 -80.000,00  120.000,00 -40,00%41261
IZR AD A D IG ITA LNO G PLA NAP rojekt  50.00 0,00 -82,00%-41.00 0,00  9.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -41.00 0,00  9.00 0,00 -82,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -82,00%-41.00 0,00  9.00 0,004
Osta la nematerijalna imovina  50.000 ,00 -41.000,00  9.000,00 -82,00%41261
IZR AD A  G EO DE TS KIH  P OD LOGA  ZA  D P UP rojekt  50.00 0,00 -70,00%-35.00 0,00  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -35.00 0,00  15.00 0,00 -70,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -70,00%-35.00 0,00  15.00 0,004
Osta la nematerijalna imovina  50.000 ,00 -35.000,00  15.000,00 -70,00%41261
O TKU P ZE M LJIŠTAP rojekt  1 00.00 0,00 -90,00%-90.00 0,00  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00 -90.00 0,00  10.00 0,00 -90,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -90,00%-90.00 0,00  10.00 0,004
Građevinsko zemljište  100.000 ,00 -90.000,00  10.000,00 -90,00%41112
PRO GRAM OČUVANJA KULTURNE I
SAKRALN E BAŠTINE

Program  1.403.300,00 37,89% 531.700,00  1.935.000,00

U REĐENJE SAKRALNIH OBJEK ATAPotprogram  1.200.000,00 58,75% 705.000,00  1.905.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 00.00 0,00  7 05.00 0,00  1 .9 05.00 0,00 5 8,75%Izv or  s reds tav a

 1 .2 00.00 0,00R as hodi poslova nja 5 8,75% 7 05.00 0,00  1 .9 05.00 0,003
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 1.200.000 ,00  705.000,00  1.905.000,00 58,75%32321

O STALI SPOMENICI KULTUREPotprogram  203.300,00 -85,24%-173.300,00  30.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 03.30 0,00 -1 73.30 0,00  30.00 0,00 -85,24%Izv or  s reds tav a

 2 03.30 0,00R as hodi poslova nja -85,24%-1 73.30 0,00  30.00 0,003
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja građevinskih
objekata

 203.300 ,00 -173.300,00  30.000,00 -85,24%32321

ZAŠTITA OKO LIŠA I EKO LOG IJAGlava  430.000,00 -7,91%-34.000,00  396.000,00 30
PRO GRAM ZAŠTITE O KOLIŠA I EKOLOGIJAProgram  430.000,00 -7,91%-34.000,00  396.000,00
D ERATIZACIJAPotprogram  230.000,00 -8,26%-19.000,00  211.000,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 30.00 0,00 -19.00 0,00  2 11 .0 00,00 -8,26%Izv or  s reds tav a

 2 30.00 0,00R as hodi poslova nja -8,26%-19.00 0,00  2 11 .0 00,003
Osta le kom unalne usluge  230.000 ,00 -19.000,00  211.000 ,00 -8,26%32349
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H IGIJENIČARSKA SLUŽBA ZA
ZBR INJAVANJE (PSI,  MAČKE)

Potprogram  80.000,00 -18,75%-15.000,00  65.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  80.00 0,00 -15.00 0,00  65.00 0,00 -18,75%Izv or  s reds tav a
 80.00 0,00R as hodi poslova nja -18,75%-15.00 0,00  65.00 0,003

Osta le kom unalne usluge  80.000 ,00 -15.000,00  65.000,00 -18,75%32349
PRO VOĐENJE MJERA ZA OČUVAN JE
O KOLIŠA - KOMUNALNO REDAR STVO

Potprogram  120.000,00 0,00% 0,00  120.000,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 20.00 0,00  0 ,0 0  1 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 20.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  1 20.00 0,003

Osta le kom unalne usluge  120.000 ,00  0,00  120.000,00 0,00%32349
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Članak 4.

         Ove Izmjene i dopune Proračuna  stupaju na snagu danom objave u «Službenom vjesniku Grada Križevaca»
a primjenjuju se za  2007.godinu.

GRADSKO  VIJEĆE  GRADA  KRIŽEVACA

KLASA:400-01/06-01/ 14
URBROJ: 2137/02-01-06-2
Križevci 07.12. 2007.

                                                                                           Predsjednica
                                                                                         Gradskog vijeća
                                                                                     Tihana Kraljić,dipl.oec.
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Sveukupno

Program:  PROGRA M KAPITALNIH ULAGA NJA

Od 1.1.2007 do 31.12.2007

 22 .375.600,00  28.021,58  22.403.621 ,58 0,13%

SKUPNI REBA LAN S

Republika Hrvatska

GRAD KRIŽEVCI

BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)

P REDSTAVN IČKA, IZVRŠNA I UP RAVNA
TIJELA

Razdjel  330.000,00 15,15% 50.000,00  380.000 ,00 1

U PRAVNA TIJELA G RAD AGlava  330.000,00 15,15% 50.000,00  380.000,00 40
K APITALNA ULAGANJA U PR OSTORE I
O PREMU GRADSKE UPRAVE

Potprogram  330.000,00 15,15% 50.000,00  380.000,00

U LAG AN JE U OP REM U GR AD SKE UPRAV EP rojekt  3 30.00 0,00 1 5,15% 50.00 0,00  3 80.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 30.00 0,00  50.00 0,00  3 80.00 0,00 1 5,15%Izv or  s reds tav a

 3 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 5,15% 50.00 0,00  3 80.00 0,004
Računala i  računalna oprema  50.000 ,00  50.000,00  100.000,00 100,00%42211
Uredski namještaj  200.000 ,00  0,00  200.000,00 0,00%42212
Osta la uredska oprema  30.000 ,00  0,00  30.000,00 0,00%42219
Ulaganja u računalne program e  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%42621
U PR AVNI OD JEL ZA GOSPO DAR STVO I
F INANCIJE

Razdjel  1 .221.600,00 -7 5,44%-921.600,00  300.000 ,00 2

G OSPODARSTVOGlava  1.221.600,00 -75,44%-921.600,00  300.000,00 20
K APITALNA ULAGANJA U POSLOVN E
ZONE

Potprogram  1.221.600,00 -75,44%-921.600,00  300.000,00

P OSLOVN A ZO NA ČR ETP rojekt  1 .2 21.60 0,00 -75,44%-9 21.60 0,00  3 00.00 0,00
P R OJE K TIR AN JE  PO SLO VN E  ZO NE  ČR ET  1 .2 21.60 0,00 -75,44%P otprojek t -9 21.60 0,00  3 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 21.60 0,00 -9 21.60 0,00  3 00.00 0,00 -75,44%Izv or  s reds tav a
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 1 .2 21.60 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -75,44%-9 21.60 0,00  3 00.00 0,004

Osta la nematerijalna proizvedena imovina  1.221.600 ,00 -921.600,00  300.000,00 -75,44%42641
U PR AVNI  OD JEL  ZA  DRU ŠTVENE
D JELATNO STI

Razdjel  542.000,00 6,76% 36.621,58  578.621 ,58 3

PREDŠKO LSKI ODJEL I O BRAZOVANJEGlava  395.000,00 -0,35%-1.378,42  393.621,58 10
K APITALNA ULAGANJA U PR EDŠKO LSKI
O DGO J I OBRAZOVA NJE

Potprogram  395.000,00 -0,35%-1.378,42  393.621,58

D JEČJI  V RTIĆ  K RIŽE VCIK oris nik  3 95.00 0,00 -0,35%-1.37 8,42  3 93.62 1,58
G RA D KR IŽ EVC I  3 95.00 0,00 -1.37 8,42  3 93.62 1,58 -0,35%Izv or  s reds tav a

 3 95.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -0,35%-1.37 8,42  3 93.62 1,584
Dodatna u laganja na građevinskim objektim a  395.000 ,00 -1.378,42  393.621,58 -0,35%45111
K ULTURA, ZNANO ST I RELIGIJSKA
K ULTURA

Glava  147.000,00 25,85% 38.000,00  185.000,00 40

K APITALNA ULAGANJA U
K ULTURU,ZNAN OST I  RELIGIJSKU
K ULTURU

Potprogram  147.000,00 25,85% 38.000,00  185.000,00

U LAG AN JA U USTA NOV E U KU LTUR IP rojekt  1 47.00 0,00 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,00
G RA DS KA  K NJIŽN IC A  FRA NJO  M A RK OV IĆ
K RIŽE VCI

K oris nik  1 47.00 0,00 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 47.00 0,00  38.00 0,00  1 85.00 0,00 2 5,85%Izv or  s reds tav a
 1 47.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 2 5,85% 38.00 0,00  1 85.00 0,004

Računala i  računalna oprema  7.000 ,00 -7.000,00  0,00 -100,00%42211
Uredski namještaj  10.000 ,00 -10.000,00  0,00 -100,00%42212
Kombi vozila  0,00  70.000,00  70.000,00 0,00%42313
Knjige u knjižnicam a  130.000 ,00 -15.000,00  115.000 ,00 -11 ,54%42411
U PR AVNI OD JEL ZA STAMBE NO -
K OMUNA LNE DJELATNO STI

Razdjel  20 .282.000,00 4,26% 863.000,00  21.145.000 ,00 4

K OMUNALNO G OSPOD ARSTVOGlava  19.682.000,00 5,63% 1.109.000,00  20.791.000,00 10
IZG RA DNJA O BJEKATA I U REĐAJA
K OMUNALNE INFRA STRUKTUR E

Potprogram  16.132.000,00 5,94% 959.000,00  17.091.000,00

S U FIN AN CIR AN JE  IZGR AD NJ E  LOK ALN IH  CES TAP rojekt  7 35.00 0,00 -6,80%-50.00 0,00  6 85.00 0,00
R EKON STRU KC IJ A  C E S TE  I  M O STA
S M IČ IKL AS OVA-P UŠĆA

 2 85.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  2 85.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 85.00 0,00  0 ,0 0  2 85.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 2 85.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  2 85.00 0,003

Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  285.000 ,00  0,00  285.000,00 0,00%36322
M O DE RN IZAC IJ A LO KA LNE CES TE K ROZ R UŠ E VA C  4 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  4 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  4 00.00 0,00  0 ,0 0  4 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 4 00.00 0,00R as hodi poslova nja 0,00% 0 ,0 0  4 00.00 0,003
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Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  400.000 ,00  0,00  400.000,00 0,00%36322
S U FIN AN CIR AN JE PA RK IR ALIŠ TA U
U L.M .D EMER CA KO D VGU

 50.00 0,00 -1 00,00%P otprojek t -50.00 0,00  0 ,0 0

G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -50.00 0,00  0 ,0 0 -1 00,00%Izv or  s reds tav a
 50.00 0,00R as hodi poslova nja -1 00,00%-50.00 0,00  0 ,0 03

Kapitalne pomoć i  izvanproračunskim fondovima  50.000 ,00 -50.000,00  0,00 -100,00%36322
IZGR AD NJ A  J AV N IH  POVR ŠIN AP rojekt  2 .1 50.00 0,00 -22,79%-4 90.00 0,00  1 .6 60.00 0,00
N OGO STU P  LE P UŠIĆE VA  1 .2 00.00 0,00 -4,17%P otprojek t -50.00 0,00  1 .1 50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 00.00 0,00 -50.00 0,00  1 .1 50.00 0,00 -4,17%Izv or  s reds tav a

 1 .2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -4,17%-50.00 0,00  1 .1 50.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  1.200.000 ,00 -50.000,00  1.150.000,00 -4,17%42149
P OS TAVA K RIŽEVAČKOG OG LAS N OG STU PA  60.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00  0 ,0 0  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  60.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  60.000 ,00  0,00  60.000,00 0,00%42149
D JEČJE IGR ALIŠTE K OD Š PORTSK E D VO RA NE  24.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  24.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  24.00 0,00  0 ,0 0  24.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 24.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  24.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  24.000 ,00  0,00  24.000,00 0,00%42149
D JEČJA  IGR ALIŠ TA  CR NI  P U T  24.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  24.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  24.00 0,00  0 ,0 0  24.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 24.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  24.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  24.000 ,00  0,00  24.000,00 0,00%42149
U REĐEN JE  Š ETN ICE  V R TLIN  2 20.00 0,00 9,09%P otprojek t  20.00 0,00  2 40.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  2 20.00 0,00  20.00 0,00  2 40.00 0,00 9,09%Izv or  s reds tav a

 2 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 9,09% 20.00 0,00  2 40.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  220.000 ,00  20.000,00  240.000,00 9,09%42149
U REĐEN JE NO GOSTUPA KA LNIČKA ULICA I
H ELENS KI PU T

 6 22.00 0,00 -73,95%P otprojek t -4 60.00 0,00  1 62.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  6 22.00 0,00 -4 60.00 0,00  1 62.00 0,00 -73,95%Izv or  s reds tav a
 6 22.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -73,95%-4 60.00 0,00  1 62.00 0,004

Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  622.000 ,00 -460.000,00  162.000,00 -73,95%42149
IZGR AD NJ A G RA DS KIH C E STAP rojekt  1 .8 24.00 0,00 2 0,29% 3 70.00 0,00  2 .1 94.00 0,00
O TKU P ZE M LJIŠTA ZA CES TE  50.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00  0 ,0 0  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  50.00 0,004
Ceste  50.000 ,00  0,00  50.000,00 0,00%42131
M O DE RN IZAC IJ A N E RA ZVR S TAN IH CE STA K RO Z
R UŠ E VAC -D IO

 7 00.00 0,00 5 7,14%P otprojek t  4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  7 00.00 0,00  4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,00 5 7,14%Izv or  s reds tav a
 7 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 5 7,14% 4 00.00 0,00  1 .1 00.00 0,004

Ceste  700.000 ,00  400.000,00  1.100.000,00 57,14%42131
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R EKON STRU KC IJ A U LICE IVE VOJ NO VIĆA  6 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  6 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  6 00.00 0,00  0 ,0 0  6 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 6 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  6 00.00 0,004
Ceste  600.000 ,00  0,00  600.000,00 0,00%42131
P R OJE K TIR AN JE  I  GR AD NJA  K RU ŽNOG  TOK A
M A RK OV IĆE VA-F.RAČK OG A

 60.00 0,00 -50,00%P otprojek t -30.00 0,00  30.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00 -30.00 0,00  30.00 0,00 -50,00%Izv or  s reds tav a
 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -50,00%-30.00 0,00  30.00 0,004

Ceste  60.000 ,00 -30.000,00  30.000,00 -50,00%42131
G RA DN JA  NA DVOŽN JA KA  S  P RISTUP N IM  C ES TA M A
U KR IŽEV CIM A

 4 14.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  4 14.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  4 14.00 0,00  0 ,0 0  4 14.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 4 14.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  4 14.00 0,004

Ceste  414.000 ,00  0,00  414.000,00 0,00%42131
IZGR AD NJ A VOD OOP S KR BN OG SUS TAVAP rojekt  3 .8 50.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  3 .8 50.00 0,00
R AV EN - I FAZA  1 .2 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 .2 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 .2 00.00 0,00  0 ,0 0  1 .2 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 1 .2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 .2 00.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.200.000 ,00  0,00  1.200.000,00 0,00%42141
P R OJE K TIR AN JE I GR AD NJA SE KU ND AR NIH
V OD OVA UZ S USTAV I FAZE RAVN A

 6 30.00 0,00 -25,40%P otprojek t -1 60.00 0,00  4 70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  6 30.00 0,00 -1 60.00 0,00  4 70.00 0,00 -25,40%Izv or  s reds tav a
 6 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,40%-1 60.00 0,00  4 70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  630.000 ,00 -160.000,00  470.000,00 -25,40%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN IH  V OD OVA  UZ
S U STAV RAVEN II  FAZA

 3 90.00 0,00 -82,05%P otprojek t -3 20.00 0,00  70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  3 90.00 0,00 -3 20.00 0,00  70.00 0,00 -82,05%Izv or  s reds tav a
 3 90.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -82,05%-3 20.00 0,00  70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  390.000 ,00 -320.000,00  70.000,00 -82,05%42141
G RA DN JA VO DOV OD A KR OZ BU KOVJE S
P R EPU MP NOM  S TAN IC O M

 1 .1 00.00 0,00 -25,45%P otprojek t -2 80.00 0,00  8 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 .1 00.00 0,00 -2 80.00 0,00  8 20.00 0,00 -25,45%Izv or  s reds tav a
 1 .1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,45%-2 80.00 0,00  8 20.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.100.000 ,00 -280.000,00  820.000,00 -25,45%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN IH  V OD OVA  UZ
M A GIS TRA LNI  VOD  DON JA RA -M A JUR E C-BU KOV JE

 2 30.00 0,00 -17,39%P otprojek t -40.00 0,00  1 90.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 30.00 0,00 -40.00 0,00  1 90.00 0,00 -17,39%Izv or  s reds tav a
 2 30.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -17,39%-40.00 0,00  1 90.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  230.000 ,00 -40.000,00  190.000,00 -17,39%42141
G RA DN JA SE K UN D.VODO VA U Z  G LAV NI VOD
D ON JAR A -M AJ UR EC -B UK OV JE

 1 90.00 0,00 1 57,89%P otprojek t  3 00.00 0,00  4 90.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 90.00 0,00  3 00.00 0,00  4 90.00 0,00 1 57,89%Izv or  s reds tav a
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 1 90.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 57,89% 3 00.00 0,00  4 90.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  190.000 ,00  300.000,00  490.000,00 157,89%42141
G RA DN JA VO DOV OD A KR OZ NOVA KOV U U LICU  60.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  60.00 0,00  0 ,0 0  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 60.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  60.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  60.000 ,00  0,00  60.000,00 0,00%42141
U REĐEN JE JAVN IH BU NA RA NA POD RUČJU GRA DA  50.00 0,00 -1 00,00%P otprojek t -50.00 0,00  0 ,0 0
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -50.00 0,00  0 ,0 0 -1 00,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -1 00,00%-50.00 0,00  0 ,0 04
Plinovod, vodovod, kanalizacija  50.000 ,00 -50.000,00  0,00 -100,00%42141
V OD OV OD  R ATA RN A  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  60.00 0,00  60.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  60.00 0,00  60.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 60.00 0,00  60.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  60.000,00  60.000,00 0,00%42141
V OD OV OD P OTOČKA U LIC A - ODVOJ AK  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  1 20.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  1 20.00 0,00  1 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 1 20.00 0,00  1 20.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  120.000,00  120.000,00 0,00%42141
V OD OV OD  TR G  S.S .KR AN JČEV IĆA  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  50.00 0,00  50.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  50.00 0,00  50.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 50.00 0,00  50.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  50.000,00  50.000,00 0,00%42141
P R OJE K TIR AN JE  SE K UN DA RN E  M R EŽE  U
A PATOVC U

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  3 20.00 0,00  3 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  3 20.00 0,00  3 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 3 20.00 0,00  3 20.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  320.000,00  320.000,00 0,00%42141
IZGR AD NJ A SU STAVA O DV OD NJ E I K AN ALIZA CIJEP rojekt  1 .3 00.00 0,00 1 01,31% 1 .3 17.00 0,00  2 .6 17.00 0,00
N AS TAVAK  G RA DN JE  K AN ALIZA CIJE  U  PO TO ČK OJ
U LICI

 4 00.00 0,00 3 7,50%P otprojek t  1 50.00 0,00  5 50.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  4 00.00 0,00  1 50.00 0,00  5 50.00 0,00 3 7,50%Izv or  s reds tav a
 4 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 3 7,50% 1 50.00 0,00  5 50.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  400.000 ,00  150.000,00  550.000,00 37,50%42141
P R OJE K TIR AN JE  KA NA LIZA CIJE  U
U L.F.M AR KO VIĆA

 2 00.00 0,00 -50,00%P otprojek t -1 00.00 0,00  1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -1 00.00 0,00  1 00.00 0,00 -50,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -50,00%-1 00.00 0,00  1 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  200.000 ,00 -100.000,00  100.000,00 -50,00%42141
P R OJE K T.I  GR AD NJ A  S IFON SK IH  PR IJELAZA
(V RTLIN, KOR UŠ K A)

 3 00.00 0,00 -40,00%P otprojek t -1 20.00 0,00  1 80.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  3 00.00 0,00 -1 20.00 0,00  1 80.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a
 3 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-1 20.00 0,00  1 80.00 0,004
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Plinovod, vodovod, kanalizacija  300.000 ,00 -120.000,00  180.000,00 -40,00%42141
ID EJ NI PR OJEK T B IO LO ŠKO G P R OČ IŠĆAVAN JA
O TPA D NIH V ODA

 2 00.00 0,00 -64,00%P otprojek t -1 28.00 0,00  72.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -1 28.00 0,00  72.00 0,00 -64,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -64,00%-1 28.00 0,00  72.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  200.000 ,00 -128.000,00  72.000,00 -64,00%42141
P R OJE K AT  KA NA LIZ AC IJ E  U  GU ND ULIĆEVOJ  U LICI  1 00.00 0,00 -30,00%P otprojek t -30.00 0,00  70.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00 -30.00 0,00  70.00 0,00 -30,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -30,00%-30.00 0,00  70.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  100.000 ,00 -30.000,00  70.000,00 -30,00%42141
G RA DN JA RA ST ER E TNE KA NA LIZA CIJE U ULIC I
I .VOJN OV IĆA

 1 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00  0 ,0 0  1 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  100.000 ,00  0,00  100.000,00 0,00%42141
G RA DN JA KA NA LIZA CIJE U U LIC I P E TRA
K RE Š IM IR A

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 1 .0 30.00 0,00  1 .0 30.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  1.030.000,00  1.030.000,00 0,00%42141
G RA DN JA DIJE LA KA NA LIZA CIJE U K ALN IČKOJ
U LICI

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  70.00 0,00  70.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  70.00 0,00  70.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 70.00 0,00  70.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  70.000,00  70.000,00 0,00%42141
P R TEKOP I K AN ALIZA CIJE U ULICI IVA NA LE PU Š IĆA  0 ,0 0 0,00%P otprojek t  2 20.00 0,00  2 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  2 20.00 0,00  2 20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 2 20.00 0,00  2 20.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  220.000,00  220.000,00 0,00%42141
G RA DN JA  KA NA LIZA CIJE  U  P OTOČKOJ  U LICI  -
O DV OJA K

 0 ,0 0 0,00%P otprojek t  2 25.00 0,00  2 25.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  0 ,0 0  2 25.00 0,00  2 25.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 0 ,0 0R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 2 25.00 0,00  2 25.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  0,00  225.000,00  225.000,00 0,00%42141
IZGR AD NJ A  J AV N E  RA S V JETEP rojekt  1 46.00 0,00 1 3,01% 19.00 0,00  1 65.00 0,00
K UČAR I  10.00 0,00 -40,00%P otprojek t -4.00 0,00  6.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00 -4.00 0,00  6.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-4.00 0,00  6.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  10.000 ,00 -4.000,00  6.000,00 -40,00%42144
G ORN JI DU BOV E C  20.00 0,00 -25,00%P otprojek t -5.00 0,00  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00 -5.00 0,00  15.00 0,00 -25,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -25,00%-5.00 0,00  15.00 0,004
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Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00 -5.000,00  15.000,00 -25,00%42144
M IČ IJ EVA C  20.00 0,00 5 0,00%P otprojek t  10.00 0,00  30.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  10.00 0,00  30.00 0,00 5 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 5 0,00% 10.00 0,00  30.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  10.000,00  30.000,00 50,00%42144
K LISU RIĆ I  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
PAV KOV IĆ I  20.00 0,00 3 0,00%P otprojek t  6.00 0,00  26.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  6.00 0,00  26.00 0,00 3 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 3 0,00% 6.00 0,00  26.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  6.000,00  26.000,00 30,00%42144
B ALATIN  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
R AJ IĆ I  10.00 0,00 4 0,00%P otprojek t  4.00 0,00  14.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  10.00 0,00  4.00 0,00  14.00 0,00 4 0,00%Izv or  s reds tav a

 10.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 4 0,00% 4.00 0,00  14.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  10.000 ,00  4.000,00  14.000,00 40,00%42144
K OS OV EC  20.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  20.00 0,00  0 ,0 0  20.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 20.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  20.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  20.000 ,00  0,00  20.000,00 0,00%42144
K UNĐE V E C  6.00 0,00 1 33,33%P otprojek t  8.00 0,00  14.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  6.00 0,00  8.00 0,00  14.00 0,00 1 33,33%Izv or  s reds tav a

 6.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 1 33,33% 8.00 0,00  14.00 0,004
Energe tski i komunikacijski vodovi  6.000 ,00  8.000,00  14.000,00 133,33%42144
IZGR AD NJ A G ROB LJAP rojekt  3 27.00 0,00 -63,30%-2 07.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA DN JA  M RTVAČN IC A  U  M.R AVNU  I  GLOG OV NICI  3 27.00 0,00 -63,30%P otprojek t -2 07.00 0,00  1 20.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 27.00 0,00 -2 07.00 0,00  1 20.00 0,00 -63,30%Izv or  s reds tav a

 3 27.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -63,30%-2 07.00 0,00  1 20.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  327.000 ,00 -207.000,00  120.000,00 -63,30%42149
O DLA GAN JE  KOM U NA LNO G  OTPAD AP rojekt  5 .8 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00
S A NA CIJA DEP ON IJ E IVANČ INO B RD O KR IŽEV CI  5 .8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  5 .8 00.00 0,00  0 ,0 0  5 .8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 5 .8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  5 .8 00.00 0,004
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  5.800.000 ,00  0,00  5.800.000,00 0,00%42149
K APITALNA ULAGANJA U POSLOVN E
ZONE

Potprogram  3.200.000,00 0,00% 0,00  3.200.000,00
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P OS LO VN A  ZO NA  NIK OLE  TE SL EP rojekt  1 .6 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00
C ESTA  8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  8 00.00 0,00  0 ,0 0  8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  8 00.00 0,004
Ceste  800.000 ,00  0,00  800.000,00 0,00%42131
K AN ALIZA CIJA  8 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  8 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  8 00.00 0,00  0 ,0 0  8 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a

 8 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  8 00.00 0,004
Plinovod, vodovod, kanalizacija  800.000 ,00  0,00  800.000,00 0,00%42141
P OSLOVN A ZO NA ČR ETP rojekt  1 .6 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00
G RA DN JA KOLE K TO RA KR IŽEVC I- ISTOK S
K OP RIVNIČKOM UL.-DIO

 1 .6 00.00 0,00 0,00%P otprojek t  0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  1 .6 00.00 0,00  0 ,0 0  1 .6 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 1 .6 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  1 .6 00.00 0,004

Plinovod, vodovod, kanalizacija  1.600.000 ,00  0,00  1.600.000,00 0,00%42141
K APITALNA ULAGANJA U
STA MBENO -PO SLOVNE PROSTORE
G RADA

Potprogram  350.000,00 42,86% 150.000,00  500.000,00

U LAG AN JA  U  S TAM B EN O  P OS LOV NE  PR OS TO R EP rojekt  3 50.00 0,00 4 2,86% 1 50.00 0,00  5 00.00 0,00
K UP N JA STAM B EN IH OBJ EK ATA  3 50.00 0,00 4 2,86%P otprojek t  1 50.00 0,00  5 00.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  3 50.00 0,00  1 50.00 0,00  5 00.00 0,00 4 2,86%Izv or  s reds tav a

 3 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 4 2,86% 1 50.00 0,00  5 00.00 0,004
Stambeni objekt i  za socijalne skupine građana  350.000 ,00  0,00  350.000,00 0,00%42112
Osta li  nespomenuti  građevinski objekti  0,00  150.000,00  150.000,00 0,00%42149
STA MBENO GO SPODA RSTVO I
PRO STORNO PLANIRA NJE

Glava  600.000,00 -41,00%-246.000,00  354.000,00 20

K APITALNA ULAGANJA U PR OSTORNO
PLANSKU DOKUMENTACIJU

Potprogram  600.000,00 -41,00%-246.000,00  354.000,00

IZR AD A G LAVNO G IZV E DB ENOG P R OJEKTA
S TR OS SM AY ER OV OG  I  N E MČIĆE V OG  TRG A

P rojekt  2 00.00 0,00 0,00% 0 ,0 0  2 00.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00  0 ,0 0  2 00.00 0,00 0,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine 0,00% 0 ,0 0  2 00.00 0,004

Osta la nematerijalna imovina  200.000 ,00  0,00  200.000,00 0,00%41261
IZR AD A D ETALJ NIH P LAN OVA I UR EĐENJ A
N AS E LJA

P rojekt  2 00.00 0,00 -40,00%-80.00 0,00  1 20.00 0,00

G RA D KR IŽ EVC I  2 00.00 0,00 -80.00 0,00  1 20.00 0,00 -40,00%Izv or  s reds tav a
 2 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -40,00%-80.00 0,00  1 20.00 0,004

Osta la nematerijalna imovina  200.000 ,00 -80.000,00  120.000,00 -40,00%41261
IZR AD A D IG ITA LNO G PLA NAP rojekt  50.00 0,00 -82,00%-41.00 0,00  9.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -41.00 0,00  9.00 0,00 -82,00%Izv or  s reds tav a
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BROJ KONTA PLANIRANOVRSTA RASHODA I IZDATAKA REBALANS NOVI PLAN PROMJENA (%)
 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -82,00%-41.00 0,00  9.00 0,004

Osta la nematerijalna imovina  50.000 ,00 -41.000,00  9.000,00 -82,00%41261
IZR AD A  G EO DE TS KIH  P OD LOGA  ZA  D P UP rojekt  50.00 0,00 -70,00%-35.00 0,00  15.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  50.00 0,00 -35.00 0,00  15.00 0,00 -70,00%Izv or  s reds tav a

 50.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -70,00%-35.00 0,00  15.00 0,004
Osta la nematerijalna imovina  50.000 ,00 -35.000,00  15.000,00 -70,00%41261
O TKU P ZE M LJIŠTAP rojekt  1 00.00 0,00 -90,00%-90.00 0,00  10.00 0,00
G RA D KR IŽ EVC I  1 00.00 0,00 -90.00 0,00  10.00 0,00 -90,00%Izv or  s reds tav a

 1 00.00 0,00R as hodi za nabav u ne financijske im ovine -90,00%-90.00 0,00  10.00 0,004
Građevinsko zemljište  100.000 ,00 -90.000,00  10.000,00 -90,00%41112
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59.
Na temelju  članka 18. Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", broj  6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici  održanoj  20.

prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M
o izmjeni Programa stambeno-komunalnih djelatnosti i uređenja prostora na području Grada Križevaca  u 2007. godini

I.
U Programu stambeno-komunalnih djelatnosti i uređenja prostora na području Grada Križevaca u 2007. godini ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", broj 7/06), ( u daljnjem

tekstu: Program) točka II. mijenja se i glasi:

Izvori   financiranja
INVESTICIJSKA ULAGANJA Program

2007. Povećanje Smanjenje I. Izmjene i
dopune Izvorni

prihodi
Spomenička

renta
Županijski
proračun

Državni
proračun

Doprinos
mještana +

župe
Kredit

Prostorni i ostali
planovi 600.000 - 246.000 354.000 354.000

Stambene zgrade i
stanovi 350.000 150.000 - 500.000 500.000

Investicijsko
održavanje
spomenika kulture

1.403.300 705.000 173.300 1.935.000 601.700 203.300 - 1.090.000 40.000

Kapitalna
ulaganja

SVEUKUPNO 2.353.300 855.000 419.300 2.789.000 1.455.700 203.300 - 1.090.000 40.000
Izrada glavnog
izvedbenog projekta
Strossmayerovog i
Nemčićevog trga

200.000 - - 200.000 200.000

Izrada detaljnih
planova uređenja
naselja

200.000 - 80.000 120.000 120.000

Izrada geodetskih
podloga
za DPU

50.000 - 35.000 15.000 15.000

Izrada digitalnog
plana 50.000 - 41.000 9.000 9.000

Otkup zemljišta 100.000 - 90.000 10.000 10.000

Prostorni
i ostali
planovi

SVEUKUPNO 600.000 - 246.000 354.000 354.000
Izgradnja i kupnja
stanova po zakonu 250.000 - - 250.000 250.000

Kupnja stanova za
socijalne potrebe 100.000 - - 100.000 100.000

Kupnja ureda sv.
Marka - 150.000 - 150.000 150.000

Stamben
e zgrade i
stanovi

SVEUKUPNO 350.000 150.000 - 500.000 500.000
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Članak 2.

Ovaj Program stupa na snagu  danom objave  u "Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA
KLASA: 363-01/07-01/68
URBROJ: 2137/02-02-07-5
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl oec, v.r.

Uređenje sakralnih
objekata 1.200.000 705.000 - 1.905.000 601.700 173.300 - 1.090.000 40.000

Ostali spomenici kulture 203.300 - 173.300 30.000 30.000

Investicijsko
održavanje
spomenika

kulture SVEUKUPNO 1.403.300 705.000 173.300 1.935.000 601.700 203.300 - 1.090.000 40.000

ODRŽAVANJE OBJEKATA I
PROSTORA U VLASNIŠTVU GRADA

Vrijednost
ulaganja Povećanje Umanjenje Novi

Program
Izvorni
prihodi

Spomenička
renta

Županijski
proračun

Državni
proračun

Doprinos
mještana
+ župa

Kredit

Vodoprivredna naknada – prema
zakonskim obvezama 20.000 - - 20.000 20.000

Vještačenja – izdaci vezani uz
nekretnine 50.000 - - 50.000 50.000

Održavanje gradskog bazena 30.000 - - 30.000 30.000
Ostale zgrade i objekti - neophodna
pričuva 1.400.000 - 600.000 800.000 800.000

Najam parkirnih aparata 50.000 - - 50.000 50.000
SVEUKUPNO 1.550.000 - 600.000 950.000 950.000

ZAŠTITA OKOLIŠA I EKOLOGOGIJA
Deratizacija 230.000 - 19.000 211.000 211.000
Higijeničarska služba za zbrinjavanje
(psi, mačke) 80.000 - 15.000 65.000 65.000

Očuvanje okoliša- komunalno
redarstvo-provođenje mjera za
očuvanje 120.000 - - 120.000 120.000

SVEUKUPNO 430.000 - 34.000 396.000 396.000
IZVORI FINANCIRANJA SVEUKUPNO 4.333.300 855.000 1.053.300 4.135.000 2.801.70

0 203.300 - 1.090.000 40.000
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    60.

Na  temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine», broj 26/03-pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 18. Statuta
Grada Križevaca («Službeni vjesnik Grada Križevaca», broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca  2007.

donijelo je

PROGRAM
o izmjeni Programa održavanja komunalne infrastrukture na području  Grada Križevaca u 2007. godini

 I.
U Programu održavanja komunalne infrastrukture na području Grada Križevaca u 2007. godinu ("Službeni vjesnik Grada Križevaca", broj 07/06),( u

    daljnjem tekstu: Program) točka II. mijenja se i glasi:

"Program obuhvaća:

Red.
br. OPIS RADOVA Program za 2007. Povećanje Smanjenje Novi program

Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi
na čišćenje javnih površina
Čišćenje nogostupa i kolnika metenjem, skupljanje otpadaka i papira sa
zelenih i drugih površina, pražnjenje košarica za otpad, skidanje plakata sa
drveća, struganje cestovnih rigola, ručno čišćenje snijega na trgovima i
nogostupima kao i posipavanje solju i agregatom, te obnova i uređenje
košarica za otpad

450.000 - - 450.000

1.

UKUPNO: 450.000 - - 450.000
Održavanje nerazvrstanih cesta

Održavanje cesta po odlukama MO (hitne intervencije) 400.000 50.000 - 450.000
Zimska služba 500.000 - 200.000 300.000
Vertikalna prometna signalizacija 80.000 - - 80.000
Horizontalna prometna signalizacija 24.000 - - 24.000
Popravak prilazne ceste s parkiralište u Ulici Sidonije Rubido 280.000 - - 280.000
Popravak asfaltnih cesta i nogostupa na području Grada Križevaca 256.000 260.000 - 516.000

2.

Uređenje - rotora u ulici D. Lambla - 250.000 - 250.000
UKUPNO 1.540.000 560.000 200.000 1.900.000

Održavanje javnih zelenih površina
Košnja trave, djelom skupljanje i odvoz, sadnja i održavanje cvijeća i
održavanje cvjetnih gredica, obrezivanje živica, grmlja i stabala, zubačenje i
odvoz lišća sa parkovnih površina, obnova i nabava klupa, ostale parkovne
opreme, te održavanje dječjih igrališta u Križevcima

1.100.000 - - 1.100.000
3.

Nastavak uređenja parka Vladimir Nazor 250.000 - 130.000 120.000
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II.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u «Službenom vjesniku Grada Križevaca».

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 363-01/07-01/68
URBROJ: 2137/02-02-07-6
Križevci,  20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

Uređenje parka ispred Doma zdravlja 50.000 - - 50.000
UKUPNO: 1.400.000 - 130.000 1.270.000

Odvodnja atmosferskih voda
Čišćenje vodolovki, odvoz očišćenog taloga, ispiranje vodolovki vodom,
gradnja novih vodolovki sa spajanjem na kanalizaciju i održavanje ostalih
objekata za odvodnju atmosferskih voda

90.000 - - 90.000
4.

UKUPNO: 90.000 - - 90.000

Održavanje groblja
Uređenje 10 grobova znamenitih osoba, uređenje grobnih staza,

zasjecanje rubova na stazama i razastiranje sipine na groblju u Križevcima
60.000 - - 60.000

5.

Radovi na ostalim grobljima ( 6 x 5.000, Apatovec, Poljana Križevačka,
Erdovec, Povelić, Novi Bošnjani, Osijek Vojakovački)

30.000 - - 30.000

UKUPNO: 90.000 - - 90.000
Javna rasvjeta

Radovi na zamjeni sijalica, prigušnica, grla, dotrajalih svjetiljki, te svečano
božićno  i novogodišnje osvjetljenje

300.000 150.000 - 450.000

Izdaci za utrošak električne energije 1.300.000 150.000 1.150.000

6.

UKUPNO: 1.600.000 150.000 150.000 1.600.000
SVEUKUPNO 5.170.000 710.000 480.000 5.400.000
IZVORI FINANCIRANJA

1. Izvorni prihodi - 252.450 - 252450
2. Komunalna naknada 4.800.000 - 21.000 4.779.000
3. Doprinos za šume 370.000 - 1.450 368.550

IZVORI FINANCIRANJA SVEUKUPNO: 5.170.000 252.450 22.450 5.400.000
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61.

Na temelju članka 30. stavka 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04 i 178/04) i članka 18.
Statuta Grada Križevaca ("Službeni vjesnik Grada Križevaca",  broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada Križevaca na 10. sjednici održanoj
20. prosinca 2007. donijelo je

P R O G R A M
o izmjeni Programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Križevaca u 2007. godini

 I.
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Grada Križevaca u 2007. godinu ("Službeni vjesnik Grada Križevaca" ,

broj 7/06), ( u daljnjem tekstu: Program) točka II. mijenja se i glasi:

"Program obuhvaća:

Red.
br. 1. Javne površine Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi program

1. Postava križevačkog oglasnog stupa  - 3 kom 60.000 - - 60.000
2. Dječje igralište kod Športske dvorane 24.000 - - 24.000
3. Dječje igrališta Crni put 24.000 - - 24.000
4. Uređenje šetnice Vrtlin 470.000 - - 470.000
5. Projekat i uređenje nogostupa Kalnička ulica i Helenski put  D=1000 m Š=1,5 m 922.000 - 162.000 760.000
6. Gradnja nogostupa u Ulici Ivana Lepušića I faza  D=1200,. Š=1,5 m 1.200.000 - 50.000 1.150.000

Sveukupno 2.700.000 - 212.000 2.488.000

Izvori financiranja
Izvorni prihodi 1.150.000 508.000 - 1.658.000
Županijski proračun 1.000.000 - 1.000.000 -

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 2.150.000 508.000 1.000.000 1.658.000
Ostali izvori Hrvatske ceste 300.000 300.000 - 600.000

Hrvatske vode 250.000 - 20.000 230.000
Ukupno 550.000 300.000 20.000 830.000

Izvori sveukupno 2.700.000 808.000 1.020.000 2.488.000
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Red.
br. 2.Nerazvrstane ceste Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi program

1. Otkup zemljišta za gradnju cesta 50.000 - - 50.000
2. Rekonstrukcija ceste i mosta Smičiklasova-Pušća D = 600 m   Š = 6 m 285.000 - - 285.000
3. Modernizacija lokalne ceste kroz Ruševac D = 800 m   Š = 5 m 800.000 - - 800.000
4. Modernizacija nerazvrstanih cesta kroz Ruševaca - dio

D = 2200 m  Š = 3 m i 2,5 m
700.000 400.000 - 1.100.000

5. Rekonstrukcija Ulice Ive Vojnovića D = 460 m  Š = 4 m 600.000 - - 600.000
6. Sufinanciranje parkirališta u Ulici Milislava Demerca kod VGU 50.000 - 50.000 -
7. Projektiranje i gradnja kružnog toka Markovićeva - Franje Račkoga 1.700.000 - 1.670.000 30.000
8. Gradnja nadvožnjaka s pristupnim cestama u Križevcima-sufinanciranje 414.000 - - 414.000

Sveukupno 4.599.000 400.000 1.720.000 3.279.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi 1.264.000 - 610.000 654.000
Komunalni doprinos 870.000 930.000 - 1.800.000
Doprinos mještana 225.000 - - 225.000
Koncesije 200.000 - - 200.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 2.559.000 930.000 610.000 2.879.000
Županijska uprava za ceste 400.000 - - 400.000
Hrvatske ceste 1.640.000 - 1.640.000 -

Ostali izvori

Ukupno 2.040.000 - 1.640.000 400.000
Izvori sveukupno 4.599.000 930.000 2.250.000 3.279.000

Red.
br. 3. Groblja i krematoriji Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
program

1. Potpora  gradnje mrtvačnica (u Malom Ravnu 100.000 kn i Glogovnici
100.000 kn)

320.000 - 200.000 120.000

Sveukupno 320.000 - 200.000 120.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi 200.000 - 100.000 100.000
Doprinos mještana 120.000 - 100.000 20.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 320.000 - - 120.000
Izvori sveukupno 320.000 - 200.000 120.000
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Red.
br. 4. Javna rasvjeta Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
 program

1. Kućari 10.000 - 4.000 6.000
2. Gornji Dubovec 20.000 - 5.000 15.000
3. Mičijevac 20.000 10.000 - 30.000
4. Kunđevec 6.000 8.000 - 14.000
5. Klisurići 20.000 - - 20.000
6. Pavkovići 20.000 6.000 - 26.000
7. Balatin 20.000 - - 20.000
8. Rajići 10.000 4.000 - 14.000
9. Kosovec 20.000 - - 20.000

Sveukupno 146.000 28.000 9.000 165.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi 86.000 39.000 - 125.000
Doprinos mještana 60.000 - 20.000 40.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 146.000 39.000 20.000 165.000
Izvori sveukupno 146.000 39.000 20.000 165.000

Red.
br. 5. Opskrba pitkom vodom Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
 program

1. Završetak gradnje I.  faze sustava Raven D=2,2km Ø 200 s gradnjom do
Špiranca D=1,0 km,  Ø 150  i D=0,5 km Ø 100 2.100.000 - - 2.100.000

2. Projektiranje i gradnja sekundarnih vodova uz sustav I. faze Raven i to
- Prikraj 1,50 km,  Sveti Martin 0,30,- Špiranec 1,00 km 630.000 - 160.000 470.000

3. Projektiranje sekundarnih vodova uz sustav Raven II faza
- Bojnikovec 2,0 km, Mali Raven 0,80 km, Veliki Raven 0,80 km i  Voj. Osijek -
Glogovnica - Ivanec - Carevdar 16,0 km

390.000 - 320.000 70.000

4. Gradnja vodovoda kroz Bukovje  s prepumpnom stanicom
D = 2,5 km  Ø 110 1.100.000 - 280.000 820.000

5. Projektiranje sekundarnih vodova uz magistralni vod Donjara - Majurec -  VS
Bukovje - vodovi van trase glavnog voda
- Majurec 2,0 km,- Kloštar Vojakovački 6,0 km, - Carevdar 3,0 km

230.000 - 40.000 190.000

6. Gradnja sekundarnih vodova uz magistralni vod Donjara - Majurec -
VS Bukovje - vodovi uz trasu glavnog voda
- Majurec 2,30 km,- Brezov Most 0,50 km,- Carevdar 4,0 km

190.000 300.000 - 490.000

7. Vodoistražni radovi i bušenje bunara BV 2 2.300.000 - 2.300.000 -
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8. Gradnja vodovoda kroz Novakovu ulicu D= 0,20 km Ø 110 60.000 - - 60.000
9. Uređenje javnih bunara na području Grada 50.000 - 50.000 -
10. Vodovod Ratarna D = 0,2 km Ǿ 100 - 60.000 - 60.000
11. Vodovod Potočka ulica-odvojak D = 0,2 km Ǿ 150 - 120.000 - 120.000
12. Vodovod Trg S. S. Kranjčevića D = 0,1 km Ǿ 100 - 50.000 - 50.000
13. Projektiranje sekundarne mreže u Apatovcu - 320.000 - 320.000

Sveukupno 7.050.000 850.000 3.150.000 4.750.000
Izvori financiranja

Naknada za razvoj vodoopskrbe 850.000 - - 850.000
Kreditna sredstva 3.000.000 - - 3.000.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 3.850.000 - - 3.850.000
Hrvatske vode 3.200.000 - 2.300.000 900.000
Ukupno 3.200.000 - 2.300.000 900.000

Izvori sveukupno 7.050.000 2.300.000 4.750.000

Red
br.

6. Opskrba pitkom vodom-magistralni vodovi Program
2007 Povećanje Smanjenje Novi

 program
Gradnja Magistralnog dovodno-opskrbnog cjevovoda Koprivnica-
Križevci,  dionica  Donjara-Majurec-VS Bukovje
D  = 11000 m Ø 300 mm

10.500.000 - - 10.500.000
1.

Ukupno 10.500.000 - - 10.500.000

Izvori financiranja
Sredstva državne potpore (Fond za reg.razvoj, Min.polj.,Hr.vod, Ministarstvo
mora, turizma, prometa  i razvitka i Županija)

10.500.000 - - 10.500.000Ostali
izvori

Ukupno 10.500.000 - - 10.500.000
Izvori sveukupno 10.500.000 - - 10.500.000
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Red.
br. 7. Odvodnja i pročišćavanje otpadnih voda Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
 program

1. Nastavak gradnje kanalizacije u  Potočkoj ulici D =400 m  Ø 300 mm 400.000 150.000 - 550.000
2. Projektiranje kanalizacije u Gornjem gradu, Ul. Franje Markovića 200.000 - 100.000 100.000
3. Projektiranje i gradnja sifonskih prijelaza (Vrtlin, Koruška  - 2 kom) 600.000 - 220.000 380.000
4. Idejni projekt biološkog pročišćavanja otpadnih voda grada Križevaca 200.000 - 20.000 180.000
5. Projekt kanalizacije u Gundulićevoj ulici 100.000 - 30.000 70.000
6. Gradnja rasteretne kanalizacije u Ul. Ive Vojnovića 100.000 - - 100.000
7. Gradnja kanalizacije u ulici Petra Krešimira - 1.030.000 - 1.030.000
8. Gradnja dijela kanalizacije u Kalničkoj ulici - 70.000 - 70.000
9. Prekopi kanalizacije u ulici Ivana Lepušića - 220.000 - 220.000
10. Gradnja kanalizacije u Potočkoj ulici - odvojak - 225.000 - 225.000

Sveukupno 1.600.000 1.695.000 370.000 2.925.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi - 1.317.000 - 1.317.000
Kreditna sredstva 1.100.000 - - 1.100.000
Naknada za priključenje 200.000 - - 200.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 1.300.000 1.317.000 - 2.617.000
Hrvatske vode 300.000 8.000 - 308.000Ostali izvori
Ukupno 300.000 8.000 - 308.000

Izvori sveukupno 1.600.000 1.325.000 - 2.925.000

Red.
br. 8. Poslovna zona Nikole Tesle Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
 program

1. Rekonstrukcija ceste uz sajmište D=400 m Š= 7m 800.000 - - 800.000
2. Gradnja odvodnje u Ul.N. Tesle  Ø 400/600 mm  D=800 m 800.000 - - 800.000

Sveukupno 1.600.000 - - 1.600.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi 800.000 800.000
Sredstva županijskog proračuna 100.000 - - 100.000
Ministarstvo gospodarstva, rada i poduzetništva 700.000 - - 700.000
Županijska uprava za ceste 800.000 - 800.000 -

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 1.600.000 800.000 800.000 1600.000

Izvori sveukupno 1.600.000 800.000 800.000 1.600.000
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Red.
br. 10. Odlaganje komunalnog otpada Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
program

1. Nastavak  sanacije deponije  komunalnog otpada Ivančino Brdo
u Križevcima

5.800.000 5- - 5.800.000

Sveukupno 5.800.000 - - 5.800.000
Izvori financiranja

Izvorni prihodi 78.000 - 78.000 -
Sredstva Fonda za zaštitu okoliša 2.300.000 78.000 - 2.378.000
Kreditna sredstva 3.422.000 - - 3.422.000

Sredstva
kroz Proračun

Ukupno 5.800.000 - - 5.800.000
Izvori sveukupno 5.800.000 78.000 78.000 5.800.000

SVEUKUPNO 1+2+3+4+5+6+7+8+9+10 35.915.000 2.973.000 5.661.000 33.227.000

Red.
br. 9. Poslovna zona Čret Program

2007 Povećanje Smanjenje Novi
 program

1. Gradnja kolektora Križevci - istok  s Koprivničkom ulicom - dio
 D=1600m Ø 700/400mm

1.600.000 - - 1.600.000

Sveukupno 1.600.000 - - 1.600.000
Izvori financiranja

Kreditna sredstva 1.600.000 - - 1.600.000Sredstva kroz
Proračun Ukupno 1.600.000 - - 1.600.000
Izvori sveukupno 1.600.000 - - 1.600.000
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62.

Na temelju članka 18. Statuta Grada
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06) ,Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

PROGRAM
o izmjenama Programa u gospodarstvu na
području Grada Križevaca za 2007. godinu

I.
 Program u gospodarstvu na području

Grada Križevaca za 2007. godinu (''Službeni
vjesnik Grada Križevaca'', broj 7/06),  točki 3. –
Razvojni programi, podtočka B mijenja se i glasi:

''B) Projekt izgradnje poduzetničke zone Gornji
Čret
Projektom je planirana izrada studije upravljanja
poduzetničkom zonom  i njeno umrežavanje sa
zonama u Mađarskoj i Sloveniji kako  bi se
olakšao protok kapitala i  realizacija
investicijskih projekata kako naših poduzetnika u
zonama partnerima iz EU, tako i  vanjskih
poduzetnika – investitora u našoj zoni.

Projekt obuhvaća sljedeće grupe aktivnosti:
1. Izradu urbanističkog plana

poduzetničke zone
2. Izradu projektne dokumentacije za

objekte komunalne infrastrukture
3. Izradu plana upravljanja

poduzetničkom zonom i programa
mjera za privlačenje poduzetnika –
investitora u poduzetničku zonu

AKTIVNOST PLAN SMANJENJE NOVI
PLAN

Troškovi osoblja 73.080 73.080
Putni troškovi 13.400 13.400
Troškovi
promiđžbe 65.700 - 50.000 15.700
Intelektualne
usluge 208.650 208.560
Izrada projekt.
dokum. 1.221.600 - 921.600 300.000
revizija 37.500 - 37.500 0
Ostali troškovi 22.700 - 12.700 10.000

UKUPNO
1.642.630 - 1.021.800 620.830

II.

Ovaj Program o izmjenama Program u
gospodarstvu na području Grada Križevaca za
2007. godinu stupa na snagu danom objave u
službenom vjesniku Grada Križevaca.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 400-01/07-01/23
URBROJ: 2137/02-07-1
Križevci, 20. prosinca 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

63.

Na temelju članka 9a. Zakona o
financiranju javnih potreba u kulturi (»Narodne
novine«, broj 47/90 i 27/93) i članka 18. Statuta
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada
Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko
vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici održanoj
20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M

o izmjenama Programa javnih potreba u
kulturi na području Grada Križevaca u 2007.

godini
I.

U Programu javnih potreba u kulturi na
području Grada Križevaca u 2007. godini
(»Službeni vjesnik Grada Križevaca«, broj 7/06),
u točki III. stavku 1. podtočke 1, 2.  i 3. mijenjaju
se i glase:

»1. Pučko otvoreno učilište Križevci
517.081,00 kuna;

- rashodi za zaposlene
376.510,00 kuna

- materijalni rashodi
49.100,00 kuna

- programi
91.471,00 kuna

             - Dan planeta Zemlje
1.310,00 kuna

- Dan Grada
25.860,00 kuna

- Ljetne večeri
6.060,00 kuna

- Sveti Nikola
1.100,00 kuna

- Sveta Lucija
600,00 kuna

- Malo Veliko križevačko spravišče
28.541,00 kuna

- Kulturne priredbe i javno informiranje
28.000,00 kuna
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2. Gradsku knjižnicu »Franjo Marković«
865.243,00 kuna;

- rashodi za zaposlene
604.043,00 kuna;

- materijalni rashodi
56.200,00 kuna;

- za nabavu knjižne građe-Grad
60.000,00 kuna;

- programi
20.000,00 kuna;

- književni susreti i tribine
2.500,00 kuna;

- poticanje čitanja
2.500,00 kuna;

- ljetna igraonica
12.500,00 kuna;

- zaštita zavičajne građe
2.500,00 kuna;

- transferi – Županija
125.000,00 kuna;

- nabava knjižne građe – Županija
55.000,00 kuna;

- nabava bibliobusa
70.000,00 kuna

3. Gradski muzej Križevci
542.288,00 kuna.

- rashodi za zaposlene
371.788,00 kuna;

- materijalni rashodi
89.650,00 kuna;

- održavanje Galerije
12.500,00 kuna;

- programi - Grad
48.350,00 kuna;

- izložbena djelatnost
31.000,00 kuna;

- otkup i zaštita muzejske građe
8.000,00 kuna;

- obilježavanje Dana muzeja
1.500,00 kuna;

- Rekognosciranje terena Apatovec
350,00 kuna;

- Arheološki radovi na Nemčićevom
   trgu

7.500,00 kuna;
- programi – Županija

20.000,00 kuna;
- izložbena djelatnost

4.000,00 kuna;
- arheol. istraživanja (Brezovljani

8.000,00 kuna;
- otkup i zaštita muzejske građe

8.000,00 kuna.«.

II.

Ovaj Program stupa na snagu danom
objave u »Službenom vjesniku Grada
Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 612-01/06-01/48
URBROJ: 2137/02-03-07-3
Križevci,  20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

64.

Na temelju članka 2. Zakona o
predškolskom odgoju i naobrazbi (»Narodne
novine«, broj 10/97 i 107/07) i članka 18. Statuta
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada
Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko
vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici održanoj
20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M

o izmjeni i dopuni Programa javnih potreba u
predškolskom odgoju i naobrazbi na

području Grada Križevaca u 2007. godini

I.

U Programu javnih potreba u
predškolskom odgoju i naobrazbi  na području
Grada Križevaca u 2007. godini (»Službeni
vjesnik Grada Križevaca«, broj 7/06) u točki III.
podtočke 1. i 5.  mijenjaju se i glase:

»1. Dječji vrtić Križevci
3377.821,58 kuna;

- rashodi za zaposlene
2,937.200,00 kuna;

- materijalni rashodi
12.000,00 kuna;

- nvesticije – adaptacija prostora
3.621,58 kuna;

- sufinanciranje programa predškolskog
odgoja i naobrazbe – Mala škola

35.000,00 kuna;
  5. Poliklinika SUVAG Zagreb

10.000,00 kuna;«.

Iza točke 5. dodaje se nova točka 6.
koja glasi:
» 6. Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju
Križevci

- sufinanciranje programa predškole
41.000,00 kuna;«
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II.
Ovaj Program stupa na snagu danom

objave u »Službenom vjesniku Grada
Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 601-01/06-01/22
URBROJ: 2137/02-03-07-3
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

65.

Na temelju članka 15. stavka 2. Zakona
o osnovnom školstvu (»Narodne novine« broj
59/90, 26/93, 27/93, 7/96, 59/01, 114/01, 69/03-
pročišćeni tekst i 76/05), članka 88. Zakona o
srednjem školstvu (»Narodne novine« broj
19/92, 26/93, 27/93, 50/95, 59/01, 114/01,
69/03-pročišćeni tekst i 81/05), članka 18.
Statuta Grada Križevaca (»Službeni vjesnik
Grada Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06), i
članka 3. Odluke o kreditiranju studenata i
učenika s područja grada Križevaca (»Službeni
vjesnik Grada Križevaca« broj 05/01) Gradsko
vijeće Grada Križevaca na          20. sjednici
održanoj  20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M

o izmjeni Programa javnih potreba za
osnovne i srednje  škole te učeničkim i

studentskim potporama  na području Grada
Križevaca u 2007. godini

I.

U Programu javnih potreba za osnovne i
srednje  škole te učeničkim i studentskim
potporama na području na području Grada
Križevaca u 2007. godini (»Službeni vjesnik
Grada Križevaca«, broj 7/06), u točki II.  stavku
1. podtočka 3. mijenja se i glasi:

"3. Sufinanciranje željezničkog prijevoza za
studente

70.000,00 kuna."

II.

Ovaj Program stupa na snagu danom
objave u »Službenom vjesniku Grada
Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 602-01/06-01/33
 URBROJ: 2137/02-03-07-3
 Križevci,  20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

66.

Na temelju članka 7. Zakona o socijalnoj
skrbi (»Narodne novine«, broj 73/79, 27/01,
59/01, 82/01, 103/03, 44/06 i 79/07) i članka 18.
Statuta Grada Križevaca (»Službeni vjesnik
Grada Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06),
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici
održanoj  20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M

o izmjeni Programa javnih potreba u
socijalnoj skrbi, humanitarnim i ostalim

udrugama na području Grada Križevaca u
2007. godini

I.

U Programu javnih potreba u socijalnoj
skrbi, humanitarnim i ostalim udrugama na
području Grada Križevaca u 2007. godini
(»Službeni vjesnik Grada Križevaca«, broj 7/06),
u točki II. stavku 1. podtočka 1. mijenja se i
glasi:

»1. Pomoć obiteljima i kućanstvima temeljem
Odluke o ostvarivanju prava na pomoći iz
socijalne skrbi Grada Križevaca

290.000,00 kuna;
- temeljem Odluke o ostvarivanju prava
   iz socijalne skrbi

110.000,00 kuna;
- temeljem rješenja o pomoći za ogrjev

180.000,00 kuna.«.

II.

Ovaj Program stupa na snagu danom
objave u »Službenom vjesniku Grada
Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 007-01/06-01/218
URBROJ: 2137/02-03-07-2
Križevci,  20. 12. 2007.

    PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.
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67.

Na temelju članka 76. Zakona o športu
(»Narodne novine«, broj 71/06) i članka 18.
Statuta Grada Križevaca (»Službeni vjesnik
Grada Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06),
Gradsko vijeće Grada Križevaca na 20 sjednici
održanoj  20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M
o izmjenama Programa javnih potreba u
športu, rekreaciji i tehničkoj kulturi na

području Grada Križevaca u 2007. godini

I.
U Programu javnih potreba u športu,

rekreaciji i tehničkoj kulturi  na području Grada
Križevaca u 2007. godini (»Službeni vjesnik
Grada Križevaca«, broj 7/06), u točki III. stavku
1.  podtočke 1. i 2. mijenjaju se i glase:
» 1. Zajednici športskih udruga, Križevci

1,000.000,00 kuna;
    - stručni rad

356.100,00 kuna;
    - materijalni troškovi funkcioniranja
       Zajednice

20.000,00 kuna
    - sportski susreti i natjecanja

68.500,00 kuna;
    - rad sportskih klubova

377.600,00 kuna;
    - održavanje sportskih objekata i
       terena

106.500,00 kuna;
    - obnova i izgradnja sportskih
      objekata i terena

53.000,00 kuna;
    - rekonstrukcija atletske staze

18.300,00 kuna.
2. Zajednici tehničke kulture Križevci

110.000,00 kuna;
     - materijalni troškovi funkcioniranja
        Zajednice

65.000,00 kuna;
     - programske aktivnosti članica
        Zajednice

45.000,00 kuna «.
II.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 620-01/06-01/18
URBROJ: 2137/02-03-07-3
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

68.

Na temelju članka 45. Zakona o
vatrogastvu (»Narodne novine«, broj 139/04 –
pročišćeni tekst i 174/04) i članka 18. Statuta
Grada Križevaca (»Službeni vjesnik Grada
Križevaca«, broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko
vijeće Grada Križevaca na 20. sjednici održanoj
20. prosinca 2007., donijelo je

P R O G R A M

o izmjeni Programa javnih potreba u
protupožarnoj zaštiti, civilnoj zaštiti i javnoj
sigurnosti na području Grada Križevaca u

2007. godini

I.

U Programu javnih potreba u
protupožarnoj zaštiti, civilnoj zaštiti i javnoj
sigurnosti na području Grada Križevaca u 2007.
godini (»Službeni vjesnik Grada Križevaca«, broj
7/06) u točki II. stavku 1. podtočka 1. mijenja se
i glasi:

» 1. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Križevci
2,975.970,24 kune;

    - rashodi za zaposlene
2,693.134,24 kuna;

    - materijalni rashodi
282.836,00 kuna.«.

II.

Ovaj Program stupa na snagu danom objave u
»Službenom vjesniku Grada Križevaca«.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 214-01/06-01/12
URBROJ: 2137/02-03-07-3
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.
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69.

Na temelju članka 105., stavka 1.
Zakona o proračunu (''Narodne novine'', broj
96/03) i članka 18. Statuta Grada Križevaca
(''Službeni vjesnik Grada Križevaca'', broj 6/01,
7/01 i 2/06) Gradsko vijeće Grada Križevaca na
20. sjednica održanoj 20. prosinca 2007.
donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o refinanciranju kredita i
kreditnom zaduženju Grada Križevaca kod
Privredne banke Zagreb d.d. Podružnica

Ivanić Grad, Školska 2, 10310 Ivanić Grad

Članak 1.

U Odluci  o refinanciranju kredita i
kreditnom zaduženju Grada Križevaca kod
Privredne banke Zagreb d.d. Podružnica Ivanić
Grad, Školska 2, 10310 Ivanić Grad (''Službeni
vjesnik grada Križevaca'', broj 2/06 i 7/06),
članak  4. stavak 1. mijenja se i glasi:

''Kredit za financiranje kapitalnih
ulaganja iz članka 1. stavka 1. točke b) u iznosu
od 9.797.000,00 kuna koristit će se za
financiranje ulaganja u  sljedeće kapitalne
projekte:
- Sanacija odlagališta komunalnog otpada
Ivančino brdo  3.080.000 kn

- Izgradnju kolektora u poduzetničkoj zoni Gornji
čret    1.500.000 kn

- Izgradnju sekundarne vodovodne mreže
sukladno Programu gradnje objekata i uređaja
komunalne infrastrukture  na području Grada
Križevaca za 2008. godinu            2.675.000 kn

- Izgradnju odvodnje sukladno Programu
gradnje objekata i uređaja komunalne
infrastrukture na području Grada Križevaca za
2008. godinu             2.542.000 kn.''

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom

objave u ''Službenom vjesniku Grada
Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 403-02/06-01/01
URBROJ: 2137/02-01-06-3
Križevci, 20. 12. 2007.

     PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec, v.r.

70.

Na temelju članka 18. Statuta Grada
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog
plana Dječjeg vrtića Križevci za 2007. godinu

I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Dječjeg vrtića Križevci za
2007. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u

''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 601-01/07-01/27
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r

71.

Na temelju članka 18. Statuta Grada
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog
plana Pučkog otvorenog učilišta Križevci za

2007. godinu
I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Pučkog otvorenog učilišta
Križevci za 2007. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u

''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 612-01/07-01/47
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.
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72.

Na temelju članka 18. Statuta Grada
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog
plana Gradske knjižnice "Franjo Marković"

Križevci za 2007. godinu

I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Gradske knjižnice "Franjo
Marković" Križevci za 2007. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u
''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 612-01/07-01/48
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

73.
Na temelju članka 18. Statuta Grada

Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog
plana Gradskog muzeja Križevci za 2007.

godinu
I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Gradskog muzeja Križevci za
2007. godinu.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u

''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA
KLASA: 612-01/07-01/49
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

74.
Na temelju članka 18. Statuta Grada

Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog

plana Zajednice športskih udruga Križevci za
2007. godinu

I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Zajednice športskih udruga
Križevci za 2007. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u
''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 620-01/07-01/23
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

75.
Na temelju članka 18. Statuta Grada

Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K
o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog

plana Zajednice tehničke kulture Križevci za
2007. godinu

I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Zajednice tehničke kulture
Križevci za 2007. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u
''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 630-01/07-01/04
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.
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76.

Na temelju članka 18. Statuta Grada
Križevaca (''Službeni vjesnik Grada Križevaca'',
broj 6/01, 7/01 i 2/06), Gradsko vijeće Grada
Križevaca na 20. sjednici održanoj 20. prosinca
2007. donijelo je

Z A K L J U Č A K

o usvajanju Izmjena i dopuna Financijskog
plana Javne vatrogasne postrojbe Grada

Križevaca za 2007. godinu

I.

Usvajaju se Izmjene i dopune
Financijskog plana Javne vatrogasne postrojbe
Grada Križevaca za 2007. godinu.

II.

Ovaj Zaključak objavit će se u
''Službenom vjesniku Grada Križevaca''.

GRADSKO VIJEĆE GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 214-01/07-01/16
URBROJ: 2137/02-07-l
Križevci, 20. 12. 2007.

PREDSJEDNICA
Tihana Kraljić, dipl.oec., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

63.

Na temelju članka 20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca («Službeni
vjesnik Grada Križevaca» broj 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca, na  45. sjednici,
održanoj 05.12. 2007.godine, donosi

Z  A  K  L J  U  Č  A  K

o visini zakupnine za neizgrađeno
građevinsko zemljište koje se daje u zakup

do privođenja namjeni

I.

1. Ovim Zaključkom utvrđuje se visina
zakupnine za neizgrađeno građevinsko zemljište
(unutar granica građevinskog zahvata) u
vlasništvu Grada Križevaca, a koje nije
privedeno planom utvrđenoj namjeni pa se
može privremeno koristiti za poljoprivrednu
obradu i s tim u vezi dati u zakup.

2. Iznos godišnje zakupnine za zemljište
iz točke 1. ovog Zaključka je:
a) za vrtove po 1m2                  1,00 kn,
b) za oranice po 1 ha           800,00 kn,
c) za livade po 1 ha              500,00 kn,

II.
Visina zakupnine iz točke 2. ovog

Zaključka, primjenjuje se od 1.1.2008.godine.
III.

Daje se ovlast gradonačelniku Grada
Križevaca za potpisivanje Ugovora o zakupu sa
najpovoljnijim natjecateljima po provedenom
Javnom natječaju.

IV.
Ovaj Zaključak  stupa na snagu  danom

donošenja  i objaviti će se u «Službenom
vjesniku Grada Križevaca».

Ovim Zaključkom stavlja se izvan snage
Zaključak  o visini zakupnine za neizgrađeno
građevinsko zemljište, Klasa: 940-01/02-01/02
od 21.02.2002.godine.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA
KRIŽEVACA

KLASA:944-01/07-01/24
URBROJ:2137/02-02-07-2
Križevci,  05.12.2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

64.

Na temelju članka 35. Zakona o
vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne
novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i
114/01) i članka  20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca" br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca na 45. sjednici,
održanoj 05.12.2007. godine, donijelo je
slijedeći
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Z A K L J U Č A K
o prodaji  građevinskog zemljišta u Nikole

Tesle u Križevcima

I.

            Grad Križevci prodaje tvrtki LORA
d.o.o., N. Tesle 43,  Križevci,  čest kat broj
1878/1, površine 723 m2, k.o. Križevci,
vlasništvo Grada Križevaca, kao pripadajući dio
čest. kat. broj 1876, vlasništvo kupca.

II

               Kupoprodajna cijena zemljišta iz točke
I ovog Zaključka iznosi 85,00 kn/m2, odnosno
ukupno 61.455,00 kn.

III.

               Kupac plaća  kupoprodajnu cijenu
zemljišta u Proračun Grada Križevaca u roku 8
dana od dana potpisivanja  kupoprodajnog
ugovora.

IV.

               Kupac pored kupoprodajne cijene
zemljišta  plaća  porez na promet nekretnina, te
ostale pristojbe u postupku prijenosa nekretnine
na  svoje ime.

V.

               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja a objavit će se u  «Službenom
vjesniku Grada Križevaca.»

GRADSKO POGLAVARSTVO  GRADA
KRIŽEVACA

KLASA:940-01/07-01/23
URBROJ:2137/02-07-02-3
Križevci,   05.12.2007

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

65.

Na temelju članka 35. Zakona o
vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne
novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i
114/01) i članka  20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca" br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca na 47. sjednici,
održanoj  20.12.2007. godine, donijelo je
slijedeći

Z A K L J U Č A K
o prodaji  zemljišta u k.o. Cubinec

I.
            Utvrđuje se, da su Matuško Karlo i
Štefanija iz Bukovja Križevačkog 124, vlasnici
nekretnina čest. kat. broj 101/2, (kuće i dvora) u
Bukovju, k.o. Cubinec, koje se nalaze uz
gradsku parcelu čest. kat. broj 99/9 površine 68
čhv,  te preko koje prolaze da bi ušli u svoj dvor.

II.

            ODOBRAVA se  prodaja gradske
parcele iz točke I. Zaključka Matuško Karlu i
Štefaniji  iz Bukovja 124, označena kao čest.
kat. broj 99/9 pašnjak Brdo u brdu, površine 68
čhv, z.k.ul. 1018, k.o. Križevci, vlasništvo Grada
Križevaca,  za  kupoprodajnu cijenu u iznosu
od  7.295,04 kn.

III.
               Kupac plaća kupoprodajnu cijenu u
Proračun Grada Križevaca u roku 8 dana od
dana potpisivanja  kupoprodajnog ugovora.

IV.
               Pored kupoprodajne cijene  kupac
plaća  porez na promet nekretnine, te ostale
pristojbe u postupku prijenosa nekretnine na
svoje ime

V.
               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja a objavit će se u  «Službenom
vjesniku Grada Križevaca.»

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA
KRIŽEVACA

KLASA: 944-01/07-01/ 28
URBROJ:2137/02-07-02-3
Križevci,  20.12.2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

66.

Na temelju članka 35. Zakona o
vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne
novine" br. 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00 i
114/01) i članka  20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca" br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca na 47. sjednici,
održanoj 20.12.2007. godine, donijelo je
slijedeći
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Z A K L J U Č A K
o prodaji  pomoćne prostorije u građevini u

ulici Ivana Zakmardija Dijankovečkog 8 u
Križevcima

I.

            Grad Križevci prodaje pomoćnu
prostoriju u prizemlju građevine u  Ulici Ivana
Zakmardija Dijankovečkog  8 u Križevcima,
površine 20,72 m2, čest. kat. broj 800/2, z.k.ul.
5699,  k.o. Križevci, vlasništvo Grada Križevaca.

II.

            Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke
I ovog Zaključka iznosi 28.676,10 kn.

III.

            Kupac plaća  kupoprodajnu cijenu
zemljišta u Proračun Grada Križevaca u roku 8
dana od dana potpisivanja  kupoprodajnog
ugovora.

IV.

               Kupac  pored kupoprodajne cijene
plaća  porez na promet nekretnina, te ostale
pristojbe u postupku prijenosa nekretnine na
svoje ime.

V.

               Ovaj Zaključak stupa na snagu danom
donošenja a objavit će se u  «Službenom
vjesniku Grada Križevaca».

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA
KRIŽEVACA

KLASA:944-01/07-01/ 30
URBROJ:2137/02-07-02-3
Križevci,  20.12.2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

67.

Na temelju članka 35. Zakona o
vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne
novine", broj 91/96, 68/98, 22/00, 73/00, 114/01
i 79/06) i članka 20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca" br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca, na 45. sjednici,
održanoj 05.12.2007. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K

I.

Izdvaja se iz «Javnog dobra - putevi u
općoj upotrebi», čest. kat. broj 1878/1 put
Posrednji, površine 723 m2, 1. Društveno
vlasništvo, 2.1. Javno dobro, putevi u općoj
upotrebi ( u naravi se  ne koristi za put )
upisana u  z. k. ul. 1398, k.o. Križevci, kojom
pravo upravljanja ima Grad Križevci

II.

Na temelju ovog Zaključka u Zemljišno
knjižnom odjelu Općinskog suda Križevci,  brisat
će se 1. «Društveno vlasništvo», 2. « svojstvo
Javnog dobra – putevi u općoj upotrebi»  na
parceli iz prethodne točke ovog Zaključka, radi
prijenosa i uknjižbe iste u novi z. k.ul., na ime
vlasništva Grada Križevaca.

III.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom
donošenja i objavit će se u "Službenom vjesniku
Grada Križevaca".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA
KRIŽEVACA

KLASA:940-01/07-01/63
URBROJ:2137/02-07-02-2
Križevci, 05.12.2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

68.

Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju
Javne vatrogasne postrojbe Grada Križevaca
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" br. 1/00 ) i
članka 20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca", br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca na 45. sjednici,
održanoj 05. prosinca 2007. godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o razrješenju jednog člana Upravnog vijeća
Javne vatrogasne postrojbe Grada Križevaca

I.

Ratko Sokač razrješava se dužnosti
člana Upravnog vijeća Javne vatrogasne
postrojbe Grada Križevaca sa 05. prosinca
2007. godine.
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II.

Ovo Rješenje objavit će se u
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KRIŽEVACA

KLASA: 214-01/07-01/01
URBROJ: 2137/02-07-1
Križevci, 05. 12. 2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.

69.

Na temelju članka 4. Odluke o osnivanju
Javne vatrogasne postrojbe Grada Križevaca
("Službeni vjesnik Grada Križevaca" br. 1/00 ) i
članka 20. i 21. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Križevaca ("Službeni vjesnik
Grada Križevaca", br. 3/99), Gradsko
poglavarstvo Grada Križevaca na 45. sjednici,
održanoj 05. prosinca 2007. godine, donijelo je

R J E Š E N J E

o imenovanju jednog člana Upravnog vijeća
Javne vatrogasne postrojbe Grada Križevaca

I.

Zvonimir Palić, imenuje  se za člana
Upravnog vijeća Javne vatrogasne postrojbe
Grada Križevaca sa 06. prosinca 2007. godine,
s tim da njegov mandat traje do kraja mandata
razriješenog člana.

II.

Ovo Rješenje objavit će se u
"Službenom vjesniku Grada Križevaca".

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA
KRIŽEVACA

KLASA: 214-01/07-01/01
URBROJ: 2137/02-07-2
Križevci, 05. 12. 2007.

PREDSJEDNIK
Branko Hrg, v.r.
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AKTI GRADSKE UPRAVE

1.
Grad Križevci zastupan po

gradonačelniku Branku Hrgu (u daljnjem tekstu:
Poslodavac

i
Savez samostalnih sindikata Hrvatske

– Sindikalna podružnica Gradske uprave
Grada Križevaca zastupana po sindikalnom
povjereniku Darku Masnecu (u daljnjem tekstu:
Sindikat ) zaključili su  21. 12. 2007. godine
slijedeći

ANEKS  III.  KOLEKTIVNOM UGOVORU
za službenike i namještenike u upravnim

tijelima Grada Križevaca

Članak 1.
           U Kolektivnom ugovoru za službenike i
namještenike u upravnim tijelima Grada
Križevaca ( « Službeni vjesnik Grada Križevaca
«, broj 2/04 , 7/05 i 9/05 ) članak 37. mijenja se i
glasi:
         «Službeniku i namješteniku koji odlazi u
mirovinu sa zaključno navršenih 60 godina
života pripada pravo na otpremninu u iznosu od
35 %  prosječne bruto mjesečne plaće isplaćene
mu u zadnja tri mjeseca prije prestanka radnoga
odnosa, za svaku godinu radnog staža kod
poslodavca.
           Nakon navršene 60 godina života za
svaku slijedeću godinu do zaključno 64.,
službeniku i namješteniku koji odlazi u mirovinu
umanjuje mu se otpremnina  tako da ona iznosi
za:                   -  61 godinu 80%,
                        -  62 godine 60%
                        -  63 godine 40%
                        -  64 godine 25%, od iznosa
utvrđenog stavkom 1.ovog članka.
          Nakon navršenih 65 godina života,
službeniku i namješteniku pripada pravo na
otpremninu u visini od tri prosječne plaće
isplaćene u zadnja tri mjeseca prije prestanka
radnog odnosa.
          Otpremnina se isplaćuje nakon donošenja
rješenja o prestanku rada zbog odlaska u
mirovinu.«

Članak 2.

           U članku 51.stavak 1. i 2.,  ''65%''
zamjenjuje sa ''35 %''.
           Stavak 3. istog članka briše se.

Članak 3.

           Ovaj Aneks III. Kolektivnom ugovoru za
službenike i namještenike stupa na snagu
danom donošenja  i primjenjuje se od
29.12.2007. godine.

Članak 4.

           Ovaj Aneks III. Kolektivnom ugovoru
objavit će se u «Službenom vjesniku Grada
Križevaca»

Broj:1/2007. KLASA: 120-01/07-01/01
URBROJ:2137/02-07-1
Križevci, 20.12.2007.

ZA SINDIKAT ZA POSLODAVCA
POVJERENIK GRADONAČELNIK
Darko Masnec, v.r. Branko Hrg, v.r.
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